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FA-6921
ダリアワルツ

￥1,000（税抜）/1本
全長79cm・花径15cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
碓ホワイトピンク
鵜ホワイトグリーン
億イエローピンク 鰯ピーチ　
逸ピンク 蔚ワイン

単体商品

※1 W…幅、 D…奥行き、 H…高さ、 L…長さ、 φ…径、 の表記を使用しています。
※2 Bはボックス、Cはカートン単位となります。ボックス単位より少ない出荷単位がある商品

にはボックス単位の前に表記しています。
※3 PA…ポリアミド、 PE…ポリエチレン、 PS…ポリスチレン、  EVA…エチレンビニールア

セテート、PVC…ポリ塩化ビニル、PUR…ポリウレタンの表記を使用しています。

カタログの見方

カラーバリエーションのある商品は、
ご注文の際に必ず、カラー名をご指定下さい

今年新発売の商品に表記しています
品番
商品名
税抜価格 /価格単位
サイズ※1
出荷単位※2 
材質※3
カラー名

税抜価格
※文字の色によって
　掛け率が異なります。
ブラウン色
→ブラウンプライス

セット商品

セット販売の商品は、
1コ単位での販売はできません。

NEW

P-DB002545
SCATOLA SET 3PZ
￥20,500（税抜）/1セット
L22cm・H30cm・D8cm
重さ：1Kg

NEW

NEW

NEW
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DIALMA BROWN

P-DB000689
CANDELABRO IN METALL
￥23,500（税抜）/1コ
H33cm・W17cm・D12cm

P-DB000689

P-DB002446
DECORAZIONE DA PARET
￥72,500（税抜）/1セット
H132cm・W46cm・D4cm

P-DB002442
OROLOGIO DA PARETE
￥88,500（税抜）/1コ
H79cm・W99cm・D9cm

P-DB002442

P-DB002238
TRUNK BOX
￥98,500（税抜）/1コ
H67cm・W60cm・D40cm

P-DB002238
TRUNK BOX
￥
H67cm・W60cm・D40cm

P-DB002489
VALIGIE SET 3 PZ
￥121,000（税抜）/1セット
S:H14cm・W54.5cm・D26.5cm
M:H20cm・W62cm・D34cm
L:H24cm・W70cm・D41cm

P-DB001102
SOPRAMMOBILE IN RESI
￥121,000（税抜）/1コ
H74cm・W35cm・D60cmH74cm・W35cm・D60cm

P-DB003680
CHESS SET 7P
￥121,000（税抜）/1セット
H60cm・W24cm・D24cm

P-DB001975
DECORAZIONE DA PARET
￥91,500（税抜）/1コ
H57cm・W33cm・D38cm
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P-DB003124
METAL SCULPTURE SET
￥46,000（税抜）/1セット
S:φ19cm・H45cm 　M:φ23cm・H57cm

DIALMA BROWN

P-DB002773
BOTTIGLIE IN VETRO S
￥111,000（税抜）/1セット
S:φ19cm・H45cm 　M:φ25cm・H50cm

P-DB002773
BOTTIGLIE IN VETRO S
￥
S:φ19cm・H45cm 　M:φ25cm・H50cm

P-DB003147
PORTACERO SET 2 PZ
￥32,000（税抜）/1セット
H44cm・W18cm・D18cm

10

P-DB002776
BOTTIGLIE IN VETRO S
￥64,500（税抜）/1セット
S:φ10cm・H22cm
M:φ13cm・H26cm
L:φ18cm・H31cmL:φ18cm・H31cm

P-DB002895
SCULTURA IN METALLO
￥121,000（税抜）/1コ
H56cm・W30cm・D30cm

P-DB003059
OROLOGIO
￥44,000（税抜）/1コ
H52cm・W42cm・D17cm

P-DB003059

P-DB003151
SCATOLE SET 3 PZ
￥23,500（税抜）/1セット
S:H22cm・W14cm・D5cm 
M:H26cm・W18cm・D6cm 
L:H30cm・W22cm・D7cm

P-DB003151
SCATOLE SET 3 PZ
￥
S:H22cm・W14cm・D5cm 
M:H26cm・W18cm・D6cm 
L:H30cm・W22cm・D7cm

P-DB003184
VASI IN 
TERRACOTTA S
￥32,000（税抜）/セット
S:φ14cm・H26cm
M:φ20cm・H31cm

P-DB003185
TERRACOTTA BOTTLE 3P
￥26,000（税抜）/1セット
S:φ12cm・H29cm
M:φ18cm・H25cm
L:φ16cm・H31cm

P-DB003185

M:φ13cm・H26cm
L:φ18cm・H31cm

P-DB002782
BUSTO
￥121,000（税抜）/1コ
H95cm・W38cm・D24cm

P-DB002779
SCATOLE METALLO SET
￥23,500（税抜）/1セット
S:φ11.5cm・H17cm
M:φ11.5cm・H22cm
L:φ11.5cm・H26cm
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P-DB003133
DADI PORTACANDELE SE
¥23,500（税抜）/1セット
H16cm・W16cm・D16cm

P-DB003149
PORTACERO
￥19,500（税抜）/1コ
H36cm・W20cm・D20cm

P-DB003149

P-DB003100
WOOD ABACUS
￥16,500（税抜）/1コ
H52.5cm・W41cm・D21cm

P-DB003100
WOOD ABACUS

P-DB003310
IRON BOX SET 3P
￥23,500（税抜）/1セット
S:H24cm・W16.5cm・D7cm 
M:H27cm・W19.5cm・D8.5cm
L:H30cm・W22.5cm・D10cm

P-LEV7003
CABINET WOOD/
GLASS B
￥13,000（税抜）/1コ
H30cm・W29.5cm・D19.5cm

P-LEV7006
LANTERN WOOD/
GLASS/M
￥14,000（税抜）/1コ
H39.5cm・W29.5cm・D19.5cm

P-LEV7006
LANTERN WOOD/
GLASS/M
￥
H39.5cm・W29.5cm・D19.5cm
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P-DB003197
BIRILLI DI LEGNO SET
￥31,000（税抜）/1セット
φ8cm・H30cm

P-DB003203
TAMBURO
￥71,500（税抜）/1コ
H35cm・W38cm・D38cm

P-DB003303
OROLOGIO
￥56,000（税抜）/1コ
H60cm・W52cm・D8cm

P-DB003303
OROLOGIO

（税抜）/1コ
H60cm・W52cm・D8cm

P-DB003307
WALL DECORATION
￥23,000（税抜）/1コ
H5cm・W51cm・D35cm

P-DB003325
VALIGIA SET 2 PZ
￥64,500（税抜）/1セット
S:H13cm・W45cm・D23cm 
M:H15cm・W49cm・D27cm

P-DB003197

P-DB002542
SCATOLA SET 3 PZ
￥23,500（税抜）/1セット
S:H19cm・W13cm・D4.5cm 
M:H24cm・W17cm・D6cm 
L:H30cm・W20cm・D7.5cm

P-DB002545
SCATOLA SET 3 PZ
￥20,500（税抜）/1セット
S:H19cm・W13cm・D4.5cm 
M:H24cm・W17cm・D6cm 
L:H30cm・W20cm・D7.5cm
M:H24cm・W17cm・D6cm 
L:H30cm・W20cm・D7.5cm

P-DB002546
SCATOLA SET 3 PZ
￥23,500（税抜）/1セット
S:H19cm・W13cm・D4.5cm 
M:H24cm・W17cm・D6cm 
L:H30cm・W20cm・D7.5cm
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P-LEV7288
BASKET METAL FABRIC
￥12,000（税抜）/1セット
S:H26cm・W26cm・D25cm 
M:H31cm・W34cm・D30cm

P-LEV7288
BASKET METAL FABRIC

P-LEV7582
CLOCK METAL BROWN
￥15,500（税抜）/1コ
H40cm・W32.5cm・D18cm

CLOCK METAL BROWN
（税抜）/1コ

H40cm・W32.5cm・D18cm

P-LEV7585
CLOCK METAL BROWN
￥19,000（税抜）/1コ
H75cm・W62cm・D5cm

P-LEV7287
BASKET METAL FABRIC
￥34,500（税抜）/1セット
S:H36cm・W33cm・D30cm 
M:H47cm・W39cm・D37cm
L:H57cm・W46cm・D42cm

P-LEV7612
CAKEPLATE 
METAL GREY
￥21,000（税抜）/1コ
H51cm・W32cm・D32cm

P-LEV7728
CABINET WOOD
￥15,000（税抜）/1コ
H50cm・W40cm・D10.5cm

P-LEV8822
 TABLE IRON WOOD COP
￥42,500（税抜）/1セット
S:φ35.5cm・H34cm
M:φ41cm・H40.5cm

P-LEV8867
BASKET IRON GO 3P
￥23,500（税抜）/1セット
S:H24cm・W35cm・D35cm
M:H27cm・W38cm・D38cm
L:H31cm・W40.5cm・D40.5cm

P-LEV8867
BASKET IRON GO 3P

P-LEV7608
CANDLE HOLDER METAL
￥11,000（税抜）/1コ
H33cm・W42cm・D15cm
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P-LEV7909
VASE RECYCLED
￥13,000（税抜）/1コ
H42cm・W27cm・D27cm

P-LEV8862
ETAGEREx2 COP
￥16,000（税抜）/1コ
H39.5cm・W25cm・D25cm

P-LEV8863
ETAGEREx3 COP
￥23,000（税抜）/1コ
H53.5cm・W30.3cm・D30.25cm

P-LEV8940
CLOCK METAL COP
￥25,500（税抜）/1コ
H11cm・W4cm・D11cm

CLOCK METAL COP
（税抜）/1コ

P-LEV9304
VASE MERLOT RECYCLED
￥21,500（税抜）/1コ
H56cm・W40cm・D40cm

P-DIN8926
BASKET MET BRN
￥17,000（税抜）/1セット
S:H27cm・W26cm・D25cm
M:H32cm・W29.5cm・D28cm
L:H33cm・W33cm・D31cm

P-DIN8927
BASKET MET BRN
￥23,500（税抜）/1セット
S:H25cm・W32cm・D32cm
M:H31cm・W34cm・D34cm
L:H41cm・W38cm・D38cm

P-LEV2835
VASE CEMENT ANTIC GR
￥12,000（税抜）/1コ
H46.5cm・W19cm・D19cm

P-LEV4390
LANTERN WOOD
￥25,000（税抜）/1セット
S:H39.5cm・W29.5cm・D19.5cm
M:H48cm・W38cm・D26cm

P-LEV4390
LANTERN WOOD
￥
S:H39.5cm・W29.5cm・D19.5cm
M:H48cm・W38cm・D26cm

P-LEV4483
DECO CANISTER GRY
￥14,500（税抜）/1コ
H29cm・W19cm・D19cmP-LEV5757

CANDLE HOLDER ALUMIN
￥11,000（税抜）/1コ
H36cm・W14.5cm・D14.5cm

P-LEV6401
BASKET IRON COP 3P
￥26,500（税抜）/1セット
S:H23cm・W21.5cm・D21.5cm
M:H26.5cm・W25cm・D25cm
L:H29.5cm・W28cm・D28cm

P-LEV6403
BASKET IRON COP 3P
￥16,500（税抜）/1セット
S:H16cm・W15cm・D15cm
M:H26cm・W23.5cm・D23.5cm
L:H32.5cm・W30cm・D30cm
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P-LE0622
Rhinoceros alu
￥14,500（税抜）/1コ
H13cm・W27cm・D16cm

P-LB0155
SILVER PLATE 15
￥22,500（税抜）/1コ
H15cm・W42・D30cm

P-LB5018
SILVER WORLD GLOBE H
￥26,000（税抜）/1コ
H28cm・D17cm

P-LB5020
SILVER GLOBE
￥46,000（税抜）/1コ
H58cm・D32cm

P-LB5020
SILVER GLOBE
￥46,000
H58cm・D32cm

P-MO0070
Montre de table
￥13,500（税抜）/1コ
H20cm・W19cm・D9cm

P-MO0070
Montre de table

P-MO0111
Montre de table
￥20,000（税抜）/1コ
H22cm・W13cm・D16cm

P-MO0111
Montre de table
￥20,000
H22cm・W13cm・D16cm

P-MO0061
Montre de table St R
￥19,000（税抜）/1コ
φ24cm

P-LI6581
Cheval bois dore
￥19,000（税抜）/1コ
H19cm・W9cm・D6cm
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P-SC59886
Carafe glass mouth b
￥14,500（税抜）/1コ
φ11cm・H34cm
重さ：1.4Kg

P-SC59887
Carefe  glass mouth
￥16,500（税抜）/1コ
φ20cm・H28cm
重さ：1.4Kg

P-SC48231
Hurricane glass mout
￥24,000（税抜）/1コ
φ17cm・H22cm

P-SC49076
Vase glass round
￥8,900（税抜）/1コ
φ15cm・H16cm
重さ：1Kg

P-SC48231
Hurricane glass mout
￥24,000
φ17cm・H22cm

P-SC49076
Vase glass round
￥8,900
φ15cm・H16cm
重さ：1Kg

P-SC59258
Vase glass mouth blo
￥21,500（税抜）/1コ
φ24cm・H29cm

P-SC59258
Vase glass mouth blo
￥
φ24cm・H29cm

P-SC59432
Vase glass mouth blo
￥18,000（税抜）/1コ
φ17cm・H40cm

P-SC59970
Vase glass mouth blo
￥43,000（税抜）/1コ
φ28cm・H78cm

P-SC59971
Vase glass mouth blo
￥55,500（税抜）/1コ
φ28cm・H98cm

P-SC59374
Vase glass round
￥16,000（税抜）/1コ
φ17.5cm・H40.5cm

P-SC59374
Vase glass round
￥
φ17.5cm・H40.5cm

P-SC59969
Vase glass mouth blo
￥30,500（税抜）/1コ
φ28cm・H58cm

P-SC59886
Carafe glass mouth b
￥
φ11cm・H34cm
重さ：1.4Kg
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P-SC54013
Planter iron round
￥49,000（税抜）/1コ
φ36.5cm・H62cm

P-SC44341
Vase glass mouth-blo
￥24,500（税抜）/1コ
φ15cm・H23cm

P-SC44342
Flower vase glass
￥43,000（税抜）/1コ
φ20cm・H15cm

P-SC44877
Hurricane glass mout
￥120,000（税抜）/1コ
H115cm・W18cm・D18cm

P-SC44698
Cachepot wood rect
￥150,000（税抜）/1コ
H80cm・W84cm・D25cm

P-SC44698
Cachepot wood rect

150,000（税抜）/1コ
H80cm・W84cm・D25cm

P-SC44891
Vase glass mouth bow
￥65,000（税抜）/1コ
H126cm・W24cm・D24cm

P-SC44892
Vase iron round
￥55,000（税抜）/1コ
H125cm・W24cm・D24cm

P-SC45245
Candlestick driftwoo
￥125,000（税抜）/1コ
φ55cm・H125cm

18

P-SC44351
Planter metal&wood
￥86,000（税抜）/1コ
H106cm・W27cm・D27cm

P-SC44606
Vase glass mouth blo
￥43,000（税抜）/1コ
φ30cm・H143cm

P-SC44650
Pillar wood metal to
￥98,000（税抜）/1コ
H80cm・W26cm・D26cm

P-SC44652
Pillar wood metal to
￥120,000（税抜）/1コ
H100cm・W26cm・D26cm

P-SC44988
Hurricane recycled w
￥150,000（税抜）/1コ
H111cm・W30cm・D30cm
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P-H0311136
Stand zinc lacquwe w
￥21,000（税抜）/1コ
φ27.5cm・H80cm

P-H1505592
Vase round recycled
￥17,500（税抜）/1コ
H120cm・W24cm・D24cm

P-H1715401
Vase stoneware round
￥43,000（税抜）/1コ
φ18cm・H119cm(口径11cm)

P-H1715676
Vase stonewere round
￥35,500（税抜）/1コ
φ16cm・H100cm(口径9cm)

P-H0310020
Stand zinc naturel r
￥23,500（税抜）/1コ
φ27.5cm・H100cm

P-H0310021
Stand zinc naturel
￥20,000（税抜）/1コ
φ27.5cm・H80cm

P-H0310022
Stand zinc naturel r
￥16,000（税抜）/1コ
φ27.5cm・H60cm

P-H0311120
Stand zinc malt blac
￥25,000（税抜）/1コ
φ27.5cm・H100cm

P-H0505075
Candleholder glass c
￥12,500（税抜）/1コ
φ27cm・H35cm

P-H1715401
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P-LE053321
Tier cake plate
￥11,000（税抜）/1コ
H30cm・W30cm・D30cm

P-LE084409
Hurricane lamp+teaks
￥18,000（税抜）/1コ
H27cm・W23cm・D23cm

Hurricane lamp+teaks

P-LE084411
Bowl with teak socke
￥18,000（税抜）/1コ
H11cm・W28cm・D28cm

P-LE084415
Bowl with 
teaksocket
￥33,000（税抜）/1コ
H12cm・W39cm・D39cm
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P-1011156
vase
￥17,000（税抜）/1コ
H34cm・D20cm

P-1012156
vase
￥20,500（税抜）/1コ
H49cm・D22cm

P-1117156
vase
￥15,500（税抜）/1コ
H28cm・D25cm

P-1232422
oval plate
￥11,000（税抜）/1コ
H3.7cm・W29cm・D40cm

P-1338011
ball vase
￥18,500（税抜）/1コ
H28cm・D30cm

P-1364011
vase
￥11,500（税抜）/1コ
H12.5cm・D30cm

P-6320159
Marble Etagere 3tire
￥23,000（税抜）/1コ
H49cm・W32・D32cm

P-6420159
Marble Etagere3tired
￥23,000（税抜）/1コ
H49cm・W32・D32cm

P-9270156
vase
￥18,500（税抜）/1コ
H28cm・D35.5cm

P-6320159 P-6420159

P-1218422
tea pot 700 ml
¥9,700（税抜）/1コ
H16cm・W21cm・D13cm

P-1228422
teacup withsaucer160
¥3,300（税抜）/1コ
H18cm・W16cm・D11cm
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P-B4713128
H2O BOTTLE
￥11,500（税抜）/1コ
H32cm・D9cm

P-B7208849
TUBES STAND
￥11,500（税抜）/1コ
H90cm・W18cm・D15cm
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　　　　Innovation  of the Year 2015 受賞
Home & Trend Award 2015 の授賞式でＫＯＯＮＮが「Innovation 

of the Year 2015」を受賞しました。これは新しい技術や考え方を取

り入れ新たな価値を生み出した製品に与えられる賞です。ＫＯＯＮＮの

機能性、製品クオリティー、エコな素材であることが高く評価され、

ドイツでは「2015 年のトレンド製品」と宣言されました。

アイデア次第で広がる用途
ＫＯＯＮＮは異なった形やサイズのパーツ商品です。大小問わず全ての

パーツは同じサイズのネジを持っておりテーブルやコンポート、キャンド

ルスタンドなど使い手のアイデア次第で様々な製品へと形を変えること

ができます。

ネジという機能に注目し、新しい柔軟な概念を取り入れ KOONN は

創られました。モジュラー装飾のコンセプトを掲げ開発されたＫＯＯ

ＮＮは世界中のデザイナーのインスピレーションを刺激し、魅了して

います。横浜ディスプレイミュージアムは KOONN の日本正規総代

理店です。

P-H8320011
Top Rothko
￥9,900 × 1

P-H8320002
Plateau *small
￥6,900 × 1

P-H8320009
Rod medium
￥8,200 × 2

P-H8320004
Plateau medium
￥16,000 × 1

P-H8320005
Plateau large
￥33,000 × 1

P-H8320010
Rod large
￥11,000 × 1

P-H8320006
Base medium
￥12,500 × 1

使用パーツ

合計金額：￥105,700

完成品サイズ
φ 60 ｃｍ×Ｈ 165 ｃｍ
使用パーツ計 8 点
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P-H8320018
KOONN-CHAMPAGNE 
COOLER
￥33,000（税抜）/1コ
φ26.5cm・H27cm
重さ：2.4kg

P-H8320026
KOONN-HOOK 
ALUMINIUM
￥9,900（税抜）/1コ
D7.5cm・H20.5cm
重さ：0.8kg

P-H8320045
KOONN-CALDER LARGE
￥12,500（税抜）/1コ
W67cm・H10cm
重さ：1kg

P-H8320011
KOONN
-TOPROTHKO
￥9,900（税抜）/1コ
φ16.5cm・H14.5cm
重さ：0.8kg

P-H8320012
KOONN
-TOPWARHOL
￥9,900（税抜）/1コ
φ15.5cm・H13.5cm
重さ：0.8kg

P-H8320013
KOONN
-TOPCHAGALL
￥11,000（税抜）/1コ
φ18cm・H18.5cm
重さ：0.8kg

P-H8320014
KOONN
-SET/3 CONNECTIONS
￥7,100（税抜）/1セット
φ6cm-4cm-4.5cm
重さ：0.5kg

P-H8320015
KOONN
-BALLLARGE
￥3,600（税抜）/1コ
φ6cm・H6cm
重さ：0.4kg

P-H8320017
KOONN
-TOPCHAGALL
￥61,000（税抜）/1コ
φ38cm・H38cm
重さ：6.2kg

P-H8320021
KOONN
-SCREW VASE
￥19,500（税抜）/1コ
φ15.5cm-H28.5cm
重さ：2.8kg

P-H8320065
KOONN
-RING4 HOLES
￥5,000（税抜）/1コ
φ9.5cm・H1cm
重さ：0.1kg

P-H8320008
KOONN
-RODXSMALL
￥4,900（税抜）/1コ
φ4cm・L20cm
重さ：0.4kg

P-H8320009
KOONN
-RODMEDIUM
￥8,200（税抜）/1コ
φ5cm・L44cm
重さ：0.7kg

P-H8320010
KOONN
-RODLARGE
￥11,000（税抜）/1コ
φ8.5cm・L49cm
重さ：1kg

P-H8320006
KOONN
-BASEMEDIUM
￥12,500（税抜）/1コ
φ20cm・H12.5cm
重さ：1.2kg

P-H8320001
KOONN
-TOP ANDBASE MIRO
￥7,400（税抜）/1コ
φ10cm・H11cm
重さ：0.7kg

接続不可商品

P-H8320020
KOONN-TOP KLIMT
￥6,900（税抜）/1コ
φ14.5cm・H7cm
重さ：0.5kg

P-H8320004
KOONN
-PLATEAUMEDIUM
￥16,000（税抜）/1コ
φ40cm・H2cm
重さ：1.3kg

P-H8320002
KOONN
-PLATEAUSMALL
￥6,900（税抜）/1コ
φ20cm・H1.5cm
重さ：0.4kg

P-H8320003
KOONN
-PLATEAUSMALL
￥12,500（税抜）/1コ
φ30cm・H2cm
重さ：1.1kg

P-H8320005
KOONN
-PLATEAULARGE
￥33,000（税抜）/1コ
φ60cm・H3cm
重さ：3.6kg
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MOMA モマ

たおやかな曲線美、寛ぎのシンフォニー。

丸ではなく、角でもない。柔らかな曲線で構成されたそのフォルムは、

ソフトな安定感を携え、ゆったりとした時の移ろいを描いたようにたおやか。

大小2つが寄り添えば、また違った寛の時間を奏で始めるだろう。

MOMA 130
VN-45003A

Designer
Javier Mariscal
ハビエル・マリスカル

MOMA 175
VN-45002A

品名 / 品番 サイズ 重量 価格（税別）

モマ 175
YMTVN-45002A [カラー]

L71cm・D71cm・
H175cm 26.0kg ¥310,000（税抜）/1コ

・ブラウンプライス

モマ 130
YMTVN-45003A[カラー]

L84cm・D71cm・
H130cm 26.0kg ¥290,000（税抜）/1コ

・ブラウンプライス

MADE IN SPAIN
POLYETHYLENE

175
 cm

Large planter & plants

マットカラー

ホワイト ラスティ ベージュ26

品名 / 品番　　　 サイズ 重量 価格（税別）

YMTSD-300-070L φ66cm・H100cm 12.0kg ¥135,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

Designer
Giovannoni & Gargan
ジョバンノーニ＆ガールガン

Designer
Rodolfo Dordoni
ロドルフォ・ドルドーニ

◎樹脂製品は、その特性によりカタログ掲載サイズより５％程度の誤差が生じる場合があります。

MADE IN SPAIN
POLYETHYLENE

BLOW

Ming High Light

ブロー

ミング・ハイライト付き

アイデンティティーを物語る、ひと際の存在感。

高級感をフォルムで体現鉢口が広く植え込み易い。

空間には神が宿り、その神が鎮座するようにそれはある。どっしりとした、

ひと際の存在感を放つ佇まいは、空間のアイデンティティーを物語る主人公となる。

そして、それは次代を牽引する先駆者の気概がなせる技なのかもしれない。

鉢口に厚みを持たせたシルエットは、追随を許さないほどの高級感と重圧感を

体現。安定感を強化することができ、さらに、鉢口が広く、樹木の植え込みがし

やすいのもまた魅力です。

120
 cm

品名 / 品番　　　 サイズ 重量 価格（税別）

ブロー 40
YMTVN-55017A [カラー]

φ40cm・H40cm 4.5kg ¥31,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

ブロー 60
YMTVN-55018A [カラー]

φ60cm・H60cm 10.0kg ¥70,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

ブロー 80
YMTVN-55019A [カラー]

φ80cm・H80cm 21.0kg ¥145,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

ブロー 100/75
YMTVN-55021A [カラー]

φ100cm・H75cm 28.0kg ¥260,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

ブロー 100/120
YMTVN-55020A [カラー]

φ100cm・H120cm 36.0kg ¥385,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

MADE IN ITALY 
POLYETHYLENE

100
 cm

マットカラー

ホワイト ダークグレー ライトグレー ベージュ
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Drop

Shock

ドロップ

ショック

人を癒し楽しませる、親しみと愛らしさのフォルム

計算されたライン使い巧みな不安定さで大人気

ミルククラウンの雫のようなフォルムは、潔さがありながらも親しみと愛嬌を届

けてくれます。生花、ドライフラワー、葉モノなど、多彩なデコレーションがし

やすく、病院やキッズこーなーで人気です。

動いている！?そんな錯覚さえ感じさせるコンテンポラリーデザインは、

巧みなライン使いが成せる技。フォルムの不安定さ故の大人気です。

MADE IN ITALY 
POLYETHYLENE

MADE IN ITALY 
POLYETHYLENE

品名 / 品番　　　 サイズ 重量 価格（税別）

YMTEP-6254 [カラー] φ69cm・H73cm 9.0kg ¥65,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

品名 / 品番　　　 サイズ 重量 価格（税別）

YMTEP-6204 [カラー] φ54cm・H100cm 8.5kg  ¥95,000（税抜）/1コ
・ブラウンプライス

Designer
Alberto Brogliato
アルベルト・ブログリアート

Designer
Emmanuel Babled
エマニュエル・バブレ

グリーン

マットカラー

グレー ブラック

100
 cm

グリーン

マットカラー

グレー ブラック

73
 cm

28

Lady Jane  / Miss Jane

Quadrum

レディー・ジェーン /ミス・ジェーン

クアドラム

MADE IN ITALY 
POLYETHYLENE

MADE IN ITALY 
POLYETHYLENE

◎樹脂製品は、その特性によりカタログ掲載サイズより５％程度の誤差が生じる場合があります。

100
 cm

208
 cm

150 
cm

レディー・ジェーン

ミス・ジェーン
品名 / 品番　　　 サイズ 重量 価格（税別）

SD-951 [カラー] φ40cm・H150cm 12.0kg ¥520,000（税抜）/1セット
・ブラウンプライス

品名 / 品番　　　 サイズ 重量 価格（税別）

SD-950 [カラー] φ55cm・H208cm 34.0kg ¥680,000（税抜）/1セット
・ブラウンプライス

●蛍光灯、中間スイッチ付コード5mプラグ付属。

●蛍光灯、中間スイッチ付コード5mプラグ付属。

品名 / 品番　　　 サイズ 重量 価格（税別）

YMTER-2419 [カラー] L37cm・D37cm・H73cm 5.0kg   27,000（税抜）/1セット
・ブラウンプライス

YMTER-2420 [カラー] L51cm・D51cm・H100cm 10.4kg   55,000（税抜）/1セット
・ブラウンプライス

Designer
Marc Sadler
マーク・サドラー

意外性とモダンさで
インテリアデザイナー絶賛

優れた耐候性を備え
エントランスなど屋外に

目にしたときの驚き。それはやがて使ってみたいという衝動へ。

多くのインテリアデザイナーを魅了する佇まいは、様々な日本

の空間シーンに融合する意外性とモダンさが好評です。

外環境に適応する優れた耐候性を兼ね備えるコレクションの中でも、

エントランスや庭先を飾るモデルとして人気。風に揺れ、陽射しを受

け止める佇まいにも独特の味わいが楽しめます。

ラッカーカラー

ブラック ホワイト

マットカラー

アイボリー ブラック
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※カタログ中の写真は、実際の商品と多少色の違いがある場合がございます。 ※カタログの表示寸法は、実際と多少違いがある場合がございます。

※表面の色ムラやラフな仕上げによりナチュラルな風合いを出しています。※全て底面に穴あき、直植えが可能です。

Cube

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

T-M Cube 22 T-M Cube 29 T-M Cube 36 T-M Cube 43 T-M Cube 52 T-M Tall Cube 55 T-M Tall Cube 70 T-M Tall Cube 100
¥10,000（税抜）/1コ ¥12,800（税抜）/1コ ¥18,000（税抜）/1コ ¥33,000（税抜）/1コ ¥42,900（税抜）/1コ ¥18,200（税抜）/1コ ¥24,300（税抜）/1コ ¥60,300（税抜）/1コ
□24cm・H22cm
(内寸□19cm)

□30cm・H29cm
(内寸□26cm)

□36cm・H36cm
(内寸□32cm)

□44cm・H43cm
(内寸□38cm)

□55cm・H52cm
(内寸□47cm)

□26cm・H55cm
(内寸□22cm)

□32cm・H70cm
(内寸□27cm)

□44cm・H101cm
(内寸□39cm)

6 号鉢対応 8 号鉢対応 10 号鉢対応 12 号鉢対応 15 号鉢対応 7 号鉢対応 8 号鉢対応 12 号鉢対応

RZC910100 101 RZC910101 101 RZC910102 101 RZC910103 101 RZC910104 101 RZC910107 101 RZC910108 101 RZC910110 101

RZC910100 181 RZC910101 181 RZC910102 181 RZC910103 181 RZC910104 181 RZC910107 181 RZC910108 181 RZC910110 181

RZC910100 811 RZC910101 811 RZC910102 811 RZC910103 811 RZC910104 811 RZC910107 811 RZC910108 811 RZC910110 811

RZC910100 201 RZC910101 201 RZC910102 201 RZC910103 201 RZC910104 201 RZC910107 201 RZC910108 201 RZC910110 201

30
※カタログ中の写真は、実際の商品と多少色の違いがある場合がございます。 ※カタログの表示寸法は、実際と多少違いがある場合がございます。

※表面の色ムラやラフな仕上げによりナチュラルな風合いを出しています。※全て底面に穴あき、直植えが可能です。

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

T-M HighRectangle60 T-M HighRectangle80 T-M HighRectangle100
¥15,600（税抜）/1コ ¥36,800（税抜）/1コ ¥49,200（税抜）/1コ
L60cm・W19cm・H30cm
( 内寸 L56cm・W13cm)

L80cm・W25cm・H41cm
( 内寸 L75cm・W20cm)

L100cm・W32cm・H51cm
(内寸L95cm・W26cm)

RZC910306 101 RZC910307 101 RZC910308 101

RZC910306 181 RZC910307 181 RZC910308 181

RZC910306 811 RZC910307 811 RZC910308 811

RZC910306 201 RZC910307 201 RZC910308 201

High Rectangle
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Round 

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

T-M Round 26 T-M Round 32 T-M Round 38 T-M Round 44 T-M Round 53

¥9,000（税抜）/1コ ¥11,400（税抜）/1コ ¥14,400（税抜）/1コ ¥19,500（税抜）/1コ ¥34,500（税抜）/1コ
φ27cm・H28cm φ32cm・H32cm φ38cm・H38cm φ45cm・H44cm φ55cm・H53cm

(内寸φ22cm) (内寸φ27cm) (内寸φ34cm) (内寸φ39cm) (内寸φ49cm)

7 号鉢対応 8 号鉢対応 10 号鉢対応 12 号鉢対応 15 号鉢対応

RZC910220 101 RZC910221 101 RZC910222 101 RZC910223 101 RZC910224 101

RZC910220 181 RZC910221 181 RZC910222 181 RZC910223 181 RZC910224 181

RZC910220 811 RZC910221 811 RZC910222 811 RZC910223 811 RZC910224 811

RZC910220 201 RZC910221 201 RZC910222 201 RZC910223 201 RZC910224 201

※カタログ中の写真は、実際の商品と多少色の違いがある場合がございます。 ※カタログの表示寸法は、実際と多少違いがある場合がございます。

※表面の色ムラやラフな仕上げによりナチュラルな風合いを出しています。※全て底面に穴あき、直植えが可能です。32
※カタログ中の写真は、実際の商品と多少色の違いがある場合がございます。 ※カタログの表示寸法は、実際と多少違いがある場合がございます。

※表面の色ムラやラフな仕上げによりナチュラルな風合いを出しています。※全て底面に穴あき、直植えが可能です。

Tall Round

T-M Tall Round 40 T-M Tall Round 46 T-M Tall Round 61 T-M Tall Round 81 T-M Tall Round 102
¥10,800（税抜）/1コ ¥14,600（税抜）/1コ ¥21,900（税抜）/1コ ¥48,300（税抜）/1コ ¥78,600（税抜）/1コ
φ 26cm・H40cm φ 32cm・H45cm φ 40cm・H61cm φ 53cm・H81cm φ 65cm・H100cm
( 内寸φ 22cm) ( 内寸φ 29cm) ( 内寸φ 36cm) ( 内寸φ 49cm) ( 内寸φ 61cm)
7 号鉢対応 9 号鉢対応 10 号鉢対応 16 号鉢対応 20 号鉢対応

RZC910226 101 RZC910227 101 RZC910228 101 RZC910229 101 RZC910230 101

RZC910226 181 RZC910227 181 RZC910228 181 RZC910229 181 RZC910230 181

RZC910226 811 RZC910227 811 RZC910228 811 RZC910229 811 RZC910230 811

RZC910226 201 RZC910227 201 RZC910228 201 RZC910229 201 RZC910230 201

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

Tall Square

T-M Tall Square 40 T-M Tall Square 46 T-M Tall Square 61 T-M Tall Square 81 T-M Tall Square 102

¥12,000（税抜）/1コ ¥16,800（税抜）/1コ ¥26,700（税抜）/1コ ¥54,300（税抜）/1コ ¥84,600（税抜）/1コ
□ 25cm・H40cm □ 32cm・H46cm □ 40cm・H62cm □ 53cm・H80cm □ 60cm・H102cm

( 内寸□ 22cm) ( 内寸□ 28cm) ( 内寸□ 36cm) ( 内寸□ 48cm) ( 内寸□ 54cm)

7 号鉢対応 8 号鉢対応 10 号鉢対応 15 号鉢対応 18 号鉢対応

RZC910126 101 RZC910127 101 RZC910128 101 RZC910129 101 RZC910130 101

RZC910126 181 RZC910127 181 RZC910128 181 RZC910129 181 RZC910130 181

RZC910126 811 RZC910127 811 RZC910128 811 RZC910129 811 RZC910130 811

RZC910126 201 RZC910127 201 RZC910128 201 RZC910129 201 RZC910130 201

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201
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※カタログ中の写真は、実際の商品と多少色の違いがある場合がございます。 ※カタログの表示寸法は、実際と多少違いがある場合がございます。

※表面の色ムラやラフな仕上げによりナチュラルな風合いを出しています。※全て底面に穴あき、直植えが可能です。

Low Drop Round

Drop Round

T-M LowDropRound 12 T-M LowDropRound 18 T-M LowDropRound 25

¥8,400（税抜）/1コ ¥14,000（税抜）/1コ ¥19,500（税抜）/1コ
φ 32cm・H15cm φ 43cm・H20cm φ 55cm・H26cm

( 内寸φ 25cm) ( 内寸φ 33cm) ( 内寸φ 45cm)

7 号鉢対応 10 号鉢対応 14 号鉢対応

RZC910240 101 RZC910241 101 RZC910242 101

RZC910240 181 RZC910241 181 RZC910242 181

RZC910240 811 RZC910241 811 RZC910242 811

RZC910240 201 RZC910241 201 RZC910242 201

T-M Drop Round 27 T-M Drop Round 34 T-M Drop Round 44 T-M Drop Round 55
¥9,000（税抜）/1コ ¥13,200（税抜）/1コ ¥22,200（税抜）/1コ ¥36,800（税抜）/1コ
φ 24cm・H27cm φ 33cm・H34cm φ 42cm・H44cm φ 54cm・H55cm
( 内寸φ 18cm) ( 内寸φ 26cm) ( 内寸φ 36cm) ( 内寸φ 45cm)
5 号鉢対応 8 号鉢対応 10 号鉢対応 16 号鉢対応

RZC910244 101 RZC910245 101 RZC910246 101 RZC910247 101

RZC910244 181 RZC910245 181 RZC910246 181 RZC910247 181

RZC910244 811 RZC910245 811 RZC910246 811 RZC910247 811

RZC910244 201 RZC910245 201 RZC910246 201 RZC910247 201

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

34
※カタログ中の写真は、実際の商品と多少色の違いがある場合がございます。 ※カタログの表示寸法は、実際と多少違いがある場合がございます。

※表面の色ムラやラフな仕上げによりナチュラルな風合いを出しています。※全て底面に穴あき、直植えが可能です。

High Drop Round

T-M HighDropRound 35 T-M HighDropRound 53 T-M HighDropRound 70

¥12,000（税抜）/1コ ¥21,900（税抜）/1コ ¥42,500（税抜）/1コ
φ 27cm・H35cm φ 40cm・H53cm φ 54cm・H70cm
( 内寸φ 18cm) ( 内寸φ 28cm) ( 内寸φ 41cm)
5 号鉢対応 9 号鉢対応 17 号鉢対応

RZC910249 101 RZC910250 101 RZC910251 101

RZC910249 181 RZC910250 181 RZC910251 181

RZC910249 811 RZC910250 811 RZC910251 811

RZC910249 201 RZC910250 201 RZC910251 201

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

Low Drop Square

T-M Low Drop Square T-M Low Drop Square T-M Low Drop Square

¥9,000（税抜）/1コ ¥15,600（税抜）/1コ ¥23,100（税抜）/1コ
□ 30cm・H14cm □ 41cm・H19cm □ 54cm・H25cm

( 内寸□ 24cm) ( 内寸□ 33cm) ( 内寸□ 44cm)

RZC910140 101 RZC910141 101 RZC910142 101

RZC910140 181 RZC910141 181 RZC910142 181

RZC910140 811 RZC910141 811 RZC910142 811

RZC910140 201 RZC910141 201 RZC910142 201

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201

Drop Rectangle

T-M DropRectangle60 T-M DropRectangle75

¥15,600（税抜）/1コ ¥30,000（税抜）/1コ
L60cm・W25cm・H27cm L75cm・W37cm・H33cm

( 内寸 L49cm・W18cm) ( 内寸 L63cm・W28cm)

RZC910340 101 RZC910341 101

RZC910340 181 RZC910341 181

RZC910340 811 RZC910341 811

RZC910340 201 RZC910341 201

WHITE:101

LIGHT GRAY:181

DARK GRAY:811

TERRACOTTA:201
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36

YMRMP08
プランター　陶器

￥16,800（税抜）/1コ
φ40cm・H58cm

YMRMP09
プランター　陶器

￥13,200（税抜）/1コ
H60cm・W25cm・D25cm

YMRMP03M
プランター　陶器

￥15,600（税抜）/1コ
H60cm・W30cm・D30cm

YMRMP03S
プランター　陶器

￥7,800（税抜）/1コ
H50cm・W25cm・D25cm

YMRMP02L
プランター　陶器

￥13,200（税抜）/1コ
φ40cm・H42cm

YMRMP02M
プランター　陶器

￥6,000（税抜）/1コ
φ33cm・H38cm

YMRMP04M
プランター　陶器

￥13,200（税抜）/1コ
φ30cm・H60cm

YMRMP04S
プランター　陶器

￥7,200（税抜）/1コ
φ25cm・H50cm

YMRMP10
プランター　陶器

￥12,000（税抜）/1コ
φ25cm・H60cm

YMRMP01L
プランター　陶器

￥15,600（税抜）/1コ
H42cm・W40cm・D40cm

YMRMP01M
プランター　陶器

￥7,200（税抜）/1コ
H38cm・W32cm・D32cm

YMRMP08
プランター　陶器

￥16,800（税抜）/1コ
φ40cm・H58cm

YMRMP09
プランター　陶器

￥13,200（税抜）/1コ
H60cm・W25cm・D25cm

YMRMP03M
プランター　陶器

￥15,600（税抜）/1コ
H60cm・W30cm・D30cm

YMRMP03S
プランター　陶器

￥7,800（税抜）/1コ
H50cm・W25cm・D25cm

YMRMP02L
プランター　陶器

￥13,200（税抜）/1コ
φ40cm・H42cm

YMRMP02M
プランター　陶器

￥6,000（税抜）/1コ
φ33cm・H38cm

YMRMP04M
プランター　陶器

￥13,200（税抜）/1コ
φ30cm・H60cm

YMRMP04S
プランター　陶器

￥7,200（税抜）/1コ
φ25cm・H50cm

YMRMP10
プランター　陶器

￥12,000（税抜）/1コ
φ25cm・H60cm

YMRMP01L
プランター　陶器

￥15,600（税抜）/1コ
H42cm・W40cm・D40cm

YMRMP01M
プランター　陶器

￥7,200（税抜）/1コ
H38cm・W32cm・D32cm
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YMRIC102L
プランター　セメント

¥19,200（税抜）/1コ
φ53cm（内寸43cm）・H46cm

YMRIC102M
プランター　セメント

¥9,600（税抜）/1コ
φ40cm（内寸33cm）・H35cm

YMRIC102S
プランター　セメント

¥4,800（税抜）/1コ
φ30cm（内寸23cm）・H25cm

YMRIC101L
プランター　セメント

¥14,400（税抜）/1コ
φ53cm（内寸40cm）・H32cm

YMRIC101M
プランター　セメント

¥6,000（税抜）/1コ
φ38cm（内寸28cm）・H23cm

YMRIC102L
プランター　セメント

¥19,200（税抜）/1コ
φ53cm（内寸43cm）・H46cm

YMRIC102M
プランター　セメント

¥9,600（税抜）/1コ
φ40cm（内寸33cm）・H35cm

YMRIC102S
プランター　セメント

¥4,800（税抜）/1コ
φ30cm（内寸23cm）・H25cm

YMRIC101L
プランター　セメント

¥14,400（税抜）/1コ
φ53cm（内寸40cm）・H32cm

YMRIC101M
プランター　セメント

¥6,000（税抜）/1コ
φ38cm（内寸28cm）・H23cm

YMRIC102L
プランター　セメント

¥19,200（税抜）/1コ
φ53cm（内寸43cm）・H46cm

YMRIC102M
プランター　セメント

¥9,600（税抜）/1コ
φ40cm（内寸33cm）・H35cm

YMRIC102S
プランター　セメント

¥4,800（税抜）/1コ
φ30cm（内寸23cm）・H25cm

YMRIC101M
プランター　セメント

¥6,000（税抜）/1コ
φ38cm（内寸28cm）・H23cm

YMRIC101L
プランター　セメント

¥14,400（税抜）/1コ
φ53cm（内寸40cm）・H32cm
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YMRIC103M
プランター　セメント

¥19,200（税抜）/1コ
φ40cm（内寸34cm）・H55cm

YMRIC103L
プランター　セメント

¥36,000（税抜）/1コ
φ55cm（内寸44cm）・H69cm

YMRIC103L
プランター　セメント

¥36,000（税抜）/1コ
φ55cm（内寸44cm）・H69cm

YMRIC103M
プランター　セメント

¥19,200（税抜）/1コ
φ40cm（内寸34cm）・H55cm

YMRIC103L
プランター　セメント

¥36,000（税抜）/1コ
φ55cm（内寸44cm）・H69cm

YMRIC103M
プランター　セメント

¥19,200（税抜）/1コ
φ40cm（内寸34cm）・H55cm

YMRTC205L
プランター　陶器

￥24,000（税抜）/1コ
φ53cm（内寸44cm）・H50cm

YMRTC205M
プランター　陶器

￥12,000（税抜）/1コ
φ43cm（内寸34cm）・H40cm

YMRTC205S
プランター　陶器

￥6,000（税抜）/1コ
φ34cm（内寸26cm）・H31cm

YMRTC205L
プランター　陶器

￥24,000（税抜）/1コ
φ53cm（内寸44cm）・H50cm

YMRTC205M
プランター　陶器

￥12,000（税抜）/1コ
φ43cm（内寸34cm）・H40cm

YMRTC205S
プランター　陶器

￥6,000（税抜）/1コ
φ34cm（内寸26cm）・H31cm

YMRTC205L
プランター　陶器

￥24,000（税抜）/1コ
φ53cm（内寸44cm）・H50cm

YMRTC205M
プランター　陶器

￥12,000（税抜）/1コ
φ43cm（内寸34cm）・H40cm

YMRTC205S
プランター　陶器

￥6,000（税抜）/1コ
φ34cm（内寸26cm）・H31cm

YMRTC205L
プランター　陶器

￥24,000（税抜）/1コ
φ53cm（内寸44cm）・H50cm

YMRTC205M
プランター　陶器

￥12,000（税抜）/1コ
φ43cm（内寸34cm）・H40cm

YMRTC205S
プランター　陶器

￥6,000（税抜）/1コ
φ34cm（内寸26cm）・H31cm
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DRT99100
ウンベラータ FST
￥57,000（税抜）/1本
全長180cm・幅110ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99103
ウンベラータ FST
￥43,400（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。40

DRT98501
ウンベラータ２本立

￥51,900（税抜）/1本
全長180cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98500
ウンベラータ３本立

￥87,300（税抜）/1本
全長210cm・幅110ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98920
ウンベラータ２本立 FST
￥23,600（税抜）/1本
全長120cm・幅60ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT99108
インドボダイジュ FST
￥37,200（税抜）/1本
全長150cm・幅60ｃｍ
器サイズ：幅19.5cm×奥行18.5cm×高さ23.5cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99114
ベンガルボダイジュ FST
￥48,300（税抜）/1本
全長180cm・幅110ｃｍ
器サイズ：幅32.5cm×奥行31cm×高さ38cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99116
ベンガルボダイジュ FST
￥33,900（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：幅19.5cm×奥行18.5cm×高さ23.5cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99106
インドボダイジュ FST
￥56,100（税抜）/1本
全長180cm・幅70ｃｍ
器サイズ：幅32.5cm×奥行31cm×高さ38cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。42

DRT98938
アルテシマ株立 FST
￥96,800（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ36.9cm×高さ38cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98940
アルテシマ株立 FST
￥73,100（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98942
アルテシマ株立 FST
￥48,000（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98926
アルテシマ FST
￥51,800（税抜）/1本
全長200cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98929
アルテシマ FST
￥45,700（税抜）/1本
全長180cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT98909
ソング・オブ・ジャマイカ FST
￥46,600（税抜）/1本
全長150cm・幅50ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98900
ソング・オブ・インディア FST
￥56,200（税抜）/1本
全長180cm・幅60ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98903
ソング・オブ・インディア FST
￥46,600（税抜）/1本
全長150cm・幅50ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98906
ソング・オブ・ジャマイカ FST
￥56,200（税抜）/1本
全長180cm・幅60ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。44

DRT98551
コンシナトリコロル

￥22,800（税抜）/1本
全長140cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91273
レッドエッジ

￥27,600（税抜）/1本
全長160cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91288
コンシナ-DX
￥57,100（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ36.9cm×高さ38cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91261
マッサンゲアナ

￥44,000（税抜）/1本
全長170cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91266
ドラセナコンパクタ

￥38,800（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT99120
ベンジャミン ワイド FST
￥99,800（税抜）/1本
全長200cm・幅110ｃｍ
器サイズ：幅38.5cm×奥行36.5cm×高さ45cm
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99122
ベンジャミン ワイド FST
￥66,400（税抜）/1本
全長150cm・幅90ｃｍ
器サイズ：幅32.5cm×奥行31cm×高さ38cm
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98647
ベンジャミン スリム FST
￥50,900（税抜）/1本
全長180cm・幅50ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98649
ベンジャミン スリム FST
￥36,800（税抜）/1本
全長150cm・幅50ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。46

DRT98517
フィッカスベンジャミナ

￥49,000（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98518
フィッカスベンジャミナ

￥40,200（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98519
フィッカスベンジャミナ

￥32,700（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98529
ベンジャミナスプラッシュ

￥49,800（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98530
ベンジャミナスプラッシュ

￥40,800（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98531
ベンジャミナスプラッシュ

￥33,200（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6cm×高さ28.8cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98530
幹：自然木

DRT98518
幹：自然木

DRT98659
ベンジャミン トピアリー FST
￥57,000（税抜）/1本
全長150cm・幅50ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91235
フィッカスベンジャミナ
ダブル

￥60,400（税抜）/1本
全長200cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91236
フィッカスベンジャミナ
ダブル

￥48,100（税抜）/1本
全長180cm・幅65ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91237
フィッカスベンジャミナ
ダブル

￥40,300（税抜）/1本
全長150cm・幅60ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91238
フィッカスベンジャミナ
シングル

￥58,000（税抜）/1本
全長200cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91239
フィッカスベンジャミナ
シングル

￥45,700（税抜）/1本
全長180cm・幅65ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91240
フィッカスベンジャミナ
シングル

￥37,900（税抜）/1本
全長150cm・幅60ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91236
幹：自然木

DRT91239
幹：自然木

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT98532
ベンジャミナスプラッシュリアナ

￥71,200（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98533
ベンジャミナスプラッシュリアナ

￥55,000（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98534
ベンジャミナスプラッシュリアナ

￥43,000（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91241
フィッカスベンジャミナトリプル

￥61,600（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91242
フィッカスベンジャミナトリプル

￥52,700（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91243
フィッカスベンジャミナトリプル

￥45,200（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98520
フィッカスベンジャミナリアナ

￥69,900（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98521
フィッカスベンジャミナリアナ

￥53,900（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98522
フィッカスベンジャミナリアナ

￥42,300（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98521
幹：自然木

DRT91242
幹：自然木

DRT98533
幹：自然木

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。48

DRT98523
ベンジャミナスターライト

￥47,400（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30cm×高さ31cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98524
ベンジャミナスターライト

￥39,000（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98525
ベンジャミナスターライト

￥31,800（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

幹：自然木
DRT98524

DRT91244
ベンジャミナスプラッシュトリプル

￥64,800（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91245
ベンジャミナスプラッシュトリプル

￥55,200（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91246
ベンジャミナスプラッシュトリプル

￥47,100（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98527
ベンジャミナスターライトリアナ

￥52,200（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98528
ベンジャミナスターライトリアナ

￥41,100（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98526
ベンジャミナスターライトリアナ

￥67,700（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91247
ベンジャミナスターライトトリプル

￥59,800（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91248
ベンジャミナスターライトトリプル

￥51,400（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91249
ベンジャミナスターライトトリプル

￥44,100（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91245
幹：自然木

DRT98527
幹：自然木

DRT91248
幹：自然木

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT98643

DRT98641

DRT98639

DRT98643
ライムポトスヘゴ

￥17,900（税抜）/1本
全長90cm・幅33ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98639
ライムポトスヘゴ

￥36,000（税抜）/1本
全長180cm・幅33ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98641
ライムポトスヘゴ

￥29,600（税抜）/1本
全長150cm・幅33ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99083
ライムポトスヘゴ GREEN
￥32,500（税抜）/1本
全長180cm・幅33ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99085
ライムポトスヘゴ GREEN
￥27,000（税抜）/1本
全長150cm・幅33ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99087
ライムポトスヘゴ GREEN
￥16,600（税抜）/1本
全長90cm・幅33ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99087

DRT99085

DRT99083

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。50

DRT98655
ポトスヘゴ-DX
￥44,700（税抜）/1本
全長180cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91306
ポトスヘゴ-DX
￥35,800（税抜）/1本
全長150cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98657
ポトスヘゴ-DX
￥22,200（税抜）/1本
全長90cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98651
ヒメモンステラヘゴ-DX
￥43,600（税抜）/1本
全長180cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91308
ヒメモンステラヘゴ-DX
￥34,600（税抜）/1本
全長150cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98653
ヒメモンステラヘゴ-DX
￥21,000（税抜）/1本
全長90cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98653

DRT98657

DRT91306

DRT98655

DRT91308

DRT98651

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT98947
モンステラ R
￥11,500（税抜）/1本
全長70cm・幅60ｃｍ
器サイズ：φ18.4ｃｍ×高さ20.2ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99132
モンステラバイン MIX
￥15,400（税抜）/1本
全長70cm・幅80ｃｍ
器サイズ：幅19.5ｃｍ×奥行18.5ｃｍ×高さ23.5ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99124
モンステラバイン

￥59,400（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91454
ストレリチア11
￥19,600（税抜）/1本
全長100cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91451
ストレリチア15
￥20,700（税抜）/1本
全長100cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。52

DRT99127
モンステラバイン

￥38,000（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98869
クワズイモ トリプル

￥38,400（税抜）/1本
全長130cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×H28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98867
クワズイモ ダブル

￥32,900（税抜）/1本
全長130cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98865
クワズイモ ダブル

￥25,800（税抜）/1本
全長100cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98863
クワズイモ シングル

￥27,400（税抜）/1本
全長130cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98861
クワズイモ シングル

￥20,300（税抜）/1本
全長100cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT99156
アレカヤシ PE
￥58,900（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：幅19.5ｃｍ×奥行18.5ｃｍ×高さ
23.5ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99153
アレカヤシ PE
￥79,600（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：幅32.5ｃｍ×奥行31ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99162
アレカヤシ PE MIX
￥165,000（税抜）/1本
全長220cm・幅140ｃｍ
器サイズ：幅38.5ｃｍ×奥行36.5ｃｍ×高さ45ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。54

DRT91440
アレカヤシ株立

￥53,900（税抜）/1本
全長200cm・幅120ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98548
アレカヤシ

￥40,000（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98956
カンナ

￥53,100（税抜）/1本
全長160cm・幅60ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99178
ストレリチア・レギネ

￥33,800（税抜）/1本
全長140cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98953
カンナ

￥68,700（税抜）/1本
全長200cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99159
アレカヤシ PE
￥38,000（税抜）/1本
全長130cm・幅60ｃｍ
器サイズ：幅19.5ｃｍ×奥行18.5ｃｍ×高さ23.5ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT99169
ストレリチア・オーガスタ

￥20,500（税抜）/1本
全長130cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99166
ストレリチア・オーガスタ

￥35,000（税抜）/1本
全長160cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99174
ストレリチア・オーガスタ MIX
￥60,500（税抜）/1本
全長170cm・幅110ｃｍ
器サイズ：幅32.5ｃｍ×奥行31ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99176
ストレリチア・オーガスタ MIX
￥32,300（税抜）/1本
全長130cm・幅90ｃｍ
器サイズ：幅19.5ｃｍ×奥行18.5ｃｍ×高さ23.5ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99163
ストレリチア・オーガスタ

￥46,200（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。56

DRT98878
チャメドレア

￥32,200（税抜）/1本
全長160cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98546
フェニックス（天然幹）

￥78,200（税抜）/1本
全長250cm・幅130ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98547
フェニックス（天然幹）

￥73,300（税抜）/1本
全長200cm・幅130ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98685
フェニックス・ロベレニー

￥79,500（税抜）/1本
全長200～300cm・幅150ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT99172
ストレリチア・オーガスタ MIX
￥89,600（税抜）/1本
全長200cm・幅110ｃｍ
器サイズ：幅38.5ｃｍ×奥行36.5ｃｍ×高さ45ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

幹：天然フェニックス（国産） 幹：天然フェニックス（国産）●ご注文の際は、200～300cm以内で
　ご希望サイズをご指定下さい。 
●商品到着後、ヘッドの取り付けが必要です。

●写真は230cmのイメージです。

200cm～300cmまで
お好きなサイズに
仕上げる事が出来ます！

※幹は天然のフェニックスを使用しておりますので、
太さや曲がりが１本１本異なります。

※幹は天然のフェニックスを使用しておりますので、
太さや曲がりが１本１本異なります。

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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DRT98969
ゴールデンリーフ FST
￥94,800（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98972
ゴールデンリーフ FST
￥69,800（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98987
コーヒーデュアル

￥58,600（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98989
コーヒーデュアル

￥50,200（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98991
コーヒーデュアル

￥42,900（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98975
アカシアデュアル

￥64,500（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98977
アカシアデュアル

￥54,800（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98979
アカシアデュアル

￥44,700（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98977
幹：自然木

DRT98989
幹：自然木

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。58

DRT98981
アカシアリアナ

￥78,200（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98983
アカシアリアナ

￥63,800（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98985
アカシアリアナ

￥56,000（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98661
ライプオリーブデュアル

￥78,600（税抜）/1本
全長200cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98663
ライプオリーブデュアル

￥69,600（税抜）/1本
全長180cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98665
ライプオリーブデュアル

￥60,000（税抜）/1本
全長150cm・幅70ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91392
ライプオリーブ

￥118,700（税抜）/1本
全長200cm・幅100ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91393
ライプオリーブ

￥104,500（税抜）/1本
全長180cm・幅90ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91394
ライプオリーブ

￥71,800（税抜）/1本
全長150cm・幅80ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
材質:ポリプロピレン製
バーク付DRT98663

幹：自然木

DRT98983
幹：自然木

DRT91393
幹：自然木

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。

DRT98832
ゴールドクレストツリー

¥42,000（税抜）/1本
全長180cm・幅40ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98835
ゴールドクレストツリー

¥31,100（税抜）/1本
全長150cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98838
ゴールドクレストツリー

¥21,100（税抜）/1本
全長110cm・幅30ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98841
ゴールドクレストツリー

¥9,800（税抜）/1本
幅25×H70cm
器サイズ：φ18.4ｃｍ×高さ20.2ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98844
ゴールドクレストGREEN
¥42,000（税抜）/1本
全長180cm・幅40ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98847
ゴールドクレストGREEN
¥31,100（税抜）/1本
全長150cm・幅35ｃｍ
器サイズ：φ26.6ｃｍ×高さ28.8ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98850
ゴールドクレストGREEN
¥21,100（税抜）/1本
全長110cm・幅30ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98853
ゴールドクレストGREEN
¥9,800（税抜）/1本
全長70cm・幅25ｃｍ
器サイズ：φ18.4ｃｍ×H20.2ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT98844

DRT98847

DRT98850

DRT98853

DRT98838

DRT98835

DRT98832

DRT98841
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DRT96368
ベンジャミナスプラッシュ
パーテーション

￥92,600（税抜）/1本
W100×D50×H200cm
器サイズ：幅80ｃｍ×奥行30ｃｍ×
高さ22cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT96370
ベンジャミナスプラッシュ
パーテーション

￥81,900（税抜）/1本
W100×D50×H180cm
器サイズ：幅80ｃｍ×奥行30ｃｍ×
高さ22cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT96372
ベンジャミナスプラッシュ
パーテーション

￥70,100（税抜）/1本
W100×D50×H150cm
器サイズ：W幅80ｃｍ×奥行30ｃｍ×
高さ22cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT96356
フィッカスベンジャミナ
パーテーション

￥91,000（税抜）/1本
W100×D50×H200cm
器サイズ：幅80ｃｍ×奥行30ｃｍ×高さ
22cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT96358
フィッカスベンジャミナ
パーテーション

￥80,600（税抜）/1本
W100×D50×H180cm
器サイズ：幅80ｃｍ×奥行30ｃｍ×高さ
22cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT96360
フィッカスベンジャミナ
パーテーション

￥69,200（税抜）/1本
W100×D50×H150cm
器サイズ：幅80ｃｍ×奥行30ｃｍ×高さ
22cm
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91425

DRT91424

DRT91423

DRT91423
ブルーポイント

￥99,900（税抜）/1本
全長235cm・幅50ｃｍ
器サイズ：φ36.9ｃｍ×高さ38ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91424
ブルーポイント

￥50,400（税抜）/1本
全長160cm・幅40ｃｍ
器サイズ：φ30ｃｍ×高さ31ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT91425
ブルーポイント

￥18,200（税抜）/1本
全長95cm・幅32ｃｍ
器サイズ：φ22.6ｃｍ×高さ25ｃｍ
器材質:ポリプロピレン製
バーク付

DRT96370
幹：自然木

DRT96358

幹：自然木

※DRT品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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GLP-1473
エケベリア

￥4,800（税抜）/1コ
H25cm×W25cm
入り数:1コ/B 24コ/C
材質:PP 鉄 （鉢:PP）
重量:約0.4kg

GLP-1475
アガベエレミーティアナS
￥7,800（税抜）/1コ
H50cm×W55cm
入り数:1コ/B 6コ/C
材質:PP 鉄 （鉢:PP）
重量:約2.3kg

GLP-1476
アガベエレミーティアナM
￥16,000（税抜）/1コ
H50cm×W60cm
入り数:1コ/B 2コ/C
材質:PP 鉄 （鉢:PP）
重量:約5kg

GLP-1477
カランコエデザートローズ

￥2,000（税抜）/1コ
H22cm×W20cm
入り数:1コ/B 24コ/C
材質:PP 鉄 （鉢:PP）
重量:約0.5kg

※GLP品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。62

GLP-1469
ユッカ

￥9,800（税抜）/1本
H65cm×W35cm
入り数:1本/B 4本/C
材質:PP 鉄 木（鉢:PP）
重量:約2.5kg

GLP-1468
アガベ80cm
￥18,000（税抜）/1本
H80cm×W70cm
入り数:1本/B 2本/C
材質:PP 鉄（鉢:PP）
重量:約5kg

GLP-1482
アガベイエローエッジ

￥9,800（税抜）/1本
H60cm×W55cm
入り数:1本/B 6本/C
材質:PP 鉄（鉢:PP）
重量:約2kg

GLP-1471
ショートステム アガベ

￥5,000（税抜）/1本
H45cm×W30cm
入り数:1本/B 24本/C
材質:PP 鉄 木（鉢:PP）
重量:約1kg

GLP-1472
ロングステム アガベ

￥18,000（税抜）/1本
H80cm×W50cm
入り数:1本/B 4本/C
材質:PP 鉄 木（鉢:PP）
重量:約5kg

GLP-1470
フラックスプラント

￥5,500（税抜）/1本
H65cm×W45cm
入り数:1本/B 4本/C
材質:PP 鉄（鉢:PP）
重量:約2kg

※GLP品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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GLP-1483
イエローアガベ

￥28,000（税抜）/1本
H120cm×W70cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄（鉢:PP）
重量:約9.7kg

GLP-1481
アロエ

￥43,000（税抜）/1本
H70cm×W50cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄 木（鉢:PP）
重量:約3kg

GLP-1464
サイザルアサ100cm
￥55,000（税抜）/1本
H100cm×W75cm
入り数:1本/B 2本/C
材質:PP 鉄（鉢:PP）
重量:約8kg

GLP-1466
アガベ95cm
￥25,000（税抜）/1本
H95cm×W80cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄 木（鉢:PP）
重量:約6.5kg

※GLP品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。64

GLP-1474
アカベ155cm
￥45,000（税抜）/1本
H155cm×W110cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄 木（鉢:PP）
重量:約10kg

GLP-1480
H130cmザミフォリア
￥23,000（税抜）/1本
H130cm×W90cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄 セメント（鉢:PP）
重量:約4kg

GLP-1465
アガベ125cm
￥35,000（税抜）/1本
H125cm×W90cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄 木（鉢:PP）
重量:約5.5kg

GLP-1480
H130cmザミフォリア
￥23,000（税抜）/1本
H130cm×W90cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄 セメント（鉢:PP）

GLP-1467
メスカルアガベ140cm
￥44,000（税抜）/1本
H140cm×W90cm
入り数:1本/C
材質:PP 鉄（鉢:PP）
重量:約8kg

※GLP品番の樹木の運賃に関しては、160ページを参照ください。
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GLDS-1001
ロックプランツセットC
葉材  ￥61,600  /  パネル ￥6 ,500 / 制作費￥6,000
重量：約5.3kg 上代合計 ￥74,100

GLDS-1000
ロックプランツセットB
葉材 ￥51,100 / パネル ￥6,500 / 制作費￥6,000
重量：約5.1kg 上代合計 ￥63,600

品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GLDM-0001 LP ピリア 2 2,200 4,400
GLDM-0007 LPトラディスカンティア 　 G/R 4 2,700 10,800
GLDM-0010 LP グレープハンギング 2 4,700 9,400
GLDM-0024 LP ユーカリ 4 2,200 8,800
GLDM-0026 LP ピリアミックス 6 2,700 16,200
GLDM-0029 LP アマランサスミックス 4 3,000 12,000
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥74,100

6

Lock Plants Set ロックプランツセット （GL-MB909 パネル使用）
※商品画像はイメージになります。部材が欠品の際は、代替えでの仕様になります。

番号 品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GL-MB016 ロックプランツアイビー S GR 4 1,800 7,200
GL-MB030 ロックプランツボストンファン　 3 3,000 9,000
GLDM-0004 LP ホーランドアイビー TGR 3 2,000 6,000
GLDM-0005 LP フロックホーランドアイビー TGR 3 2,700 8,100
GLDM-0013 LP アナカリス 13 1,600 20,800
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥63,600
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※このページの商品は通常と異なります。運賃表はP160を参照ください。

Lock Prants
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GLDS-1002
ロックプランツセットF

葉材  ￥43,200  /  パネル ￥6 ,500 / 制作費￥6,000
重量：約5.0kg 上代合計 ￥55,700

GLDS-1003
ロックプランツセットH
葉材  ￥72 ,300  /  パネル ￥6 ,500 / 制作費￥6,000
重量：約4.9kg 上代合計 ￥84,800

番号 品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GLDM0001 LP ピリア 3 2,200 6,600
GLDM0007 LPトラディスカンティア 　 G/R 7 2,700 18,900
GLDM0018 LP ワンダリングジュー 6 3,800 22,800
GLDM0020 LP マウンテンアッシュ 3 3,200 9,600
GLDM0028 LP フロストアイビーミックス 6 2,400 14,400
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥84,800

番号 品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GL-MB011 ロックプランツヤツデ 3 1,000 3,000
GL-MB015 ロックプランツヒメモンステラ　 4 1,200 4,800
GL-MB018 ロックプランツアイビー L GR 3 4,500 13,500
GL-MB022 ロックプランツポトス L W/G 3 2,300 6,900
GL-MB030 ロックプランツボストンファン 5 3,000 15,000
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥55,700
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※このページの商品は通常と異なります。運賃表はP160を参照ください。
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番号 品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GL-MB014 ロックプランツモンステラ 3 1,800 5,400
GL-MB026 ロックプランツレザーファーン　 6 1,800 10,800
GLDM-0001 LP ピリア 5 2,200 11,000
GLDM-0008 LP フィットニア 6 2,700 16,200
GLDM-0015 LP フレームリーフ 7 1,200 8,400
GLDM-0016 LP ディフェンバキア 4 1,400 5,600
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥69,900
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番号 品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GL-MB009 ロックプランツベゴニア 4 1,500 6,000
GL-MB012 ロックプランツアロカシア　 3 1,000 3,000
GL-MB013 ロックプランツフィットニア 3 3,000 9,000
GL-MB025 ロックプランツグラスブッシュ 7 800 5,600
GLDM-0010 LP グレープハンギング 3 4,700 14,100
GLDM-0015 LP フレームリーフ 4 1,200 4,800
GLDM-0019 LP ワンダリングジュー 2 3,300 6,600
GLDM-0024 LP ユーカリ 4 2,200 8,800
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥70,400

番号
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※商品画像はイメージになります。部材が欠品の際は、代替えでの仕様になります。

GLDS-1004
ロックプランツセットJ
葉材  ￥57 ,900  /  パネル ￥6 ,500 / 制作費￥6 ,000
重量：約5.6kg 上代合計 ￥70,400

GLDS-1005
ロックプランツセットK
葉材  ￥57 ,400  /  パネル ￥6 ,500 / 制作費￥6 ,000
重量：約5.6kg 上代合計 ￥69,900

※このページの商品は通常と異なります。運賃表はP160を参照ください。68

番号 品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GL-MB013 ロックプランツフィットニア 1 3,000 3,000
GL-MB016 ロックプランツアイビー S GR　 6 1,800 10,800
GL-MB017 ロックプランツアイビー S Y/G 3 1,800 5,400
GL-MB019 ロックプランツアイビー L Y/G 1 4,500 4,500
GL-MB022 ロックプランツポトス L W/G 3 2,300 6,900
GL-MB023 ロックプランツフィロ GR 3 800 2,400
GL-MB024 ロックプランツフィロ Y/G 2 800 1,600
GL-MB027 ロックプランツドラセナ GR 2 1,500 3,000
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥50,100

番号 品番 品名 カラー 使用本数 上代 上代小計
GL-MB010 ロックプランツクロトン 2 1,500 3,000
GL-MB014 ロックプランツモンステラ　 2 1,800 3,600
GL-MB025 ロックプランツグラスブッシュ 1 800 800
GL-MB026 ロックプランツレザーファーン 5 1,800 9,000
GL-MB030 ロックプランツボストンファン 7 3,000 21,000
GL-MB909 ロックプランツパネル 840 × 840 1 6,500 6,500

制作費 6,000 6,000
上代合計 ￥49,900
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GLDS-1006
ロックプランツセットM
葉材  ￥37 ,400  /  パネル ￥6 ,500 / 制作費￥6 ,000
重量：約5.1kg 上代合計 ￥49,900

GLDS-1007
ロックプランツセットN
葉材  ￥37 ,600  /  パネル ￥6 ,500 / 制作費￥6 ,000
重量：約4.6kg 上代合計 ￥50,100
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※このページの商品は通常と異なります。運賃表はP160を参照ください。
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GLDM-0025
LPサイカスミックス
￥2,300（税抜）/1コ
全長32cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：83g
  
  

GLDM-0026
LPピリアミックス
￥2,700（税抜）/1コ
全長27cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：59g
  
  

GLDM-0026 GLDM-0028
LPフロストアイビーミックス
￥2,400（税抜）/1コ
全長32cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：62g
  
  

GLDM-0028
LPフロストアイビーミックス

GLDM-0030
LPカラジュームミックス
￥2,900（税抜）/1コ
全長30cm
入り数1コ
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：63g
  
  

入り数1コ
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：63g

GLDM-0031
LPアロカシアミックス
￥2,800（税抜）/1コ
全長40cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル ＰＶＣ 鉄
重量：112g
  
  

GLDM-0031
LPアロカシアミックス
￥2,800（税抜）/1コ
全長40cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル ＰＶＣ 鉄
重量：112g

Leaf material 葉材パーツ

GLDM-0027
LPリキュウソウミックス
￥2,500（税抜）/1コ
全長60cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
  重量：74g
  

GLDM-0029
LPアマランサスミックス
￥3,000（税抜）/1コ
全長70cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル ＰＳ 鉄
  重量：110g
  

ストレートタイプ L字タイプ

このアイコンの商品は、P76掲載の
ロックプランツパーツを使用しています

70

GLDM-0024
LPユーカリ
￥2,200（税抜）/1コ
全長25cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ 鉄
重量：135g
  
  

GLDM-0017
LPゴールデンディフェンバキア
¥1,400（税抜）/1コ
全長25cm
入り数:1コ
材質:PE PCV 鉄
重量：46g

GLDM-0015
LPフレームリーフ
¥1,200（税抜）/1コ
全長20cm
入り数:1コ
材質:PE 鉄
重量：72g

GLDM-0016
LPディフェンバキア
￥1,400（税抜）/1コ
全長25cm 幅20cm 葉径10～14cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ＰＶＣ 鉄
重量：43g
  
  

GLDM-0001
LPピリア
￥2,200（税抜）/1コ
全長18ｃｍ
入り数:1コ
材質：ポリエステル PE 鉄
重量：42g
慰グリーン

GLDM-0002
LPミント
￥2,200（税抜）/1コ
全長18ｃｍ 
入り数:1コ
材質：ポリエステル PE 鉄
重量：45g
慰グリーン

GLDM-0003
LPヤブラン
¥1,580（税抜）/1コ
全長20cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
重量：41g
慰グリーン

GLDM-0003
LPヤブラン

1,580

GLDM-0004
LPホーランドアイビー　TGR
￥2,000（税抜）/1コ
全長30cm 葉長3.5～10cm
入り数:1コ
材質：ポリエステル ＰＥ 鉄
重量：62g
  

GLDM-0013
LPアナカリス
¥1,600（税抜）/1コ
全長20cm
入り数:1コ
材質:PE 鉄
重量：66g

Lock Plants
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GLDM-0005
LPホーランドアイビー

¥2,700（税抜）/1コ
全長55cm・葉長2～4.5cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
重量：67g

GLDM-0006
LPトラディスグリーン

¥2,700（税抜）/1コ
全長55cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
重量：74g

GLDM-0008
LPフィトニア

￥2,700（税抜）/1コ
全長55cm 葉長2.5～5cm
入り数:1コ
材質：ポリエステル ＰＥ 鉄
重量：68g重量：68g

GLDM-0018
LPワンダーリングジュー

¥3,800（税抜）/1コ
全長56cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
重量：78g

GLDM-0019
LPワンダシングジュー

¥3,300（税抜）/1コ
全長44cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
重量：48g

GLDM-0022
LPメープルアイビー

¥2,900（税抜）/1コ
全長78cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
重量：100g
※2016年9月以降の入荷となります。

GLDM-0007
LPトラディスカンティア G/R
￥2,700（税抜）/1コ
全長55cm 葉長2.5～5.5cm
入り数:1コ
材質：ポリエステル ＰＥ 鉄
重量：74g
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GLDM-0009
LPミント
¥4,800（税抜）/1コ
全長85cm･葉長2.5～9.5cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
 重量：164g

GLDM-0010
LPグレープハンギングブッシュ
¥4,700（税抜）/1コ
全長85cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
 重量：160g

GLDM-0020
LPマウンテンアッシュハンギング
¥3,200（税抜）/1コ
全長50cm
入り数:1コ
材質:ポリエステル PE 鉄
  重量：56g

GLDM-0023
LPグレープアイビー
￥3,800（税抜）/1コ
全長47cm
入り数:1コ/B
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
  重量：107g
※2016年9月以降の入荷となります。
  

GLDM-0012
LPシンゴニューム
￥3,500（税抜）/1コ
全長60cm 幅30cm 葉径7.5～10cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ＰＶＣ 鉄
  重量：112g
※2016年9月以降の入荷となります。
  
※2016年9月以降の入荷となります。

GLDM-0021
LPプミラ
￥3,200（税抜）/1コ
全長45cm 幅25cm 葉径2.5～4cm
入り数:1コ
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
  重量：74g
※2016年9月以降の入荷となります。
  

材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
  重量：74g
※2016年9月以降の入荷となります。

GLDM-0011
LPミントリーフハンギング
￥4,700（税抜）/1コ
全長85cm 葉長2.5～9.5cm
入り数:1コ
材質：ポリエステル ＰＥ 鉄
 重量：164g

Lock Plants
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GL-MB010
ロックプランツ クロトン

￥1,500（税抜）/1コ
全長30cm 葉長12～20cm
入り数:8コ/B 72コ/C
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：38g

GL-MB014
ロックプランツ モンステラ

￥1,800（税抜）/1コ
全長40cm 葉径12～17cm
入り数:8コ/B 64コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：71g

GL-MB027
ロックプランツ ドラセナ ＧＲ

￥1,500（税抜）/1コ
全長30cm 葉径20cm
入り数:8コ/B 72コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：38g

GL-MB028
ロックプランツ ドラセナ Ｙ/Ｇ
￥1,500（税抜）/1コ
全長30cm 葉径20cm
入り数:8コ/B 72コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：38g

GL-MB011
ロックプランツ ヤツデ

￥1,000（税抜）/1コ
全長30cm 葉径18～25cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：30g

GL-MB012
ロックプランツ アロカシア

￥1,000（税抜）/1コ
全長35cm 葉長23～26cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：31g

GL-MB009
ロックプランツ ベコニア

￥1,500（税抜）/1コ
全長20cm 幅30cm 葉径8～9cm
入り数:8コ/B 72コ/C
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：55g

GL-MB029
ロックプランツ ゼラニウム

￥3,500（税抜）/1コ
全長30cm 幅30cm 花房5～8cm
入り数:6コ/B 36コ/C
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：81g

GL-MB025
ロックプランツ ブラスブッシュ

￥800（税抜）/1コ
全長25cm 幅25cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：ＰＥ 鉄
重量：62g

GL-MB013
ロックプランツ フィットニア

￥3,000（税抜）/1コ
全長30cm 幅30cm 葉径1.5～3.5cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質：ＰＥ ポリエステル 鉄
重量：59g

GL-MB020
ロックプランツ ポトスＳ

￥1,200（税抜）/1コ
全長30cm 幅30cm 葉径4.5～9cm
入り数:8コ/B 72コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：40g

GL-MB023
ロックプランツ フィロ ＧＲ

￥800（税抜）/1コ
全長25cm 葉径8～10cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：31g

GL-MB024
ロックプランツ フィロ Ｙ/Ｇ
￥800（税抜）/1コ
全長25cm 葉径8～10cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：31g

GL-MB015
ロックプランツ ヒメモンステラ

￥1,200（税抜）/1コ
全長30cm 幅30cm 葉径5.5～11cm
入り数:8コ/B 72コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：42g

このアイコンの商品は、
キー状の部分が本体と一体式です。

ストレートタイプ
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GL-MB016
ロックプランツ 
アイビーＳ ＧＲ

￥1,800（税抜）/1コ
全長35cm 幅40cm 葉径4.5～7cm
入り数:8コ/B 64コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：56g

GL-MB021
ロックプランツ 
ポトスＬ ＧＲ

￥2,300（税抜）/1コ
全長50cm 幅40cm 葉径4.5～9cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：155g

GL-MB017
ロックプランツ 
アイビーＳ Ｙ/Ｇ
￥1,800（税抜）/1コ
全長35cm 幅40cm 葉径4.5～7cm
入り数:8コ/B 64コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：56g

GL-MB018
ロックプランツ 
アイビーＬ ＧＲ

￥4,500（税抜）/1コ
全長70cm 幅45cm 葉径4.5～7cm
入り数:6コ/B 24コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：127g

GL-MB019
ロックプランツ 
アイビーＬ Ｙ/Ｇ
￥4,500（税抜）/1コ
全長70cm 幅45cm 葉径4.5～7cm
入り数:6コ/B 24コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：127g

GL-MB022
ロックプランツ 
ポトスＬ Ｗ/Ｇ
￥2,300（税抜）/1コ
全長50cm 幅40cm 葉径4.5～9cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：155g

GL-MB030
ロックプランツ 
ボストンファン

￥3,000（税抜）/1コ
全長40cm 幅40cm
入り数:6コ/B 36コ/C
材質：ＰＥ PVC 鉄
重量：126g

GL-MB026
ロックプランツ 
レザーファーン

￥1,800（税抜）/1コ
全長30cm 幅40cm
入り数:8コ/B 72コ/C
材質：ＰＥ 鉄
重量：143g

Lock Plants
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GL-5008
モスマット６４×６４

￥9,500（税抜）/1枚
□64cm
入り数:6枚/B 36枚/C
材質：PU PS PA
  
  

GL-5009
モスマット８８×８８

￥16,000（税抜）/1枚
□88cm
入り数:6枚/B 18枚/C
材質：PU PS PA
  
  

GL-MB906
ロックプランツパーツ
ストレート５コ入り

￥900（税抜）/1セット
全長4.6cm
入り数:12セット/B 144セット/C
材質：ＰＥ　重量：約6g

GL-MB907
ロックプランツパーツ
Ｌジ５コ入り

￥900（税抜）/1セット
全長5.6cm
入り数:12セット/B 144セット/C
材質：ＰＥ　重量：約10g
  
  

Panel・Base パネル・ベース

※モスマットはフロック加工・接着加工を施しています。輸送時の摩擦等による接着剥離でパイル等が落ちている場合があります。軽く叩いてから取付けてください。
　取付け後、多少の抜けが発生する場合もありますので、設置場所検討にあたりご留意ください。

GL-5008
モスマット６４×６４

￥9,500（税抜）/1枚
□64cm
入り数:6枚/B 36枚/C
材質：PU PS PA

GL-5009
モスマット８８×８８

￥16,000（税抜）/1枚
□88cm
入り数:6枚/B 18枚/C
材質：PU PS PA

ロックプランツは取り付ける葉材を変えるだけで様々な表情を表現できます。取り付けバリエーションの一例をご紹介します。

取り付けバリエーション例

GL-MB900
ロックプランツパネル８４０×８４０

￥24,000（税抜）/1枚
□84cm×H2.85cm
入り数:1枚/B 
材質：アルミ複合板 ＡＳＡ樹脂
重量：約1600g
ブラックプライス
※取付に必要なビス・両面テープは
　付属しておりません。

GL-MB901
ロックプランツパネル６００×６００

￥16,000（税抜）/1枚
□60cm×H2.85cm
入り数:1枚/B 
材質：アルミ複合板 ＡＳＡ樹脂
重量：約1000g
ブラックプライス
※取付に必要なビス・両面テープは
　付属しておりません。

GL-MB902
ロックプランツパネル８４０×６０

￥5,000（税抜）/1枚
W84cm×D6cm×H2.85cm
入り数:1枚/B 
材質：アルミ複合板 ＡＳＡ樹脂
重量：約150g
ブラックプライス
※取付に必要なビス・両面テープは
　付属しておりません。

GL-MB903
ロックプランツベース５コセット

￥1,500（税抜）/1セット
φ4.6cm×H2.55cm
入り数:1セット/B 
材質：ＡＳＡ樹脂
重量：約8g
ブラックプライス
※取付に必要なビス・両面テープは
　付属しておりません。

ロックプランツパネルを壁面に取り付け後モス
マットをかぶせ、タッカー等で取り付けます。

葉材を取り付けたいベース位置にカッター等で
切り込みを入れ、ベースが見えるようにします。

葉材を取り付け後、ベースが見えないよう
にモスマットを調整します。

モスマット+ロックプランツの使用方法

パネル・ベース

使用葉材
GL-MB010　ロックプランツクロトン × 2 本
GL-MB014　ロックプランツモンステラ × 2 本
GL-MB025　ロックプランツグラスブッシュ × 1 本
GL-MB026　ロックプランツレザーファーン × 5 本
GL-MB030　ロックプランツボストンファン × 7 本
GL-MB900　ロックプランツパネル８４０×８４０ × 1 枚

使用葉材
GL-MB009　ロックプランツベゴニア × 2 本
GL-MB011　ロックプランツヤツデ × 2 本
GL-MB012　ロックプランツアロカシア × 2 本
GL-MB015　ロックプランツヒメモンステラ × 1 本
GL-MB025　ロックプランツグラスブッシュ × 5 本
GL-MB026　ロックプランツレザーファーン × 1 本
GL-MB030　ロックプランツボストンファン × 1 本
GL-5009　　ロックプランツモスマット 88 × 88 × 1 枚
GL-MB900　ロックプランツパネル８４０×８４０ × 1 枚

使用葉材
GL-MB013　ロックプランツフィットニア × 1 本
GL-MB016　ロックプランツアイビー S GR × 6 本
GL-MB017　ロックプランツアイビー S Y/G × 3 本
GL-MB019　ロックプランツアイビー L Y/G × 1 本
GL-MB022　ロックプランツポトスマーブル × 3 本
GL-MB023　ロックプランツフィロ GR × 3 本
GL-MB024　ロックプランツフィロ Y/G × 2 本
GL-MB027　ロックプランツドラセナ GR × 2 本
GL-MB900　ロックプランツパネル８４０×８４０ × 1 枚

使用葉材
GL-MB023　ロックプランツフィロ GR × 10 本
GL-MB024　ロックプランツフィロ Y/G × 20 本
GL-MB029　ロックプランツゼラニューム × 7 本
GL-MB900　ロックプランツパネル８４０×８４０ × 1 枚

上代合計 ￥61,400

上代合計 ￥61,600

上代合計 ￥57,000

上代合計 ￥72,500

※モスマットはフロック加工・接着加工を施しています。輸送時の摩擦等による接着剥離でパイル等が落ちている場合があります。軽く叩いてから取付けてください。
　取付け後、多少の抜けが発生する場合もありますので、設置場所検討にあたりご留意ください。
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GL-MB910
ロックプランツベース
５コセット

￥500（税抜）/1セット
φ4.6cm×H2.55cm
入り数:12セット/B 120セット/C
材質：ABS樹脂　重量：約8g
  
  ※取付に必要なビス・両面テープは付属しておりません

GL-MB908
ロックプランツパネル６００×６００

￥3,000（税抜）/1コ
□60cm×H2.85cm
入り数:1コ/B 12コ/C
材質：アルミ複合板 ABS樹脂　重量：約1700g
  
  
※取付に必要なビス・両面テープは付属しておりません

GL-MB909
ロックプランツパネル８４０×８４０

￥6,500（税抜）/1コ
□84cm×H2.85cm
入り数:1コ/B 6コ/C
材質：アルミ複合板 ABS樹脂　  重量：約3300g
  ※取付に必要なビス・両面テープは付属しておりません

カスタマイズパーツ カスタマイズパーツ
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Parts 周辺パーツ

面やラインなど大きな面積に設置するのに適しています 様々な場所に設置でき、自由なアレンジが可能です

新発想のロック式植栽システム「ロックプランツ」。
今までにないロック機構※により、植栽施工や交換が軽作業で出来る
ようになりました。
設置環境にあわせてカスタマイズできる専用ベースと、品質にこだわっ
た自社工場生産の葉材パーツとの組み合わせにより、グリーンディスプ
レイの可能性を大幅に広げます。
ベースさえ設置すれば葉材は手軽に着脱が可能なので、季節やイベン
トに応じたデザインの交換も可能です。専用パネルは軽量で、設置面
への負担も軽微です。メンテナンスもほとんど不要なので、トータル
的なコストパフォーマンスも優良です。

Lock…Plants
[ ロックプランツ ]

ロックプランツ取り付け方法

ロックプランツは、取付けパーツを使い分けることで様々な場所への設置が可能となります。
設置例

面で取り付ける
ロックプランツパネル８４０×８４０使用

葉材（キー形状）

基本パーツ

ロックプランツベースロックプランツパネル

+

ロックプランツベースひとつにつき、キー形状の葉材がひとつセットされます。
ロックプランツ取付けパーツは単体のタイプと、パネルに組み込まれたタイプの 2パターンご用意しています。用途に合わせてお選びください。

1. 設置場所の下地強度を確認
し、ロックプランツベースの取
付け方向に注意してビスで固定
していきます。

2. 葉材をひとつひとつロックしな
がら設置し、かたちを整えて
完成です。

ロックプランツパネル

ラインで取り付ける
ロックプランツパネル８４０×６０使用

ランダムに取り付ける　
ロックプランツベース使用

階段への設置例。段差のあるスペースにも自在に植栽を施せます。床面から直
に植物が目立つような、リアリティをもたせた演出が可能です。

什器などへもポイントフレッシュな演出が可能になります。ブランクスペースに
なりがちな棚什器の上段など、狭小なスペースにも手軽に植栽が可能です。

天井見切りへの設置例。通常では植栽を設置しづらい場所にも簡単に設置する
ことができます。垂れるフォルムの葉材が好相性です。

吹き抜けなどの場所にも横長パネルを設置することで、プランター等を使用す
ることなく小スペースで高低差をつけた植栽を設置できます。

パネルの床面設置例。導線のコントロール等に有効です。移動も簡単なのでイ
ベント等に応じた植栽デザインの取替えも手軽に可能です。

パネルの壁面設置例。パネルを複数使用することで、大きなスペースにも対
応できます。※特許出願中 特願 2014-34806

取り付ける人工植栽は、ロックプランツ専用のものをご使用ください。
ロックベースに差し込み、時計回りに ( 約 100°) 手応えがあり止まるところまで
確実に回してください。
葉材は製造ロットにより若干のサイズ変化があるため固定する際の手応えに違い
がありますが、取り付け強度には問題ありません。

取り付けに関して
取り付け方向に関して、パネルに取り付けて
ありますロックベースにある矢印の刻印が上
方向になるように設置してください。
取り付け側の材質や強度、構造に応じて使
用するネジの種類、長さが異なります。適切
なネジ類をご用意ください。

・
・

※

葉材（キー形状）

+

1. ロックプランツパネルの向きに
注意し設置します。

2. 葉材をひとつひとつロックしな
がら設置し、かたちを整えて
完成です。

垂直面取り付け方向に関して、
ロックベースにある矢印の刻印が上方向に
なるように設置してください。
取付穴サイズより大きなネジのご使用は破
損の原因となり危険です。絶対に使用し
ないでください。

取り付けに関して
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面やラインなど大きな面積に設置するのに適しています 様々な場所に設置でき、自由なアレンジが可能です

新発想のロック式植栽システム「ロックプランツ」。
今までにないロック機構※により、植栽施工や交換が軽作業で出来る
ようになりました。
設置環境にあわせてカスタマイズできる専用ベースと、品質にこだわっ
た自社工場生産の葉材パーツとの組み合わせにより、グリーンディスプ
レイの可能性を大幅に広げます。
ベースさえ設置すれば葉材は手軽に着脱が可能なので、季節やイベン
トに応じたデザインの交換も可能です。専用パネルは軽量で、設置面
への負担も軽微です。メンテナンスもほとんど不要なので、トータル
的なコストパフォーマンスも優良です。

Lock…Plants
[ ロックプランツ ]

ロックプランツ取り付け方法

ロックプランツは、取付けパーツを使い分けることで様々な場所への設置が可能となります。
設置例

面で取り付ける
ロックプランツパネル８４０×８４０使用

葉材（キー形状）

基本パーツ

ロックプランツベースロックプランツパネル

+

ロックプランツベースひとつにつき、キー形状の葉材がひとつセットされます。
ロックプランツ取付けパーツは単体のタイプと、パネルに組み込まれたタイプの 2パターンご用意しています。用途に合わせてお選びください。

1. 設置場所の下地強度を確認
し、ロックプランツベースの取
付け方向に注意してビスで固定
していきます。

2. 葉材をひとつひとつロックしな
がら設置し、かたちを整えて
完成です。

ラインで取り付ける
ロックプランツパネル８４０×６０使用

ランダムに取り付ける　
ロックプランツベース使用

階段への設置例。段差のあるスペースにも自在に植栽を施せます。床面から直
に植物が目立つような、リアリティをもたせた演出が可能です。

什器などへもポイントフレッシュな演出が可能になります。ブランクスペースに
なりがちな棚什器の上段など、狭小なスペースにも手軽に植栽が可能です。

天井見切りへの設置例。通常では植栽を設置しづらい場所にも簡単に設置する
ことができます。垂れるフォルムの葉材が好相性です。

吹き抜けなどの場所にも横長パネルを設置することで、プランター等を使用す
ることなく小スペースで高低差をつけた植栽を設置できます。

パネルの床面設置例。導線のコントロール等に有効です。移動も簡単なのでイ
ベント等に応じた植栽デザインの取替えも手軽に可能です。

パネルの壁面設置例。パネルを複数使用することで、大きなスペースにも対
応できます。※特許出願中 特願 2014-34806

取り付ける人工植栽は、ロックプランツ専用のものをご使用ください。
ロックベースに差し込み、時計回りに ( 約 100°) 手応えがあり止まるところまで
確実に回してください。
葉材は製造ロットにより若干のサイズ変化があるため固定する際の手応えに違い
がありますが、取り付け強度には問題ありません。

取り付けに関して
取り付け方向に関して、パネルに取り付けて
ありますロックベースにある矢印の刻印が上
方向になるように設置してください。
取り付け側の材質や強度、構造に応じて使
用するネジの種類、長さが異なります。適切
なネジ類をご用意ください。

・
・

※

葉材（キー形状）

+

1. ロックプランツパネルの向きに
注意し設置します。

2. 葉材をひとつひとつロックしな
がら設置し、かたちを整えて
完成です。

垂直面取り付け方向に関して、
ロックベースにある矢印の刻印が上方向に
なるように設置してください。
取付穴サイズより大きなネジのご使用は破
損の原因となり危険です。絶対に使用し
ないでください。

取り付けに関して
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GreenCatalog
ロックプランツ

フレームセットイメージ

プランターパーツ取付け方

プランターにセットして、下草を取付けるだけ。ロックプランツシステムなので植栽交換も可能です。

カラー

品番
YLJE

00068
601

YLJE
00068

841

YLJB
10147
601

YLJB
10147
841

YLJE
20104
601

YLJE
20104
841

YLJD
302WH

601

YLJD
302WH

841
サイズ □62.5cm □86.5cm □62.3cm □86.3cm □64.1cm □88.1cm □64.1cm □88.1cm

上代 ￥28,000 ￥38,000 ￥20,000 ￥26,000 ￥28,000 ￥38,000 ￥26,000 ￥34,000

材質 木製

使用例①  ロックプランツパネルをライン状にカット。幅の狭い箇所にも設置出来ます。

プランターサイズにカットしたベースにロックプランツベースを取り付け。交換可能な下
草プランターパネルの完成です。

使用例①  

使用例②

 ロックプランツはアイディア次第で様々な可能性が広がります

フレーム（受注生産）　

 装飾性の高いピクチャーモールディングを国内で加工、組立てています。設置場所、植栽のイメージに合わせてお選びいただけます。

※税抜価格です。　※上記サイズ・デザイン以外の特注のご相談も承ります。

Lock Plants
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GL-MB007
ミニユーカリミックスマット

￥2,600（税抜）/1コ
□30cm×高さ10cm
入り数:12コ/B 48コ/C
材質:PE
慰グリーン

GL-MB006
ハートリーフミックスマット

￥2,600（税抜）/1コ
□30cm×高さ10cm
入り数:12コ/B 48コ/C
材質:PE
慰グリーン

GLSK-0042
ボックスウッドマット

￥2,000（税抜）/1コ
□27cm×高さ5cm
入り数:12コ/B 96コ/C
材質:PE    

GLSK-0042
ボックスウッドマット

GLSK-0043
ミニメープルマット

￥2,400（税抜）/1コ
□26cm×高さ6cm
入り数:6コ/B 60コ/C
材質:PE

慰グリーン

GLSK-0043
ミニメープルマット

￥2,400（税抜）/1コ

GLSK-0044
カクテルマット

￥2,900（税抜）/1コ
□26cm×高さ5cm
入り数:6コ/B 72コ/C
材質:PE    

GLSK-0044
カクテルマット

GLSK-0045
シバマット ダークグリーン

￥2,400（税抜）/1コ
□26cm×高さ5cm
入り数:6コ/B 60コ/C
材質:PE    

GLSK-0045
シバマット ダークグリーン GLSK-0046

ボックスウッドマット

￥2,400（税抜）/1コ
□26cm×高さ7cm
入り数:6コ/B 60コ/C
材質:PE    

GLSK-0046
ボックスウッドマット

GL-5007
モスマット

￥2,200（税抜）/1コ
□30cm×高さ2cm
入り数:12コ/B 72コ/C
材質:PA PU
慰グリーン
材質:PA PU
慰グリーン

GL-5058
フラッフィーモスマット

￥1,500（税抜）/1コ
□30cm×高さ5cm
入り数:12コ/B 72コ/C
材質:PE PA
慰グリーン
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GL-MB002
グリーンミックスマット

￥3,200（税抜）/1コ
□30cm×高さ10cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質:ポリエステル PE
阿アソート

GL-MB003
ハーブナチュラルマット

￥3,200（税抜）/1コ
□30cm×高さ10cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質:ポリエステル PE
慰グリーン

GL-MB005
ハーブミックスマット

￥2,600（税抜）/1コ
□30cm×高さ10cm
入り数:12コ/B 48コ/C
材質:PE
慰グリーン

材質:ポリエステル PE
阿アソート

GL-MB004
フロストアイビーマット

￥2,800（税抜）/1コ
□30cm×高さ8cm
入り数:6コ/B 48コ/C＊
材質:ポリエステル PE
慰グリーン慰グリーン

GL-MB031
シダミックスマット

￥3,500（税抜）/1コ
□30cm×高さ15cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質:ポリエステル PE 鉄

慰グリーン

GL-MB032
グリーンミックスマット

￥3,500（税抜）/1コ
□30cm×高さ15cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-MB033
ワイルドグリーンマット

￥3,500（税抜）/1コ
□30cm×高さ15cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質:PE

GL-MB034
ベコニアミックスマット

￥3,500（税抜）/1コ
□30cm×高さ15cm
入り数:6コ/B 48コ/C
材質:ポリエステル PE 鉄

A
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GLKK-1135
パーラーパーム

￥2,000（税抜）/1本
全長63cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1152
ベイリーフ

￥7,500（税抜）/1本
全長65cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE 鉄 

GLKK-1420
グラスブッシュ

￥4,500（税抜）/1本
全長78cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1424
ユーカリ

￥1,800（税抜）/1本
全長48cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1425
ユーカリフロスト

￥1,800（税抜）/1本
全長48cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1426
オータム

￥3,800（税抜）/1本
全長58cm
入り数:12本/B 48本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1443
スウィートベイ

￥23,000（税抜）/1本
全長75ｃｍ・幅80cm
入り数:2本/B 4本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1442
スウィートベイ

￥9,000（税抜）/1本
全長45ｃｍ・幅50cm
入り数:4本/B 12本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1440
グラスブッシュ

￥2,600（税抜）/1本
全長60ｃｍ・幅20cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄
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GLSK-0036
インパチェイスブッシュ

￥4,200（税抜）/1本
全長44cm 葉長3.5～10cm 花径6cm
入り数:6本/B 72本/C    ＊
材質:ポリエステル PE 鉄
移ライトピンク
握ビューティー
因レッド

GLSK-0036
インパチェイスブッシュ

￥4,200
全長44cm 葉長3.5～10cm 花径6cm
入り数:6本/B 72本/C    
材質:ポリエステル PE 鉄
移ライトピンク

GLSK-0038
ゼラニウムブッシュ

￥2,600（税抜）/1本
全長38cm 葉長4～8cm 花径4cm
入り数:6本/B 72本/C    
材質:ポリエステル PE 鉄
因レッド

GLSK-0037
カランコエブッシュ

￥3,200（税抜）/1本
全長36cm 葉長2～11cm
入り数:6本/B 72本/C    
材質:ポリエステル PE 鉄
厩イエロー
溢オレンジ
因レッド 

GLSK-0040
ゼラニュームブッシュ

￥5,000（税抜）/1本
全長46cm 葉長1.5～8cm 花径3cm
入り数:6本/B 48本/C    
材質:ポリエステル PE 鉄
因レッド

GLSK-0039
リーガスベコニアブッシュ

￥3,100（税抜）/1本
全長40cm 葉長4～10cm 
花径3～4cm
入り数:6本/B 48本/C    
材質:ポリエステル PE 鉄
移ライトピンク
陰サーモン 
因レッド

GLSK-0039
リーガスベコニアブッシュ

￥3,100
全長40cm 葉長4～10cm 
花径3～4cm
入り数:6本/B 48本/C    

A
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GL-5125
ペッパーリーフハンギング
ブッシュ

￥3,200（税抜）/1本
全長85cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE 鉄
鞍ダークグリーン 椅グレー

NEW

GL-5124
ボックスウッドハンギング
ブッシュ

￥3,200（税抜）/1本
全長85cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE 鉄
鞍ダークグリーン 椅グレー

NEW
GL-5124
ボックスウッドハンギング
ブッシュ

￥3,200（税抜）/1本
全長85cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE 鉄
鞍ダークグリーン 椅グレー

NEW

GL-5126
シダーバイン

￥980（税抜）/1本
全長103cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
夷グリーンレッド

NEW
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FG-4422
エンジェルリーフバイン

￥630（税抜）/1本
全長133cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:PE 鉄
慰グリーン

GL-5128
チャンピオニバイン

￥980（税抜）/1本
全長106cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

NEW

GL-5129
グリーンビーズバイン

￥980（税抜）/1本
全長118cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

NEW GL-5127
ファーンバイン

￥980（税抜）/1本
全長105cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
夷グリーンレッド

NEW

GL-5112
プラスマイラックガーランド

￥1,000（税抜）/1本
全長175cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE
慰グリーン

GL-5113
プラミックスリーフガーランド

￥3,000（税抜）/1本
全長177cm
入り数:6本/B 48本/C
材質：PE
慰グリーン
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FG-4506
グリーンネックレスバイン

￥780（税抜）/1本
全長52cm・実径0.5～1cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:PE PVC 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

GL-5106
スパニッシュモスハンガー

￥980（税抜）/1本
全長91cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

GL-5107
チランジアハンガー

￥680（税抜）/1本
全長78cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4071
ハートカヅラ

￥500（税抜）/1本
全長85cm・葉径2cm
入り数:24本/B 576本/C
材質:PE  鉄
委グリーンホワイト 慰グリーン

GL-5071
ロンググリーン
ネックレスバイン

￥1,900（税抜）/1本
全長88cm・実径0.3～0.8cm
入り数:6本/B 60本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4599
シダモスバイン

￥1,600（税抜）/1本
全長120cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE PA 鉄 紙
慰グリーン

FG-4667
ツイッグモスブランチハンガー

￥1,200（税抜）/1本
全長78cm
入り数:8本/B 96本/C
材質：PE 鉄 紙 PA
慰グリーン
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GL-5107
チランジアハンガー

￥680（税抜）/1本
全長78cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4509
ミカズキグリーンネックレス
ハンギング

￥780（税抜）/1本
全長65cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:PE PVC 鉄
慰グリーン

FG-4491
リキュウソウ

￥700（税抜）/1本
全長95cm・葉長4.5～5.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
鞍ダークグリーン

全長95cm・葉長4.5～5.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

鞍ダークグリーン

FG-4491
リキュウソウ

￥700（税抜）/1本

FG-4491
リキュウソウ

（税抜）/1本

FG-4354
サスビアバイン

￥380（税抜）/1本
全長49cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
偉グリーンラベンダー

FG-4355
ワンダリングジューバイン

￥380（税抜）/1本
全長49cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
汚グリーンピンク

FG-4149
スマイラックスハンギング

￥420（税抜）/1本
全長50cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
違ライトグリーン 慰グリーン 

FG-4611
シュガーバイン

￥480（税抜）/1本
全長50cm 葉長2.5～5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE ポリエステル 鉄
慰グリーン
鞍ダークグリーン

鞍ダークグリーン鞍ダークグリーン

FG-4611
シュガーバイン

￥480（税抜）/1本
全長50cm 葉長2.5～5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE ポリエステル 鉄
慰グリーン
鞍ダークグリーン

FG-4553
スモーキーアマランサス

￥1,180（税抜）/1本
全長115cm・房径28～55cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
挨ブラウングリーン  
旭バーガンディー

FG-4553
スモーキーアマランサス

￥1,180（税抜）/1本
全長115cm・房径28～55cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
挨ブラウングリーン  
旭バーガンディー
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GLKK-1138
ブラッケンファーン

￥2,400（税抜）/1本
全長73cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE 鉄　　　　　　

GLKK-1140
スミラックス

￥1,200（税抜）/1本
全長85ｃｍ・幅25cm
入り数:24本/B 96本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1428
アイビーフロスト

￥2,000（税抜）/1本
全長80ｃｍ・幅25cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1434
スプレンゲリ

￥1,400（税抜）/1本
全長90ｃｍ・幅25cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1437
アジアンタム

￥2,600（税抜）/1本
全長60ｃｍ・幅50cm
入り数:6本/B 72本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1438
レザーファーン

￥2,600（税抜）/1本
全長60ｃｍ・幅50cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1439
スターフラワー

￥1,400（税抜）/1本
全長70ｃｍ・幅25cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄
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GLKK-1459
スターフラワーホワイト

￥1,400（税抜）/1本
全長70ｃｍ・幅25cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1461
アスパラハンギング

￥1,200（税抜）/1本
全長82ｃｍ・幅25cm
入り数:48本/B 240本/C
材質:PE 鉄

GLSK-0030
ミニフェザーハンギング

￥2,300（税抜）/1本
全長70cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0034
メイデンヘアーハンギング

￥2,500（税抜）/1本
全長80cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0032
スプリンゲリハンギング

￥2,000（税抜）/1本
全長82cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0033
ベッカーファーンハンギング

￥1,900（税抜）/1本
全長85cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0035
ブラックローカスト

￥1,500（税抜）/1本
全長85cm 葉長1.5～2cm
入り数:24本/B 144本/C
材質:PE 鉄    材質:PE 鉄  

GLSK-0031
ミニフェザーハンギング

￥2,700（税抜）/1本
全長65cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0041
メイデンヘアーブッシュ

￥1,100（税抜）/1本
全長85cm 葉長0.5～1cm
入り数:48本/B 240本/C
材質:PE 鉄    
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GL-5104
プラスチックシダーブッシュ

￥780（税抜）/1本
全長49cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
挨ブラウングリーン

FG-4758
シードリーフショート

￥1,400（税抜）/1本
全長41cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 EVA
尉グリーンブラウン

NEW

FG-4759
ベリーリーフブランチ

￥1,600（税抜）/1本
全長82cm
入り数:12本/B 96本/C
材質：PE 鉄 EVA
慰グリーン

NEW
FG-4762
フレキシブルシダスプレー

￥1,800（税抜）/1本
全長76cm
入り数:8本/B 72本/C
材質：鉄 EVA PA PE
慰グリーン

NEW

GLSK-0026
メイデンヘアーブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長50cm 葉長0.5～2cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0026
メイデンヘアーブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長50cm 葉長0.5～2cm
入り数:6本/B 36本/C

GLSK-0025
ベッカーファーンブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長50cm 葉長0.2～2.5cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0025
ベッカーファーンブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長50cm 葉長0.2～2.5cm

GLSK-0027
スワードファーンブッシュ

￥5,600（税抜）/1本
全長90cm 葉長23～38cm
入り数:4本/B 12本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0017
ボックスウッドツリーブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長66cm
入り数:6本/B 24本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0017
ボックスウッドツリーブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長66cm
入り数:6本/B 24本/C
材質:PE 鉄  

GLSK-0018
ティーリーフツリーブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長66cm
入り数:6本/B 24本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0018
ティーリーフツリーブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長66cm
入り数:6本/B 24本/C
材質:PE 鉄  
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GL-5053
シダブッシュS
￥580（税抜）/1本
全長25cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:PE 鉄
慰グリーン

GL-5054
シダブッシュM
￥1,300（税抜）/1本
全長40cm
入り数:6本/B 72本/C
材質:PE 鉄 紙    
慰グリーン

GL-5067
マイクロシダーブッシュ

￥1,100（税抜）/1本
全長37cm
入り数:12本/B 120本/C
材質：PE 鉄 紙 自然素材
慰グリーン

FG-4507
レザーファンブッシュ

￥780（税抜）/1本
全長37cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄 紙
慰グリーン

FG-4508
アジアンタムブッシュ

￥900（税抜）/1本
全長37cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE 鉄 紙
慰グリーン

GL-5116
シダープラント

￥900（税抜）/1本
全長46cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA
慰グリーン

NEW

GLSK-0007
ボストンファーンブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長50cm 葉長14～32cm
入り数:12本/B 144本/C      
材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0007
ボストンファーンブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長50cm 葉長14～32cm
入り数:12本/B 144本/C    

GLSK-0006
ボストンファーンブッシュ

￥1,100（税抜）/1本
全長42cm 葉長16.5～28cm
入り数:24本/B 240本/C      
材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0006
ボストンファーンブッシュ

￥1,100（税抜）/1本
全長42cm 葉長16.5～28cm
入り数:24本/B 240本/C    
材質:ポリエステル PE 鉄
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GLSK-0020
ユーカリブッシュ

￥2,400（税抜）/1本
全長38cm
入り数:12本/B 48本/C
材質:PE 鉄

GLSK-0020
ユーカリブッシュ

￥2,400（税抜）/1本
全長38cm
入り数:12本/B 48本/C
材質:PE 鉄

GLSK-0021
ユーカリブッシュ

￥1,900（税抜）/1本
全長38cm 葉長1～2cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:PE 鉄

GLSK-0021GLSK-0021
ユーカリブッシュユーカリブッシュ

￥1,900（税抜）/1本（税抜）/1本
全長38cm 葉長1～2cm全長38cm 葉長1～2cm
入り数:12本/B 72本/C入り数:12本/B 72本/C
材質:PE 鉄

GLSK-0019
ユーカリブッシュ

￥800（税抜）/1本
全長32cm
入り数:36本/B 360本/C
材質:PE 鉄

GLSK-0019
ユーカリブッシュ

￥800（税抜）/1本
全長32cm
入り数:36本/B 360本/C

GLSK-0023
パームリーフブッシュ

￥1,200（税抜）/1本
全長36cm
入り数:36本/B 288本/C
材質:PE 鉄    

GLKK-1433
アナカリス

￥1,200（税抜）/1本
全長30ｃｍ・幅30cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1435
ポドカルプス

￥800（税抜）/1本
全長30ｃｍ・幅30cm
入り数:24本/B 240本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1444
クリンクルリーフ

￥800（税抜）/1本
全長30ｃｍ・幅18cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1445
スプレンゲリ

￥800（税抜）/1本
全長30ｃｍ・幅18cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1448
フレームリーフ

￥800（税抜）/1本
全長25・幅20cm
入り数:24本/B 384本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1446
ハートリーフ

￥800（税抜）/1本
全長30ｃｍ・幅18cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE 鉄

GL-5055
ミルクサンゴブッシュ

￥1,600（税抜）/1本
全長40cm
入り数:6本/B 72本/C
材質:PE 鉄    
院シルバーグリーン
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GLSK-0016
ニュービックスウッドツリーブッシュ

￥2,500（税抜）/1本
全長40cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0024
ワイルドグラスミックスブッシュ

￥1,200（税抜）/1本
全長39cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE 鉄    

GLSK-0022
ミニパームブッシュ

￥2,600（税抜）/1本
全長47cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:PE 鉄    

GL-5100
プラスチックカップグラスブッシュ

￥380（税抜）/1本
全長42cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

GL-5101
プラスチックカップグラスブッシュ

￥380（税抜）/1本
全長42cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
違ライトグリーン

GL-5103
プラスチックシダーブッシュ

￥780（税抜）/1本
全長53cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
違ライトグリーン

GL-5102
プラスチックファーンブッシュ

￥380（税抜）/1本
全長42cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE 鉄 PVC
違ライトグリーン
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GLSK-0009
ドラセナブッシュGR

￥1,800（税抜）/1本
全長75cm 葉長18～37cm
入り数:12本/B 144本/C
      材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0009
ドラセナブッシュGR

1,800（税抜）/1本
全長75cm 葉長18～37cm

GLSK-0010
ドラセナブッシュL/G

￥1,800（税抜）/1本
全長75cm 葉長18～37cm
入り数:12本/B 144本/C
      材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0008
ドラセナブッシュG/R

￥1,800（税抜）/1本
全長75cm 葉長18～37cm
入り数:12本/B 144本/C      
材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0013
ホスタブッシュ

￥2,900（税抜）/1本
全長60cm 葉長20～25cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE PVC 鉄        

GLSK-0013
ホスタブッシュ

￥2,900
全長60cm 葉長20～25cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE PVC 鉄  

GLKK-1468
ゴールデンディフェンバキア

￥1,000（税抜）/1本
全長32ｃｍ・幅20cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE PVC 鉄

GLKK-1469
ホスタ

￥1,000（税抜）/1本
全長32ｃｍ・幅20cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE PVC 鉄

GLKK-1467
ディフェンバキア

￥1,000（税抜）/1本
全長32ｃｍ・幅20cm
入り数:24本/B 288本/C
材質:PE PVC 鉄

GL-4983
モンステラブッシュ

￥2,400（税抜）/1本
全長52cm･葉径16～22cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4984
ディフェンバキアブッシュ

￥2,400（税抜）/1本
全長58cm･葉長22～28cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4985
ゴールデンデフェンバキアブッシュ

￥2,400（税抜）/1本
全長58cm･葉長20～28cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4986
クロトンブッシュ

￥2,000（税抜）/1本
全長58cm･葉長17～23cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
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GLSK-0012
ディフェンバキアブッシュ

￥3,200（税抜）/1本
全長60cm 葉長10～17cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE PVC 鉄        

GLSK-0012
ディフェンバキアブッシュ

￥
全長60cm 葉長10～17cm
入り数:6本/B 48本/C

GLSK-0011
ポトスブッシュ

￥3,200（税抜）/1本
全長60cm 葉長10～15cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE PVC 鉄        

GLSK-0011
ポトスブッシュ

￥3,200
全長60cm 葉長10～15cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE PVC 鉄  

GLSK-0014
スパシフィラムブッシュ

￥2,200（税抜）/1本
全長65cm 葉長18～25cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:PE PVC 鉄    

GLSK-0014
スパシフィラムブッシュ

￥2,200（税抜）/1本
全長65cm 葉長18～25cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:PE PVC 鉄  

GLSK-0015
アンスリュームブッシュ

￥2,500（税抜）/1本
全長68cm 葉長18～25cm
入り数:6本/B 72本/C
材質:PE PVC 鉄    

GLSK-0015
アンスリュームブッシュ

￥2,500（税抜）/1本
全長68cm 葉長18～25cm
入り数:6本/B 72本/C
材質:PE PVC 鉄  

GL-4970
モンステラリーフブッシュ

￥6,300（税抜）/1本
全長100cm
入り数:2本/B 24本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4968
デフェンバキアリーフブッシュ

￥6,300（税抜）/1本
全長100cm
入り数:2本/B 24本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4969
ポトスリーフブッシュ

￥6,300（税抜）/1本
全長100cm
入り数:2本/B 24本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄
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GL-5096
ミニコルジリネブッシュ

￥680（税抜）/1本
全長28cm・幅18cm
・葉長7.5～15cm
・葉径2.5～4cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
夷グリーンレッド

GL-5096
ミニコルジリネブッシュ

￥680（税抜）/1本
全長28cm・幅18cm
・葉長7.5～15cm
・葉径2.5～4cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
夷グリーンレッド

GL-5097
ミニベイビーティーブッシュ

￥680（税抜）/1本
全長28cm・幅18cm
・葉長7.5～15cm
・葉径2.5～4cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
俺イエローグリーン

GL-5097
ミニベイビーティーブッシュ

￥680（税抜）/1本
全長28cm・幅18cm
・葉長7.5～15cm

GL-5098
ミニワ－ネッキーブッシュ

￥680（税抜）/1本
全長32cm・幅28cm
・葉長10～20cm
・葉径2～3.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
鵜ホワイトグリーン

ミニワ－ネッキーブッシュ
（税抜）/1本

入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

GL-5099
ミニシルバーキングブッシュ

￥680（税抜）/1本
全長27cm・幅25cm
・葉長10～15cm
・葉径3～5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
鵜ホワイトグリーン

GL-5099
ミニシルバーキングブッシュ

680（税抜）/1本

GL-5000
ドラセナブッシュ

￥1,380（税抜）/1本
全長30cm
入り数:6本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE
夷グリーンレッド

GL-5001
ヤブランブッシュ

￥1,380（税抜）/1本
全長30cm
入り数:6本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE
慰グリーン

GL-5001
ヤブランブッシュ

￥1,380（税抜）/1本

GL-5002
ヤブランブッシュ

￥1,380（税抜）/1本
全長30cm
入り数:6本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE
違ライトグリーン

GL-5002

GL-5003
コーディーラインブッシュ

￥1,480（税抜）/1本
全長25cm
入り数:6本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE
鵜ホワイトグリーン

コーディーラインブッシュ
（税抜）/1本
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GLKK-521
サンセべリア

￥4,800（税抜）/1本
最長80cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1417
ハラン

￥2,800（税抜）/1本
全長95cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GLKK-1151
バードネストファーン

￥2,100（税抜）/1本
全長55cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1154
トングファーン

￥4,700（税抜）/1本
全長60cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1419
マーガリンタム

￥3,200（税抜）/1本
全長45cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE PVC 鉄
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GL-5039
アイビーブッシュS GR
￥1,800（税抜）/1本
全長35cm・葉長4.5～9cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:PE PVC 鉄
慰グリーン

GL-5040
アイビーブッシュS Y/G
￥1,800（税抜）/1本
全長35cm・葉長4.5～9cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:PE PVC 鉄
俺イエローグリーン

GL-5041
アイビーブッシュM
￥1,800（税抜）/1本
全長30cm・葉長3.5～10cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5042
アイビーブッシュM GR
￥4,000（税抜）/1本
全長65cm・葉長4.5～9cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE PVC 鉄
慰グリーン

GL-5043
アイビーブッシュM Y/G
￥4,000（税抜）/1本
全長65cm・葉長4.5～9cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE PVC 鉄
俺イエローグリーン

GLKK-1454
アイビー

￥3,200（税抜）/1本
全長64ｃｍ・幅35cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:PE 鉄

GL-4995
アイビーハンギングブッシュS
￥2,800（税抜）/1本
全長70cm･葉長2.5～7cm
入り数:8本/B 24本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5090
アイビーブッシュ

￥1,800（税抜）/1本
全長29.5cm・葉長3.5～10cm
・葉径3～10cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5092
アイビーブッシュ

￥2,000（税抜）/1本
全長50cm・葉長4.5～10.5cm
・葉径4.5～11cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4951
アイビーブッシュ

￥3,400（税抜）/1本
全長35cm・幅50cm
入り数:4本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
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GL-5048
アイビーハンギングM
￥1,600（税抜）/1本
全長55cm・葉長3～6.5cm
入り数:8本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
違ライトグリーン 慰グリーン 

GL-5049
90cmアイビーハンギング
￥1,700（税抜）/1本
全長90cm・葉長4～9cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:PE PVC 鉄

アイビーハンギングM

全長55cm・葉長3～6.5cm

違ライトグリーン 慰グリーン 

GL-5051
アイビーハンガー

￥2,000（税抜）/1本
全長85cm・葉長3～10cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
烏ツートングリーン 
慰グリーン 

GL-4999
ビックアイビーハンガーM
￥4,300（税抜）/1本
全長130cm･葉長4～9cm
入り数:4本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4420
アイビーハンガー

￥780（税抜）/1本
全長58cm・葉径2.5～7cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
烏ツートングリーン 慰グリーン 

GL-4936P
リアルアイビーブッシュ

￥3,500（税抜）/1本
全長85㎝
入り数:4本/B 48本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4938P
アイビーバインロング

￥10,000（税抜）/1本
全長180㎝
入り数:1本/B 12本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5105
ミニアイビーハンガー

￥1,080（税抜）/1本
全長45cm・葉長1.2～4.5cm
葉径1.2～5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
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GL-5093
ホーランドアイビーブッシュ

￥2,000（税抜）/1本
全長50cm・葉長4～11cm
・葉径4.5～11cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
烏ツートングリーン

GL-4942P
ホーランドアイビーブッシュ

￥2,500（税抜）/1本
全長85㎝
入り数:4本/B 60本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4939P
ホーランドアイビーバインロング

￥10,000（税抜）/1本
全長180㎝
入り数:1本/B 12本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4935P
リアルホーランドアイビーブッシュ

￥3,500（税抜）/1本
全長90cm
入り数:4本/B 48本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4955
ハンギングホーランドアイビー

￥3,200（税抜）/1本
全長115cm
入り数:4本/B 12本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0028
イングリッシュアイビー
ハンギング

￥4,300（税抜）/1本
全長67cm 葉長2～5cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE 鉄    

GL-4939P
ホーランドアイビーバインロング

￥10,000
全長180㎝
入り数:1本/B 12本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

ハンギングホーランドアイビー

GLSK-0029
イングリッシュアイビーブッシュ

￥3,700（税抜）/1本
全長50cm 葉長2～10cm
入り数:4本/B 24本/C
材質:PE 鉄    

烏ツートングリーン

GLSK-0029
イングリッシュアイビーブッシュ

GL-5088
イングリッシュアイビーブッシュ

￥1,500（税抜）/1本
全長38cm
入り数:12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5089
ボストンアイビーブッシュ

￥1,800（税抜）/1本
全長30cm・葉長4～11cm
・葉径5.5～13cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4996
ホーランドアイビーハンギングブッシュS
￥2,800（税抜）/1本
全長75cm･葉長2.5～6.5cm
入り数:8本/B 24本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5023
ホーランドアイビー×5
￥830（税抜）/1本
全長45cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
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GL-5005
クラシカルグレープアイビーブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長36cm・葉長3.5～7cm
入り数:6本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 岡パープルレッドGLSK-0003

グレープアイビーブッシュ

￥3,700（税抜）/1本
全長47cm 葉長2.5～7.5cm
入り数:12本/B 60本/C      
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5033
バインメープルアイビーハンギングS
￥1,400（税抜）/1本
全長70cm・葉長3.5～7cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5037
バインメープルアイビーハンギングM
￥2,600（税抜）/1本
全長100cm・葉長3.5～7cm
入り数:8本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5038
バインメープルアイビーハンギングL
￥3,800（税抜）/1本
全長130cm・葉長3.5～7cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GLKK-563
メープルアイビー

￥2,500（税抜）/1本
全長78cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
※2016年９月以降の入荷になります。

GL-5024
フロックアイビー×5
￥830（税抜）/1本
全長45cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

全長45cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5029
フロックホーランドアイビー×11
￥2,500（税抜）/1本
全長55cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5037

材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5059
フロックアイビー×11
￥2,500（税抜）/1本
全長55cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄材質:ポリエステル PE 鉄
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GL-5044
ポトスブッシュS GR
￥1,200（税抜）/1本
全長30cm・葉長7～11cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE PVC 鉄
慰グリーン

GL-5045
ポトスブッシュS Y/G
￥1,200（税抜）/1本
全長30cm・葉長7～11cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE PVC 鉄
俺イエローグリーン

GL-5046
ポトスブッシュM
￥2,000（税抜）/1本
全長45cm・葉長4.5～11cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0001
ライムポトスブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長45cm 葉長3～12cm
入り数:12本/B 96本/C
      材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0001

GL-5034
バインポトスハンギングM
￥2,600（税抜）/1本
全長100cm・葉長3～7.5cm
入り数:8本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5035
バインポトスハンギングL
￥3,800（税抜）/1本
全長130cm・葉長3～7.5cm
入り数:6本/B 36本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5036
バインポトスハンギングS
￥1,400（税抜）/1本
全長70cm・葉長3～7.5cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4998
ビックポトスハンガーM
￥4,300（税抜）/1本
全長125cm･葉長5.5～9cm
入り数:4本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン慰グリーン

FG-4597
マーブルポトススプレー

￥720（税抜）/1本
全長80cm・葉長5～11cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GLKK-445
ライムポトスハンギング

￥3,400（税抜）/1本
全長89cm
入り数:6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
入り数:6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

GL-5094
ポトスブッシュ

￥2,000（税抜）/1本
全長56cm・葉長4.5～10cm
葉径3～8cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5021
ポトス×5
￥830（税抜）/1本
全長45cm・葉長2.5～6cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4953
ポトスブッシュ

￥2,400（税抜）/1本
全長35cm・幅50cm
入り数:4本/B 72本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄
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GL-5027
フィトニア×5
￥830（税抜）/1本
全長45cm・葉長2.5～5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5031
トラディスG/R×11
￥2,500（税抜）/1本
全長55cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5032
フィトニア×11
￥2,500（税抜）/1本
全長55cm・葉長2.5～5cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

全長45cm・葉長2.5～5cm
入り数:12本/B 144本/C 入り数:12本/B 60本/C

材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5026
トラディスG/R×5
￥830（税抜）/1本
全長45cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5026
トラディスG/R×5
￥830
全長45cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5025
トラディスGR×5
￥830（税抜）/1本
全長45cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5025
トラディスGR×5
￥830
全長45cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5030
トラディスGR×11
￥2,500（税抜）/1本
全長55cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

フィトニア

GL-5056
フィットニアブッシュ

￥3,000（税抜）/1本
全長30cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:8本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GLDD-0004
フィトニアハンギングブッシュ

￥1,500（税抜）/1本
全長33cm・葉長3.5～4.5cm
入り数:6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

NEW

GL-4945P
トラディスカンチャブッシュバイン

￥3,400（税抜）/1本
全長80cm
入り数:4本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
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GL-4990
プミラハンギングブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長50cm･葉長1.5～3cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4991
ツートンプミラハンギングブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長50cm･葉長1.5～3cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GLDD-0001
プミラハンギングブッシュ

￥1,500（税抜）/1本
全長31cm・葉長3～3.5cm
入り数:6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
於グリーンシルバー

NEW
GLDD-0002
プミラハンギングブッシュ

￥1,500（税抜）/1本
全長31cm・葉長3～3.5cm
入り数:6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

NEW
GLKK-1441
プミラ

￥2,800（税抜）/1本
全長45ｃｍ・幅25ｃｍ
入り数:6本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5028
フィロ×5
￥830（税抜）/1本
全長45cm・葉長2.5～6cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5047
50cmフィロハンギング
￥2,000（税抜）/1本
全長55cm・葉長3～7cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:PE PVC 鉄材質:PE PVC 鉄

GL-5050
90cmフィロハンギング
￥1,700（税抜）/1本
全長90cm・葉長6～10.5cm
入り数:8本/B 64本/C
材質:PE PVC 鉄

GL-4997
ビックフィロハンガーM
￥3,800（税抜）/1本
全長125cm･葉長5.5～10.5cm
入り数:4本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

全長125cm･葉長5.5～10.5cm
入り数:4本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
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GL-5063
コリウスブッシュ

￥1,200（税抜）/1本
全長37ｃｍ 葉長6～10ｃｍ
入り数:12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

GL-5063
コリウスブッシュ

￥
全長37ｃｍ 葉長6～10ｃｍ
入り数:12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

GL-5064
コリウスハンギングブッシュ

￥1,900（税抜）/1本
全長52ｃｍ 葉長5.5～10ｃｍ
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

GL-5064
コリウスハンギングブッシュ

￥1,900
全長52ｃｍ 葉長5.5～10ｃｍ
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

GLSK-0004
エレンダニカブッシュ

￥2,800（税抜）/1本
全長60cm 葉長2.5～9cm
入り数:6本/B 72本/C      
材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0005
エレンダニカハンギング

￥8,600（税抜）/1本
全長110cm 葉長2.5～9cm
入り数:4本/B 16本/C      
材質:ポリエステル PE 鉄    

GL-5091
グレープブッシュ

￥1,800（税抜）/1本
全長29.5cm・葉長3.5～10cm
・葉径3～10cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4993
グレープハンギングブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長85cm･葉長2.5～10.5cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4190P
グレープベリーバイン

￥5,000（税抜）/1本
全長115cm
入り数:6本/B 48本/C＊
材質:ポリエステル PE PS 鉄
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GL-4944P
ツワブキブッシュバイン

￥3,600（税抜）/1本
全長80cm
入り数:4本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-4947P
ジャスミンバインブッシュ

￥4,200（税抜）/1本
全長80cm
入り数:4本/B 36本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄

GLKK-1451
ワンダーリングジュー

￥3,400（税抜）/1本
全長56ｃｍ・幅35ｃｍ
入り数:6本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GLKK-1452
ワンダーリングジュー

￥4,200（税抜）/1本
全長60ｃｍ・幅30cm
入り数:12本/B 48本/C
材質:PE 鉄

GLKK-1453
ワンダリングジューレッド

￥4,200（税抜）/1本
全長60ｃｍ・幅30cm
入り数:12本/B 48本/C
材質:PE 鉄

他

GL-4994
ミントリーフハンギングブッシュ

￥4,800（税抜）/1本
全長85cm･葉長2.5～9.5cm
入り数:12本/B 60本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-4988
ピレアハンギングブッシュ

￥4,000（税抜）/1本
全長55cm･葉長2.5～5cm
入り数:12本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
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GLSK-0002
ワンダーリングジューブッシュ

￥3,000（税抜）/1本
全長44cm 葉長3.5～7.5cm
入り数:6本/B 60本/C      
材質:ポリエステル PE 鉄

GLSK-0002
ワンダーリングジューブッシュ

￥3,000
全長44cm 葉長3.5～7.5cm
入り数:6本/B 60本/C    
材質:ポリエステル PE 鉄

GLKK-421
ニューラスカス

￥2,400（税抜）/1本
全長50ｃｍ
入り数:6本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GLKK-434
マウンテンアッシュハンギング

￥2,800（税抜）/1本
全長50ｃｍ
入り数:6本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GLKK-565
ホヤ

￥2,200（税抜）/1本
全長50ｃｍ
入り数:12本/B 96本/C
材質:ポリエステル PE 鉄      

GL-5061
ミントブッシュ

￥1,100（税抜）/1本
全長28ｃｍ 葉長5～10ｃｍ
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5062
ピリアブッシュ

￥1,100（税抜）/1本
全長25ｃｍ 葉長3.5～6ｃｍ
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GLKK-1432
シンゴニウム

￥3,100（税抜）/1本
全長60ｃｍ・幅30ｃｍ
入り数:6本/B 36本/C
材質:PE PVC 鉄

GL-5095
モンステラブッシュ

￥2,300（税抜）/1本
全長35cm・葉長7.5～10cm
・葉径6～8.5cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：PVC PE 鉄
慰グリーン

FG-4423
モンステラブッシュ

￥200（税抜）/1本
全長20cm・葉径5.5～8cm
入り数:24本/B 720本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
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GL-5017
フィトニアガーランド

￥2,000（税抜）/1本
全長160cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5014
フロックホーランドアイビー
ガーランド

￥2,000（税抜）/1本
全長160cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5015
トラディスGRガーランド
￥2,000（税抜）/1本
全長160cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5016
トラディスG/Rガーランド
￥2,000（税抜）/1本
全長160cm・葉長2.5～5.5cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5018
180cmフィロガーランド
￥2,800（税抜）/1本
全長180cm・葉長6～10.5cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE PVC 鉄

GL-5019
180cmアイビーガーランド
￥2,800（税抜）/1本
全長180cm・葉長4.5～9cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE PVC 鉄

GL-5020
180cmアイビーガーランド
￥3,200（税抜）/1本
全長180cm・葉長4.5～11cm
入り数:6本/B 60本/C
材質:PE PVC 鉄

GL-5065
ミニジャスミンガーランド

￥1,600（税抜）/1本
全長85cm・花径2cm
葉長1.8～2.5cm葉径1～2cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

GL-5066
ミニフィローガーランド

￥1,300（税抜）/1本
全長93cm・葉長2.5～5.5cm
葉径1.8～4cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4162A
スマイラックスガーランド

￥1,700（税抜）/1本
全長180cm・葉径2.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE
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GL-2900PA
アイビーガーランド
180cm
￥1,400（税抜）/1本
全長180cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:ポリエステル PE

GL-2910PA
ホーランドアイビー
ガーランド180cm
￥1,400（税抜）/1本
全長180cm
入り数:12本/B 120本/C
材質:ポリエステル PE

GL-4470P
ポトスガーランド

￥1,480（税抜）/1本
全長180cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GLDD-0003
レースアイビー
ガーランド

￥2,100（税抜）/1本
全長180cm・葉径1.8～3.8cm
入り数:4本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

NEW
GL-5060
シサスガーランド

￥1,200（税抜）/1本
全長180cm・葉長2.5～5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE ポリエステル 鉄
慰グリーン
鞍ダークグリーン

GL-5010
ポトスガーランド

￥1,800（税抜）/1本
全長160cm・葉長5～11cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5011
グレープガーランド

￥1,800（税抜）/1本
全長160cm・葉長3.5～11cm
入り数:6本/B 48本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5012
アイビーGRガーランド
￥2,000（税抜）/1本
全長160cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

GL-5013
フロックアイビーガーランド

￥2,000（税抜）/1本
全長160cm・葉長2～4.5cm
入り数:12本/B 72本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
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FG-4460
カメレオンカクタスピック

￥240（税抜）/1本
全長15cm・幅4.5cm
入り数:24本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
違ライトグリーン 慰グリーン 

FG-4460
カメレオンカクタスピック

￥240
全長15cm・幅4.5cm
入り数:24本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
違ライトグリーン 慰グリーン 

FG-4461
ベンケイソウカクタスピック

￥240（税抜）/1本
全長13cm・幅6cm
入り数:24本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
違ライトグリーン 慰グリーン 

FG-4462
ブローミーカクタスピック

￥380（税抜）/1本
全長13cm・幅6cm
入り数:24本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
違ライトグリーン 慰グリーン 

FG-4588
アガベピック

￥720（税抜）/1本
全長16.5cm・幅14cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
引レッドグリーン 慰グリーン 

FG-4590
アロエピック

￥820（税抜）/1本
全長21cm・幅10cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE
慰グリーン108

FG-4446
チランジア

￥450（税抜）/1本
全長12cm・幅10cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
旭バーガンディー 
慰グリーン

FG-4463
タツタカクタスピック

￥380（税抜）/1本
全長11cm・幅5.5cm
入り数:24本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
違ライトグリーン 慰グリーン 

FG-4464
エケベリアカクタスピック

￥380（税抜）/1本
全長11.5cm・幅6.5cm
入り数:24本/B 192本/C
材質：PE 鉄
違ライトグリーン 慰グリーン
引レッドグリーン

FG-4502
ミニアオエニウムピック

￥780（税抜）/1本
全長10.5cm・幅11cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE
引レッドグリーン

FG-4585
ミニチランジアピック ３コ入り

￥420（税抜）/1セット
全長6.5～7.5cm・幅4～5cm
入り数:24セット/B 720セット/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

FG-4586
チランジアピック

￥550（税抜）/1本
全長13cm・幅12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
鵜ホワイトグリーン 
引レッドグリーン 

FG-4586
チランジアピック

￥
全長13cm・幅12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
鵜ホワイトグリーン 
引レッドグリーン 

FG-4587
ミニアオエニウムピック

￥700（税抜）/1本
全長15.5cm・幅13cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE
慰グリーン

FG-4589 
エケベリアピック

￥820（税抜）/1本
全長15cm・幅12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE
院シルバーグリーン

引レッドグリーン 引レッドグリーン 

GL-5052
チランジアブッシュ

￥1,280（税抜）/1本
全長30cm
入り数:6本/B 72本/C
材質:PE 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン A
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FG-4251
シングルストレリチアリーフ

￥580（税抜）/1本
全長82cm・葉径42cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄 

FG-4313
オオタニワタリ

￥850（税抜）/1本
全長120cm・葉長78cm
入り数:12本/B 168本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

FG-4324
ハラン

￥800（税抜）/1本
全長97cm・葉長56cm
入り数:12本/B 192本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

FG-4440
ディフェンバキアリーフ

￥240（税抜）/1本
全長66cm・葉長28cm
入り数:24本/B 480本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4442
ホスタリーフ

￥240（税抜）/1本
全長66cm・葉長29cm
入り数:24本/B 480本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4659
タニワタリＭ

￥1,500（税抜）/1本
全長92cm・葉長80cm
入り数:12本/B 72本/C
材質：EVA 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

FG-4659
タニワタリＭ

￥1,500
全長92cm・葉長80cm
入り数:12本/B 72本/C
材質：EVA 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

FG-4660
タニワタリＳ

￥800（税抜）/1本
全長56cm・葉長45cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：EVA 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン

FG-4660
タニワタリＳ

￥800
全長56cm・葉長45cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：EVA 鉄
慰グリーン 引レッドグリーン
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FG-4273
ヤシノハ

￥520（税抜）/1本
全長73cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

FG-4090
ゲイラックス（S）

￥150（税抜）/1本
全長34cm・葉径10cm
入り数:24本/B 960本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 
尉グリーンブラウン 

FG-4441
モンステラリーフ

￥220（税抜）/1本
全長57cm・葉径22cm
入り数:24本/B 480本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4513
シダ

￥180（税抜）/1本
全長41cm
入り数:24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4486
モンステラリーフ

￥200（税抜）/1本
全長50cm・葉径15.5cm
入り数:24本/B 720本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4541
ゲイラックスリーフ

￥280（税抜）/1本
全長25cm・葉長11cm
入り数:24本/B 576本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
悪ブラウン 慰グリーン

FG-4573
カラジュームリーフ M
￥680（税抜）/1本
全長50cm・葉長24cm
入り数:12本/B 240本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4572
カラジュームリーフ S
￥380（税抜）/1本
全長35cm・葉長15cm
入り数:12本/B 360本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4694
ミニコロカシアリーフ

￥400（税抜）/1本
全長54cm・葉長23cm・葉径20cm
入り数:12本/B 240本/C
材質：PVC PE 鉄
慰グリーン

FG-4691
フィロリーフ

￥480（税抜）/1本
全長69cm・葉長29cm・葉径25cm
入り数:12本/B 240本/C
材質：PVC PE 鉄
慰グリーン
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FG-4515
ポリシャス

￥830（税抜）/1本
全長44cm・葉長1.5～2.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
畏ライトグリーン 慰グリーン 
粟ダークグリーン
旭バーガンディー

FG-4583
ユーカリプススプレー

￥420（税抜）/1本
全長50cm・幅23cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 
稲ピンクグリーン

FG-4426
ミニユーカリブッシュ

￥240（税抜）/1本
全長35cm
入り数:24本/B 720本/C
材質:PE 鉄
慰グリーン

FG-4426
ミニユーカリブッシュ

￥240（税抜）/1本
全長35cm
入り数:24本/B 720本/C
材質:PE 鉄

FG-4299
プラスチックユーカリブッシュS
￥650（税抜）/1本
全長25cm・葉径0.8～2cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:PE 鉄
慰グリーン 胃ラベンダー＊ 
鞍ダークグリーン 羽バイオレット

FG-4320
ベビーユーカリスプレー

￥700（税抜）/1本
全長63cm
入り数:12本/B 240本/C
材質:PE 鉄
鵜ホワイトグリーン 
稲ピンクグリーン 

FG-4492
ユーカリスプレー

￥750（税抜）/1本
全長76cm・葉径2.5～5cm
入り数:12本/B 216本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン＊ 
畏ライトグリーン 
粟ダークグリーン
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FG-4449
ミニグレープスプレー

￥750（税抜）/1本
全長72cm・葉径4.5～7cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
夷グリーンレッド

FG-4450
ベゴニアリーフスプレー

￥550（税抜）/1本
全長70cm・葉径6～11.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 逸ピンク
旭バーガンディー

FG-4662
アイビーショート

￥280（税抜）/1本
全長39cm・葉長4～8cm
・葉径3～7cm
入り数:24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

アイビーショート
（税抜）/1本

全長39cm・葉長4～8cm

入り数:24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FG-4663
グレープリーフショート

￥280（税抜）/1本
全長39cm・葉長4～8cm
・葉径3～7cm
入り数:24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4542
クラシカルカラー
アイビーピック

￥380（税抜）/1本
全長35cm・葉長4.5～11cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 引レッドグリーン
庵ダークレッド 因レッド 

FG-4542
クラシカルカラー
アイビーピック

FG-4413
ペリラリーフ

￥520（税抜）/1本
全長53cm・葉径1.5～5.5cm
入り数:12本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
於グリーンシルバー

FG-4359
オータムリーフ

￥380（税抜）/1本
全長79cm・葉長9～11cm
入り数:12本/B 288本/C★
材質：ポリエステル PE 鉄
悪ブラウン
蔚ワイン
印パープル

FG-4768
ホヤスプレー

￥420（税抜）/1本
全長55cm・葉長3.5～10cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 稲ピンクグリーン

NEW
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FG-4430
パセリ

￥750（税抜）/1本
全長49cm・葉長2～2.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4429
ミント

￥750（税抜）/1本
全長49cm・葉径3～5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4595
ミニサイカススプレー

￥620（税抜）/1本
全長60cm・葉長2～4cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
烏ツートングリーン 慰グリーン  

FG-4569
ラムズイヤーショート

￥400（税抜）/1本
全長40cm・葉長6～9cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE PA 鉄
慰グリーン

FG-4570
ダスティーミラーショート

￥650（税抜）/1本
全長40cm・葉長10cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE PA 鉄
慰グリーン

FG-1690
ホップスプレー

￥700（税抜）/1本
全長70cm・実房長4～6cm
入り数:12本/B 432本/C＊
材質:ポリエステル PE 鉄
絢クリーム

（税抜）/1本

FG-1690A
ホップスプレー

￥740（税抜）/1本
全長70cm・実房長4～6cm
入り数:12本/B288本/C
材質：ポリエステルPE鉄
慰グリーン

FG-2930
リーフスプレー

￥480（税抜）/1本
全長64cm
入り数:12本/B 432本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

FG-4514
ピトスポラム

￥580（税抜）/1本
全長66cm・葉長1.5～3.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4600
フイリパキラリーフ

￥180（税抜）/1本
全長58cm・葉長8～14cm
入り数:24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4637
ブラッシュカクタス
グリーンピック

￥180（税抜）/1本
全長23ｃｍ
入り数:24本/B 720本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4638
ブラッシュレース
グリーンピック

￥180（税抜）/1本
全長20ｃｍ
入り数:24本/B 720本/C
材質：PE PA 鉄
慰グリーン

FG-4639
ブラッシュベリー
グリーンピック

￥180（税抜）/1本
全長21.5ｃｍ
入り数:24本/B 720本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン
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FG-4582
ベビーブリースリーフスプレー

￥320（税抜）/1本
全長60cm・葉長0.5～1cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:PE 鉄
慰グリーン

FG-4596
ルナリアシード

￥620（税抜）/1本
全長60cm・葉長6～7.5cm
入り数:12本/B 192本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト

FG-2920
スマイラックススプレー×3
￥600（税抜）/1本
全長66cm
入り数:12本/B 432本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

FG-4516
アジアンタムスプレー

￥980（税抜）/1本
全長80cm・葉長2～2.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4613
フレッシュグリーン
ミックスバンドル

￥620（税抜）/1束
全長28cm・幅17cm
入り数:12束/B 192束/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4614
ワイルドグリーン
ミックスバンドル

￥620（税抜）/1束
全長31cm・幅20cm
入り数:12束/B 192束/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4622
ファーンミックスバンチ

￥180（税抜）/1束
全長21cm 幅13ｃｍ
入り数:36束/B 648束/C
材質：PE 鉄 麻
慰グリーン

FG-4623
ハーブミックスバンチ

￥180（税抜）/1束
全長28cm 幅12ｃｍ
入り数:36束/B 648束/C
材質：PE 鉄 麻
慰グリーン

FG-4495
ローズマリーバンチ

￥580（税抜）/1束
全長23cm
入り数:12束/B 144束/C
PE 鉄 ラフィア PA
違ライトグリーン 慰グリーン

A
rtificial Green

115

D
ecoration Products Catalog 2016



FG-4760
サンキライ

￥980（税抜）/1本
全長60cm・実径0.8～1.2cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：鉄 PS EVA
因レッド

NEW

（税抜）/1本（税抜）/1本
全長60cm・実径0.8～1.2cm全長60cm・実径0.8～1.2cm
入り数:12本/B 144本/C入り数:12本/B 144本/C
材質：鉄 PS EVA

FG-4766
ノバラノミ

￥1,080（税抜）/1本
全長95cm・実径0.8～1cm
入り数:12本/B 96本/C
材質：PE 鉄 PS
因レッド

NEW
FA-7045
クラシカルオンシジューム

￥1,800（税抜）/1本
全長112cm・花径4～5cm
入り数:6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

NEW
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FG-4757
トクサバンドル

￥1,900（税抜）/1束
全長90～111cm
入り数:4束/B 48束/C
材質：PE 鉄 紙 PVC ラフィア
慰グリーン

NEW
FG-4761
パピルススプレー

￥580（税抜）/1本
全長76cm・葉径18cm
入り数:12本/B 240本/C
材質：鉄 PVC
威グリーンイエロー

NEW

FG-4763
フレキシブルウィローリーフブランチ

￥1,300（税抜）/1本
全長90cm
入り数:12本/B 120本/C
材質：PE 鉄 PA EVA PU
慰グリーン

NEW

フレキシブルウィローリーフブランチフレキシブルウィローリーフブランチ
FG-4764
ロングワレモコウスプレー

￥1,700（税抜）/1本
全長90cm・穂長1.2～3cm
入り数:12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
旭バーガンディー

NEW

パピルススプレー
（税抜）/1本

全長76cm・葉径18cm
入り数:12本/B 240本/C

威グリーンイエロー

FG-4765
ドラセナコンシンネ

￥1,080（税抜）/1本
全長125cm・葉長46cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

NEW

FA-7046
エリカスプレー

￥1,400（税抜）/1本
全長78cm・花長0.8cm
入り数:6本/B 96本/C
材質：PE 鉄
印パープル

NEW

FA-7048
スパイダーアリューム

￥1,500（税抜）/1本
全長80cm・花房長17cm
入り数:6本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
絢クリーム

NEW
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FA-7047
アザミスプレー

￥1,200（税抜）/1本
全長78cm・花径2～4cm
入り数:6本/B 96本/C
材質：PE 鉄 PA
絢クリーム
胃ラベンダー 厩イエロー

NEW

FA-7042
ウィッチヘーゼルブランチ

￥2,200（税抜）/1本
全長144.5cm・花径3～5cm
入り数:4本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 EVA
厩イエロー

NEW
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FA-7043
ディルフラワーブランチ

￥3,200（税抜）/1本
全長114cm・花径9cm
入り数:4本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
迂ホワイト

NEW

FA-7050
キンポウゲスプレー

￥650（税抜）/1本
全長97cm・花径2～4cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル 鉄 PE
緯ライトイエロー
胃ラベンダー
鵜ホワイトグリーン

NEW

FA-6834
レースフラワー

￥520（税抜）/1本
全長50cm・花房径10cm
入り数:12本/B 288本/C＊
材質：PE 鉄 PS
絢クリーム 逸ピンク 
悪ブラウン＊ 

FA-7040
レースフラワー

￥980（税抜）/1本
全長74cm・花房径13cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA EVA
迂ホワイト

NEW
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FA-7051
グローブシスルスプレー

￥480（税抜）/1本
全長70cm・花径1.3～3cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
胃ラベンダー

NEW
FA-7041
アリューム

￥480（税抜）/1本
全長58cm・穂長3.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 胃ラベンダー

NEW
FA-6611
ユーチャリス

￥480（税抜）/1本
全長68cm・花径7～9cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PVC 鉄
迂ホワイト 畏ライトグリーン 

FG-4653
テッセンシード

￥750（税抜）/1本
全長58cm･花径5～7cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE PA 鉄
迂ホワイト

FA-7039
ネリネ

￥780（税抜）/1本
全長66ｃm・花径19cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル 鉄 紙 PA PVC
迂ホワイト

NEW
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FG-4326
レモングラス （5P）

￥780（税抜）/1セット
全長124㎝
入り数:12セット/B 120セット/C
材質:PE 鉄
5本入り

FG-1530
バインリーフ

￥730（税抜）/1本
全長94cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄

FG-4664
グレープリーフブランチ

￥1,000（税抜）/1本
全長108cm・葉長3～10cm
葉径3～10cm
入り数:12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4554
ブランチS 3P
￥480（税抜）/1セット
全長180cm 枝径0.2cm
入り数:12セット/B 288セット/C
材質:EVA 紙 鉄
3本入り
悪ブラウン 意ゴールド

FG-4555
ブランチM 2P
￥580（税抜）/1セット
全長180cm 枝径0.4cm
入り数:12セット/B 288セット/C
材質:EVA 紙 鉄
2本入り
悪ブラウン 意ゴールド

FG-4545
シードクラウンスプレー

￥600（税抜）/1本
全長70cm
入り数:12本/B 240本/C＊
材質：ポリエステル PE
悪ブラウン

FG-4557
ブランチスプレーM
￥880（税抜）/1本
全長80cm
入り数:12本/B 144本/C
材質:EVA 紙 鉄
悪ブラウン
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FG-4547
ペッパーベリースプレー

￥480（税抜）/1本
全長40cm・房径2～2.5cm
入り数:12本/B 360本/C
材質：PE PS 鉄
慰グリーン 因レッド 
悪ブラウン

FG-4547
ペッパーベリースプレー

￥480
全長40cm・房径2～2.5cm
入り数:12本/B 360本/C
材質：PE PS 鉄 FG-4548

ミニハンギングベリーピック

￥780（税抜）/1本
全長35cm・実径1cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PS 紙 鉄
慰グリーン
往グリーンビューティー

FG-4552
ラズベリーブランチ

￥980（税抜）/1本
全長48cm・実径2cm
入り数:12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
印パープル
穐ブルー

ミニハンギングベリーピック
FG-4552
ラズベリーブランチ

￥
全長48cm・実径2cm
入り数:12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
印パープル

FG-4642
ワイルドベリーブランチ

￥720（税抜）/1本
全長54ｃｍ 房長10ｃｍ
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE PA 鉄
絢クリーム
慰グリーン
印パープル

FG-4642
ワイルドベリーブランチ

￥720
全長54ｃｍ 房長10ｃｍ
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE PA 鉄
絢クリーム
慰グリーン
印パープル

FG-4720
ミニベリーピック

￥600（税抜）/1本
全長27cm・実径1.5cm
入り数:24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
鵜ホワイトグリーン 慰グリーン
井モーブ 因レッド

FG-4136
アイビーベリー

￥650（税抜）/1本
全長45cm・葉径9cm・房径3cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
院シルバーグリーン
慰グリーン
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FG-4037
ラズベリー

￥850（税抜）/1本
全長65cm・実径2cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 
印パープル

FG-4411
ラズベリーピック

￥550（税抜）/1本
全長33cm・実径1.5～2.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
慰グリーン 因レッド
印パープル

FG-4411
ラズベリーピック

（税抜）/1本
全長33cm・実径1.5～2.5cm
入り数:12本/B 288本/C

FG-4412
ローズヒップピック

￥400（税抜）/1本
全長35cm・実径2～2.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
因レッド
旭バーガンディー

FG-4412
ローズヒップピック

FG-4576
ビバーナムティナス

￥450（税抜）/1本
全長46cm・房径3～7cm
入り数:12本/B 216本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
鵜ホワイトグリーン 井モーブ
伊ダークパープル  

FG-4410
シキミアピック

￥420（税抜）/1本
全長31cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:PE 鉄
斡クリームグリーン
鞍ダークグリーン

FG-4418
オリーブブランチ

￥800（税抜）/1本
全長65cm・実径1.5cm・
葉径3.5～5.5cm
入り数:12本/B 168本/C
材質:ポリエステル PE PS 鉄
慰グリーン
材質:ポリエステル PE PS 鉄

FG-4414
ベリースプレー

￥680（税抜）/1本
全長72cm・房径3.5～5.5cm
入り数:12本/B 240本/C▼
材質:ポリエステル PE PS 鉄
易グレープ 
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FA-6797
ダリア

￥780（税抜）/1本
全長60cm・花径12cm
入り数:12本/B 288本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
迂ホワイト
因レッド 

FA-6941
ダリアデュロス

￥880（税抜）/1本
全長63cm・花径14cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
蔚ワイン 因レッド 

FA-6602
ソフトダリア

￥420（税抜）/1本
全長44cm・花径3～8cm
入り数:12本/B 432本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 逸ピンク 
握ビューティー 124

NEW

NEW

FA-6978
ジェネラスマム

￥880（税抜）/1本
全長36cm・花径12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 淫レッドホワイト 
握ビューティー 員パープルホワイト

FA-6978
ジェネラスマム

￥880（税抜）/1本
全長36cm・花径12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 淫レッドホワイト 

FA-6979
インペリアルマムショート

￥900（税抜）/1本
全長36cm・花径12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
委グリーンホワイト 
一オレンジイエロー 
握ビューティー 印パープル 

FA-6979
インペリアルマムショート

￥900（税抜）/1本
全長36cm・花径12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
委グリーンホワイト 
一オレンジイエロー 

FA-6940
ダリアニージュ

￥700（税抜）/1本
全長60cm・花径12cm
入り数:12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
絢クリーム 逸ピンク
厩イエロー 
溢オレンジ 蔚ワイン 

NEW

FA-6921
ダリアワルツ

￥1,000（税抜）/1本
全長79cm・花径15cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
碓ホワイトピンク 鵜ホワイトグリー
ン
億イエローピンク 鰯ピーチ　
逸ピンク 蔚ワイン

Professional use Catalog 2016
A

rtificial Flow
er

A
rtificial Flow

er
D

ecoration Products Catalog 2016

125



FA-6830
クレルモンラナンキュラス

￥780（税抜）/1本
全長45cm・花径9cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト  為アイボリー 
旭バーガンディー 姶ベージュ
印パープル 胃ラベンダー 

FA-6601
ラナンキュラス×3
￥780（税抜）/1本
全長69cm・花径7.5～8.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 厩イエロー
委グリーンホワイト 
芋ピンクホワイト 

FA-6571
ミニラナンキュラス×2
￥320（税抜）/1本
全長39cm・花径3～3.5cm
入り数:12本/B 480本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 畏ライトグリーン
厩イエロー 逸ピンク 

ミニラナンキュラス×2

全長39cm・花径3～3.5cm
入り数:12本/B 480本/C＊

迂ホワイト 畏ライトグリーン

FA-6571
ミニラナンキュラス×2
￥320（税抜）/1本
全長39cm・花径3～3.5cm

FA-6591
カーネーション

￥480（税抜）/1本
全長63cm・花径10cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 握ビューティー 
陰サーモン＊

胃ラベンダー＊

FA-6591
カーネーション

￥480
全長63cm・花径10cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 握ビューティー 
陰サーモン
胃ラベンダー

FA-6750
カーネーション

￥380（税抜）/1本
全長46cm・花径3～5cm
入り数:12本/B 360本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 溢オレンジ 
握ビューティー

FA-6750FA-6750
カーネーション

￥380
全長46cm・花径3～5cm

FA-6750

126

FA-6449
シングルピオニー

￥900（税抜）/1本
全長50cm・花径13cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 逸ピンク 

FA-7044
リシアンサス

￥980（税抜）/1本
全長76cm・花径10cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク 印パープル
因レッド

NEW

FA-6957
オヌールプティ
ラナンキュラス

￥580（税抜）/1本
全長32ｃｍ 花径5ｃｍ
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
絢クリーム
異ライトラベンダー
央ダークモーブ 椅グレー

FA-6957
オヌールプティ
ラナンキュラス

FA-6838
リシアンサススプレー

￥880（税抜）/1本
全長47cm・花径5.5～6cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 逸ピンク 慰グリーン 
印パープル 
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綾クリームピンク絢クリーム

偉グリーンラベンダー 逸ピンク

茨ピンクラベンダー

印パープル

握ビューティー

FA-6739
ローズミランダ

￥600（税抜）/1本
全長42cm・花径7cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

FA-6739
ローズミランダ

￥600（税抜）/1本
全長42cm・花径7cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

FA-6580
ローズシングル

￥320（税抜）/1本
全長46cm・花径5cm
入り数:12本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
厩イエロー 逸ピンク 
陰サーモン 鰯ピーチ 
茨ピンクラベンダー 
胃ラベンダー 握ビューティー 

FA-6580
ローズシングル

￥320
全長46cm・花径5cm
入り数:12本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
厩イエロー 逸ピンク 
陰サーモン 鰯ピーチ 
茨ピンクラベンダー 
胃ラベンダー 握ビューティー 

移ライトピンク

綾クリームピンク

慰グリーン

井モーブ

握ビューティー

FA-6816
ローズアバランチェ

￥420（税抜）/1本
全長47cm・花径5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

128

FA-6818
ローズナタリースプレー

￥720（税抜）/1本
全長36cm・花径2.5～4.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 絢クリーム 慰グリーン
移ライトピンク 殴ベージュピンク
井モーブ 安ダークピンク
印パープル 握ビューティー
穐ブルー  

FA-6818
ローズナタリースプレー

￥720
全長36cm・花径2.5～4.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 絢クリーム 慰グリーン
移ライトピンク 殴ベージュピンク
井モーブ 安ダークピンク
印パープル 握ビューティー
穐ブルー  

FA-6821
ローズアンティークスプレー

￥880（税抜）/1本
全長50cm・花径2～5cm
入り数:12本/B 288本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
絢クリーム＊ 逸ピンク＊ 厩イエロー＊ 
 握ビューティー＊ 蔚ワイン

FA-6821
ローズアンティークスプレー

￥880（税抜）/1本
全長50cm・花径2～5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
絢クリーム
 握ビューティー
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絢クリーム

胃ラベンダー

鰯ピーチ

綾クリームピンク

慰グリーン

穐ブルー 因レッド

FA-6536
ローズペタル

￥900（税抜）/1袋

ペタル径3～5cm
入り数:12袋/B 216袋/C
材質：ポリエステル
約130枚入り
絢クリーム 鰯ピーチ 
慰グリーン 胃ラベンダー 
綾クリームピンク 穐ブルー 
因レッド

FA-6815
ベルベットローズスプレー

￥580（税抜）/1本
全長68cm・花径3～4.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 握ビューティー 
旭バーガンディー 

FA-6892
ベルベットメインキャストローズ

￥930（税抜）/1本
全長70cm・花径10cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド 旭バーガンディー 

FA-6893
ベルベットビビアン
ローズスプレー

￥1,780（税抜）/1本
全長70cm・花径2.5～7cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 旭バーガンディー 

FA-6893
ベルベットビビアン
ローズスプレー

￥1,780（税抜）/1本
全長70cm・花径2.5～7cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 旭バーガンディー 

FA-6958
オヌールグラースローズ

￥650（税抜）/1本
全長52ｃｍ 花径7ｃｍ 
入り数:12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

FA-6958
オヌールグラースローズ

￥650（税抜）/1本
全長52ｃｍ 花径7ｃｍ 
入り数:12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
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FA-6630
コチョウラン

￥1,080（税抜）/1本
全長105cm・花径5～11cm
入り数:6本/B 120本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
絢クリーム
維ラベンダーホワイト
胃ラベンダー
印パープル印パープル

FA-6645
オーキッド

￥650（税抜）/1本
全長42cm・花径7～8cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン
偉グリーンラベンダー 
胃ラベンダー 

FA-6644
コチョウランリーフツキ

￥550（税抜）/1本
全長69cm・花径9～11cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PS
鉄 紙
迂ホワイト
胃ラベンダー★ 

FA-6982
グロスビーリリースプレー

￥1,800（税抜）/1本
全長84cm・花径15cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
雨ホワイトビューティー 
握ビューティー 

FA-6982
グロスビーリリースプレー

（税抜）/1本
全長84cm・花径15cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
雨ホワイトビューティー 
握ビューティー 

FA-6982
グロスビーリリースプレー

￥1,800
全長84cm・花径15cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
雨ホワイトビューティー 
握ビューティー 

FA-6982
グロスビーリリースプレー

1,800（税抜）/1本
全長84cm・花径15cm
入り数:6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
雨ホワイトビューティー 
握ビューティー 

FA-6215A
カサブランカ×2
￥900（税抜）/1本
全長68cm・花径18cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
迂ホワイト
綾クリームピンク 
握ビューティー
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FA-6610
クイーンシンビジューム

￥900（税抜）/1本
全長81cm・花径6～7.5cm
入り数:12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 胃ラベンダー 
斡クリームグリーン  

FA-6646
シンビジューム

￥580（税抜）/1本
全長37cm・花径4cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 慰グリーン
印パープル 

FA-6646
シンビジューム

￥580
全長37cm・花径4cm
入り数:12本/B 288本/C

（税抜）/1本

入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 慰グリーン

FA-6938
ダンシングオーキッド

￥680（税抜）/1本
全長90cm・花径3.5～5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FA-6939
ダンシングオーキッド

￥980（税抜）/1本
全長100cm・花径3.5～4.5cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FA-6651
オンシジューム

￥550（税抜）/1本
全長93cm・花径3cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FA-6715
オンシジューム

￥580（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー
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FA-6626
キャスケードオーキッド

￥580（税抜）/1本
全長90cm・花房長35cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 

FA-7035
サテンロイヤルオーキッド

￥880（税抜）/1本
全長82cm花径5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE  鉄
迂ホワイト 絢クリーム
慰グリーン 胃ラベンダー 

FA-7035
サテンロイヤルオーキッド

￥880（税抜）/1本
全長82cm花径5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE  鉄
迂ホワイト 絢クリーム
慰グリーン 胃ラベンダー 

迂ホワイト 慰グリーン 迂ホワイト 慰グリーン 

FA-6930
パレットデルフィニューム

￥830（税抜）/1本
全長70cm・花径2～4cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
鵜ホワイトグリーン 胃ラベンダー 

FA-6977
マイクロシンビジューム

￥880（税抜）/1本
全長47cm・花径3.5～4.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
蔚ワイン
伊ダークパープル

FA-6977
マイクロシンビジューム

￥880（税抜）/1本
全長47cm・花径3.5～4.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-6477
シングルアマリリス

￥1,080（税抜）/1本
全長60cm・花径11cm・花長9cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PVC 鉄
迂ホワイト 

FA-7049
パフィオペディルム

￥530（税抜）/1本
全長37cm・花径14cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PE PU
夷グリーンレッド
鵜ホワイトグリーン

NEW

FA-6697
アマリリスピック

￥580（税抜）/1本
全長30cm・花径13cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PVC 鉄 PS
因レッド 綾クリームピンク 引レッドグリーン 
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FA-6780
デルフィニューム

￥980（税抜）/1本
全長87cm・花径3～6cm
入り数:12本/B 144本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 萎ライトブルー 
案ダークブルー 

FA-6962
ブルーミングベロニカ

￥800（税抜）/1本
全長90ｃｍ 花房長20ｃｍ
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 

FA-6962
ブルーミングベロニカ

￥800
全長90ｃｍ 花房長20ｃｍ
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 
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FA-6670
カラーリリー

￥880（税抜）/1本
全長63cm・花高10cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PU PVC 鉄
迂ホワイト 逸ピンク 
厩イエロー 偉グリーンラベンダー 

FA-6670
カラーリリー

￥880（税抜）/1本
全長63cm・花高10cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：PU PVC 鉄

FA-6745
カラーリリーL
￥920（税抜）/1本
全長63cm・花高13cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：EVA PVC PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー
慰グリーン厩イエロー 偉グリーンラベンダー 

FA-6745
カラーリリーL
￥920
全長63cm・花高13cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：EVA PVC PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー
慰グリーン

FA-6745
カラーリリーL

920（税抜）/1本
全長63cm・花高13cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：EVA PVC PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー
慰グリーン

FA-6745
カラーリリーL

（税抜）/1本
全長63cm・花高13cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：EVA PVC PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー

FA-6913
ダブルフェイルカラーリリー

￥780（税抜）/1本
全長50cm・花径13cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：PE PVC 鉄
旭バーガンディー 
迂ホワイト 逸ピンク 
横グリーンパープル 

FA-6666
カラーリリー

￥280（税抜）/1本
全長31cm・花高7cm
入り数:24本/B 480本/C＊
材質：PU PVC 鉄
厩イエロー

FA-6990
フレッシュアンスリューム

￥580（税抜）/1本
全長66cm・花長14cm・葉径12cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：PE PVC 鉄
綾クリームピンク 慰グリーン

FA-6420
デルフィニュウム

￥680（税抜）/1本
全長67cm・花径2.5～5cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 萎ライトブルー
胃ラベンダー 
艶ダークブルー 
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FA-6924
ジャスミンスプレー

￥1,180（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm
入り数:12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 

FA-6924
ジャスミンスプレージャスミンスプレー

1,180（税抜）/1本（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm全長75cm・花径4cm
入り数:12本/B 120本/C入り数:12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 迂ホワイト 慰グリーン 

FA-6922
ジャスミンショート

￥450（税抜）/1本
全長35cm・花径4cm
入り数:24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
移ライトピンク
迂ホワイト 

FA-6922

FA-6923
ドゥループジャスミンスプレー

￥750（税抜）/1本
全長60cm・花径4cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト

FA-6928
ガーデンブロッサムスプレー

￥520（税抜）/1本
全長50cm・花径3cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 穐ブルー 

FA-6928

移ライトピンク
迂ホワイト 

FA-6929
ショートアストランティア

￥620（税抜）/1本
全長28cm・花径2～3.5cm
入り数:12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
化ブルーラベンダー
偉グリーンラベンダー 
咽パープルグリーン
 

FA-6929
ショートアストランティア

￥620（税抜）/1本
全長28cm・花径2～3.5cm
入り数:12本/B 168本/C

FA-6837
ワスレナグサ

￥650（税抜）/1本
全長61cm・花房径3cm
入り数:12本/B 432本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
穐ブルー 

FA-6669
トケイソウ

￥880（税抜）/1本
全長81cm・花径8.5cm
入り数:12本/B 192本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
維ラベンダーホワイト 
印パープル

入り数:12本/B 432本/C＊

FG-4378
ユーフォルビア

￥550（税抜）/1本
全長31cm・葉房径12cm
入り数:12本/B 288本/C
材質:ポリエステル PE 鉄
委グリーンホワイト
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FA-6890
アストランティア

￥550（税抜）/1本
全長65cm・花径2～2.5cm
入り数:12本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
胃ラベンダー 慰グリーン 
旭バーガンディー 逸ピンク 

FA-6890
アストランティア

￥550（税抜）/1本
全長65cm・花径2～2.5cm
入り数:12本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
胃ラベンダー 慰グリーン 
旭バーガンディー 逸ピンク 

FA-6250
アストランティア

￥620（税抜）/1本
全長67cm・花径2～4cm
入り数:12本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 胃ラベンダー

FA-6613
アキレアスプレー

￥680（税抜）/1本
全長61cm・花径1.5cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー

FA-6452
スプレーマム

￥720（税抜）/1本
全長65cm・花径1.4～4cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 陰サーモン 
厩イエロー 慰グリーン 
胃ラベンダー

FA-6466
コーンフラワー

￥620（税抜）/1本
全長63cm・花径2～4cm
入り数:12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 握ビューティー 
萎ライトブルー 印パープル 

FA-6803
スカビオサ

￥680（税抜）/1本
全長65cm・花径5～6cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
胃ラベンダー
旭バーガンディー　鴛マゼンタ＊ 　

￥680（税抜）/1本
全長65cm・花径5～6cm

FA-6803
スカビオサ
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FA-6839
クリスマスローズスプレー

￥780（税抜）/1本
全長37cm・花径3～5cm
入り数:12本/B 288本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク 慰グリーン
印パープル 

FA-6926
フレッシュアネモネ

￥450（税抜）/1本
全長42cm・花径7cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄
因レッド 穐ブルー 

フレッシュアネモネ
（税抜）/1本

FA-6926

FA-6324
アジサイピック

￥450（税抜）/1本
全長22cm・花房径11cm
入り数:12本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
胃ラベンダー 印パープル 
慰グリーン 葵ブルーグリーン 

FA-6768
アジサイピック

￥520（税抜）/1本
全長18cm・花房径10cm
入り数:12本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
鞍ダークグリーン 迂ホワイト 綾クリームピンク 
異ライトラベンダー 違ライトグリーン
偉グリーンラベンダー 葵ブルーグリーン
印パープル 逸ピンク    

FA-6963
オーセンティック
ハイドレンジアショート

￥780（税抜）/1本
全長33ｃｍ 花房長13ｃｍ
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE
絢クリーム 畏ライトグリーン 
挨ブラウングリーン

FA-6485
アネモネ×3
￥550（税抜）/1本
全長55cm・花径3～8cm
入り数:12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
移ライトピンク 逸ピンク
胃ラベンダー 印パープル 

FA-6963
オーセンティック
ハイドレンジアショート

FA-6963

FA-6828
アネモネセントブリジット

￥550（税抜）/1本
全長35cm・花径8cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 員パープルホワイト 
印パープル 井モーブ 
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FA-6749
フレンチマリーゴールド

￥480（税抜）/1本
全長53cm・花径7.5～9cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 溢オレンジ

FA-6624
シングルガーベラ

￥200（税抜）/1本
全長46cm・花径8cm
入り数:12本/B 576本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 厩イエロー
逸ピンク
亜アメリカンビューティー＊ 

FA-6625
ミニガーベラ

￥180（税抜）/1本
全長35cm・花径5.5cm
入り数:24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 
厩イエロー 
逸ピンク 
亜アメリカンビューティー 

FA-6751
デージースプレー

￥580（税抜）/1本
全長46cm・花径2.5～4.5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 
胃ラベンダー
迂ホワイト 

FA-6751
デージースプレー

￥580（税抜）/1本
全長46cm・花径2.5～4.5cm

FA-6835
スタイリッシュガーベラスプレー

￥520（税抜）/1本
全長76cm・花径3～7cm
入り数:12本/B 432本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 厩イエロー

FA-6840
シャスタースカビオサ

￥950（税抜）/1本
全長72cm・花径5～7cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 胃ラベンダー 
員パープルホワイト

スタイリッシュガーベラスプレー

FA-6840

FG-4593
アリウム

￥380（税抜）/1本
全長46cm・花径6cm
入り数:12本/B 360本/C
材質：PE PS 鉄
迂ホワイト 逸ピンク 
慰グリーン 

FG-4593

FA-6835

FA-6604
フレッシュミニガーベラ

￥220（税抜）/1本
全長54cm・花径7cm
入り数:24本/B 720本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
握ビューティー 
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String Light  
ストリングライト

①

②

木へのとりつけ方
① ストリングスを枝 の 先 端 に
　向かって沿わせます。
②沿わせたストリングスを巻き
　込みながら戻していきます。

コントローラーは
漏電しないよう
に地面から離し
て設置します。

CRXLA-4000
100球用プラグ黒2m（コンデンサー入り）
￥1,900（税抜）/1本
入り数:10本/B 50本/C
材質：PVC 銅 　コード：2芯　全寸：約245cm

CRXLAシリーズのストレートライト・LED100球ストレートラ
イト・LED100球アイスクルライト・LED100球ネットライト
専用のプラグです。

コネクター整流器

200cm 45cm

CRXLA-1000 レッドLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1001 イエローオレンジLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1003 グリーンLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1004 ライトブルーLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1005 パープルLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1006 ピンクLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1007 ホワイトLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1009 ライトイエローLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1010 パステルグリーンLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1011 ブルーLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1013 ベビーピンクLED ￥8,800
（税抜）/1本

CRXLA-1002 シャンパンゴールドLED ￥13,800
（税抜）/1本

CRXLA-1008 ウォームホワイトLED ￥13,800
（税抜）/1本

CRXLA-1012 ホワイトLED ￥13,800
（税抜）/1本

■ 100V LED100球ストレートライト  

豊富なカラーバリエーションと優れたコストパフォーマンスが魅力の、スタンダードなストレートライトです。
より品質の高いLED球を使用したハイグレードライトもラインナップ。　※プラグ別売

コネクターコネクター

10m･100球

10cm 10cm 10cm

LED100球ストレートライト スタンダードライト
本体10m 球間10cm
入り数:10本/B 20本/C 
100V / 2芯 / 常点 / ブラックコード / 消費電力6Ｗ

LED100球ストレートライト ハイグレードライト
本体10m 球間10cm
入り数:10本/B 20本/C 
100V / 2芯 / 常点 / ブラックコード / 消費電力6Ｗ

■ 24V LED球ストレートライト

CRXL-326～330対応アダプター

CRXL-331
LED100球ストレートライトアダプター
￥1、800（税抜）/1本
入り数:1コ/B 

LED100球ストレートライト

本体10m 球間10cm
入り数:1コ/B 8コ/C 
グリーンコード / 消費電力 / 9.6W /PVC/常点

アダプター別売。最大5セットまでの接続が可能｡
※ご注意:延長には専用のLED100球ストレートライトのみをご使用ください｡  

1.5m

100球

※オープン価格は営業担当者にお問い合わせください

CRXL-326 グリーンコード
/ブルーLED

￥5,600
（税抜）/1本

CRXL-327 グリーンコード
/ブルー・ホワイトLED

￥7,000
（税抜）/1本

CRXL-328 グリーンコード
/マルチカラーLED

￥7,000
（税抜）/1本

CRXL-329 グリーンコード
/ホワイトLED

￥8,800
（税抜）/1本

CRXL-330 グリーンコード
/ウォームホワイトLED

￥5,600
（税抜）/1本
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Icicle Light  
アイスクルライト

コネクターコネクター

45
cm

90cm

10cm 10cm 10cm
10球

■　アイスクルライト
壁に垂らしたり、軒下や窓に吊るしたり、
イルミネーション演出を一段と華やかにします。
より品質の高いLED球を使用したハイグレードライトもラインナップ。
※プラグ別売

LED100球アイスクルライト スタンダードライト
本体1m 枝間10cm 10球1本 アイスクル部分45cm
入り数:1本/B 20本/C 
100V / 2芯 / 常点 / ブラックコード / 消費電力6Ｗ

LED100球アイスクルライト ハイグレードライト
本体1m 枝間10cm 10球1本 アイスクル部分45cm
入り数:1本/B 20本/C 
100V / 2芯 / 常点 / ブラックコード / 消費電力6Ｗ

CRXLAシリーズのストレートライト・LED100球ストレートライト・
LED100球アイスクルライト・LED100球ネットライト専用のプラグです。

コネクター整流器

200cm 45cm

CRXLA-4000
100球用プラグ黒2m（コンデンサー入り）

￥1,900（税抜）/1本
入り数:10本/B 50本/C
材質：PVC 銅 　コード：2芯　全寸：約245cm

CRXLA-2000 レッドLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2001 オレンジLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2003 グリーンLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2004 ライトブルーLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2005 パープルLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2006 ライトピンクLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2007 ホワイトLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2009 ライトイエローLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2010 パステルグリーンLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2011 ブルーLED ￥9,200
（税抜）/1本

CRXLA-2002 シャンパンゴールドLED ￥14,500
（税抜）/1本

CRXLA-2008 ウォームホワイトLED ￥14,500
（税抜）/1本

豊富なカラーと優れたコストパフォーマンスが魅力な、
スタンダードなネットライトです。
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100
cm

100cm・100球
10cm 10cm

コネクターコネクター
■ LED100球ネットライト  
豊富なカラーと優れたコストパフォーマンスが魅力な、
スタンダードなネットライトです。
より品質の高いLED球を使用したハイグレードライトもラインナップ。
※プラグ別売

LED100球ネットライト スタンダードライト
本体1m 幅1m
入り数:1本/B 10本/C 
100V / 2芯 / 常点 / ブラックコード / 消費電力6Ｗ

LED100球ネットライト ハイグレードライト
本体1m 幅1m
入り数:1本/B 10本/C 
100V / 2芯 / 常点 / ブラックコード / 消費電力6Ｗ

Net Light  
ネットライト

CRXLAシリーズのストレートライト・LED100球ストレートライト・
LED100球アイスクルライト・LED100球ネットライト専用のプラグです。

コネクター整流器

200cm 45cm

CRXLA-4000
100球用プラグ黒2m（コンデンサー入り）

￥1,900（税抜）/1本
入り数:10本/B 50本/C
材質：PVC 銅 　コード：2芯　全寸：約245cm

CRXLA-3000 レッドLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3001 オレンジLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3003 グリーンLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3004 ライトブルーLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3005 パープルLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3006 ライトピンクLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3007 ホワイトLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3009 ライトイエローLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3010 パステルグリーンLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3011 ブルーLED
￥9,900

（税抜）/1本

CRXLA-3012 RBGランダムLED
（ひとつの球がランダムに変色）

￥14,200
（税抜）/1本

CRXLA-3002 シャンパンゴールドLED
￥15,200

（税抜）/1本

CRXLA-3008 ウォームホワイトLED
￥15,200

（税抜）/1本
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常に点灯している商品です。

防雨使用商品です。
このマークが無いものは屋内での使用になります。

連結可能最大数を表記しています。
（本体含む）

防水性能IP68等級相当の商品です。

アイコンの見方

電気代 100本で約 3,300 円

IP68を取得しています（100 球ストレート）

さらに8つの試験をクリアしています

新スペック商品と従来商品の互換性

選べる100Vと24Vライト

JIS C 0920:2003 「電気機械器具の外郭による保護等級（IPコード）」 14.2.8 「協議のうえ実施する断続的潜水状態での第二特性数字8に対する

試験」に基づき、電気機械器具に対する異物、ホコリ、水に対する保護等級である日本国内の第三者機関にてIP試験を実施し、IP68相当の条件を

満たしました。

その他にも商品の安全性を高めるため日本国内の第三者機関にて電気用品安全法及びそれに準ずる試験に基づく内容を測定し、条件を満たして

おります。

新スペック商品と従来商品の互換性、新スペック商品は、新スペック同志で連結してご使用ください。

旧スペック電源と　新スペックライト商品の組み合わせでのご使用の場合、保証期間内であっても保証対象外となりますので、ご了承ください。

新スペック電源と　旧スペックライト商品の組み合わせでのご使用の場合、保証期間内であっても保証対象外となりますので、ご了承ください。

①機械的強度試験　（最大引っ張り荷重:200N , 引っ張り速度 : 50mm/min で引っ張り強度を測定し異常が認められなかった）
②機械的強度試験　（電気用品安全法別表第八共通事項に基づき、吊り下げ荷重:200gで折り曲げ試験を2000回行い異常が認められなかった）
③難燃性試験     （長さ約20mmの炎の先端を垂直下から5秒間あて炎を取り去ったとき、燃焼しなかった）
④絶縁抵試験      （ＤＣ500Ｖにて１MΩ以上の測定値であった）
⑤絶縁耐力試験    （1000Ｖの環境下で１分間以上の電圧をかけ、異常が認められなかった）
⑥平常温度上昇試験   （電気用品安全法の基準値100℃を下回った）
⑦過電圧体力試験 （過電圧に対し±10%の条件を満たした）
⑧耐熱衝撃性 （周囲温度より10K低い水を掛けて、各部に異常が認められなかった）

従来電源コード
（CRXLA-100 /

 CRXLA-C100）

新スペック電源コード
（CRXLA-4000）

新スペックのライト
（CRXLA-1000番以降）

従来ライト
（CRXLA-001～247）
（2016年６月以前までに納品した商品）

＊ＬＥＤの劣化が早くなります。
ご使用しないでください。

＊ライトの輝度が落ちます。
ご使用を推奨いたしかねます。

※CRXLA-1000シリーズを100本使用し、
30日（１日に8ｈ）点灯させ場合の電気代の目安です。
消費電力 … 600W  
1か月で消費する電力量 …  144KW/h
1ヶ月あたりの電気代  …  約￥3,312円
1KW/h ＝ 約23円（全国平均料金）

100Vの高電圧と違い24Vの低電圧なので感電や漏電の危険も少なく、
また低電圧なので低温度で装飾物にも優しく、電球も長持ちで省電力です。
ご家庭用などには24Vのライトが一般的です。 

IP68
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「＋ Edition」コーナーでは、現代のライフスタイルを背景としたテーマの切り
口で、スタイリスト厳選のディスプレイアイテムが展示販売されています。キッ
チンウェアやインテリア雑貨、家具や照明など、そのカテゴリは多岐に渡ります。

国内最大級のディスプレイ / デコレーションアイテム専門店、横浜
ディスプレイミュージアム。ここは、自社開発のオリジナル商品が一
堂に会するショールームであると同時に、ディスプレイに関する情報
発信基地でもあります。フロアのあちこちでは、現実の店舗を想定
した活用例やコーディネーションのヒントを提示しています。
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グリーンコーナーでは、アーティフィシャルグリーン
を中心としたグリーンディスプレイ専門のアイテム、
ガーデンコーナーではエクステリア用のディスプレイ
アイテムを中心に展開しています。
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季節を彩り、華やぎを演出するフラワー装飾は、商業空間演出には欠かせません。中でも装飾性に富むアーティフィシャルフラワーは、
自社工場で生産ラインをもつ完全オリジナルです。

147

花器やリボンなどの資材、プリザーブドフラワーにドライフラワー。
フラワーアレンジメントに関するアイテムを国内最大規模のボリューム
で取り揃えています。
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Products

Par tner

大きな家具から細かな雑貨まで、たくさんのお店を回って探すのはとても大変です。
横浜ディスプレイミュージアムなら、それらをまとめてセレクトできます。売場に無い商品でも豊富なメーカーのカタログから商品をお選び頂きご
注文頂けます。幅広い商品知識を持った売場スタッフがお客様の商品探しをサポートします。

【　商品群一例　】

●人工樹木・アーティフィシャルフラワー

●鉢・花器 ●キッチンウエア・テーブルウエア ●アートフレーム

●ファニチャー ●ディスプレイ雑貨

横浜ディスプレイミュージアムはご協力会社様を募集しています。

弊社は基本的には商品面でのサポートを中心とさせて頂いております。デザイン面、設置施工が必要なディスプレイのご相談があった際には、

当店をご利用頂いているご協力会社様に案件をご紹介させて頂きます。

【ご協力業者様に関するお問い合わせ】　横浜ディスプレイミュージアム 店装課　金子宛　　TEL：045-441-3933
E-mail：ydm01-poppy@displaymuseum.co.jp

ディスプレイのご提案から設置まですることが可能な

インテリアコーディネーター・スタイリスト、デコレーター様
募集１

造花での壁面緑化や人工樹木、植栽装飾のご提案から製作、施工

まですることが可能な施工業者・ディスプレイ業者様
募集 2

クリスマス装飾やイルミネーションのご提案から製作、施工まで

をすることが可能な施工業者・ディスプレイ業者様
募集 3
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WEB・SNS

横浜ディスプレイミュージアム 横浜本店

横浜ディスプレイミュージアム
埼玉支店
埼玉県さいたま市緑区中尾駒前 878
TEL：048-875-0660
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

横浜ディスプレイミュージアム埼玉支店

横浜ディスプレイミュージアム
神奈川県横浜市神奈川区大野町 1-8 
アルテ横浜
TEL：045-441-3933
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

WEB サイトでは売場や講習会などの最新情報を公開し、ディスプレイ事例集やアレンジレシピといった様々なコンテンツもご用意しています。
また、キャンペーンなどのお得なニュースもお知らせしています。SNS ではイベントや展示会などの様子をリアルタイムで発信しています。

売場情報

ディスプレイ事例集 アレンジレシピ

横浜ディスプレイミュージアム 

@DisplayMuseum

金沢店 石川県能美市大成町 2-3　TEL：0761-55-4699
福島店 福島県郡山市町東 1-204　TEL：024-961-2600
群馬店 群馬県前橋市元総社町 1-29-12　TEL：027-255-0255

パートナーショップ

yokohamadisplaymuseum

ホームページは
コチラ
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JDCA

ディスプレイのノウハウが学べる専門アカデミー

ジャパンディスプレイクリエイターアカデミー
ディスプレイクリエイターを育成する専門アカデ
ミーとして、企画プランニングにはじまり、制作・
設置施工・ショーイングに至るまでの、ディスプ
レイワークの全工程をひとりで担える人材を目標
とした包括的なカリキュラムを実施。クライアン
トニーズに則し、自身の感性を活かした企画を
具現化する「ディスプレイクリエイター」を養成
しています。

■ 講師
クリエイターとして第一線で活躍中の講師陣が、各専門
分野のレッスンを担当。基本のカリキュラムに加え、日々
進化する業界の動向や時代のニーズに最適化すようコン
テンツをアップデートしています。

■ 横浜ディスプレイミュージアム
横浜ディスプレイミュージアムが学びのステージ。実技を
伴うレッスンでは、来店者が目にするショーウィンドウや
店内の VPステージを使って、選りすぐりのディスプレイ
アイテムを活用して実習を行います。

■ 企業研修
企業をはじめ、店舗やスタッフの教育として、企業内研
修やディスプレイセミナー等、現場で役立つ実践的なレッ
スンを実施。さまざまな業種業態にも、カスタマイズし
たカリキュラムを構築して幅広く知識を深めるレッスンに
対応いたします。

JDCA

@JDCA_school

@JDCA_school

ドアリースプロジェクト

ドアリースを楽しむ、新しい文化。
わたしたちが参加している「ドアリースプロジェクト」では、「新しい装
飾文化」としての「ドアリース」を日常生活の中に取り入れることを提案
しています。クリスマスやお正月だけでなく、毎日の暮らしの中で、みな
さんが思い思いに作ったドアリースを飾って楽しむことを「文化的なムー
ブメント」にしていきたいと考えています。ドアリースには「ドアから入っ
てくる幸せを永遠に」という意味があります。想いを込めたリースを飾り、
訪れる人を歓迎する。みんなが幸せな気持ちになれば毎日はとても素敵
なものになるのではないでしょうか。
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■海外拠点・生産工場
中国広東省に約 2 万坪の広い敷地内に
1,000人の工員を雇用しています。アー
ティフィシャルフラワー＆グリーンを中心
に、年間 700 コンテナの生産量を誇り
ます。当工場では、30,000 を超える花
の型や豊富な染色剤、加工技術を所有
し、多岐にわたる要望に対応しています。
ここで製造された製品は、欧米各国へ
も輸出され、品質と競争力のある価格
帯に定評があります。

■物流拠点
千葉県君津市にある物流倉庫を基点に
全国に出荷をしております。お客様の要
望を満たすスピーディーで高品質なサー
ビスを構築しています。

海外生産拠点と物流倉庫

製品ラインナップ

様々なニーズに応える、種類の豊富なカタログ類。自社製品をはじめ、多くの商品をラインナップしております。

Preart 
Arrangement

 Booklet

プリザーブドフラワーに合う
アーティフィシャルフラワーガイド

vol.1

プリアートカタログ

横浜ディスプレイミュージアム
オリジナル資材カタログ

Flower Design
Material

2015
vol.3

自社資材カタログ

Christmas Catalog
2015

業務用クリスマスカタログ

株式会社ポピー
〒 221-0055
神奈川県横浜市神奈川区大野町　1-8 アルテ横浜
横浜ディスプレイミュージアム
TEL：045-441-3933

・製品の改造や指定外商品の接続は非常に危険ですので、おやめ

ください。

・屋外、防雨仕様の商品であっても、水中や水溜まりでのご使用は

おやめください。

・感電や故障を防止するため、濡れた手で製品を取り扱うことは、

絶対におやめください。

・極暑・極寒などの環境でのご使用は、製品に支障をきたしますの

でおやめください。

・電源の抜き差しは、必ず電源プラグを持って行ってください。

・コードの断線故障事故防止のため、コードの上に重い物を絶対

に置かないでください。

・コードを無理に曲げたり、捻じったり、引っ張ることは、故障の

原因となりますので、おやめください。

・火気や熱源(コンロ、ストーブなど）の近くでは、使用しないでく

ださい。

・製品は玩具ではありません。小さなお子さまの手の届く所には、

設置、保管をしないでください。

・故障防止のため、必要以上の振動を与えないでください。

・製品を装飾用電気以外の目的で使用しないでください。

・上記の注意事項を怠った際に生じた故障や事故に関しての保証は

いたしかねますので、ご了承ください。

● 写真と実際の商品では、色・形状・サイズ・質感が異なる場

合があります。

● 直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色

する場合があります。

● 商品の上に立ったり、踏んだり、踏み台代わりに使用したり、

不安定な場所に設置しないでください。バランスが崩れ転

倒し、怪我の原因となる場合があります。

● やむを得ず、商品の廃番・価格・仕様の変更がある場合があ

ります。

● カタログ中の表示寸法は、実物と多少異なる場合があります。

● 先端部などが尖っている商品があります。目など突かないよ

うお取り扱いにはお気をつけください。

● 商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦

を加えぬようご注意ください。

● 商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原

因となります。

ご注文の前にご確認ください。

危険防止のため、ご購入・ご使用の前に必ずお読みください。
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きらびやかに輝くコッパー・ゴールド、
紳士淑女が集う華麗なるロシアンティールーム。
それは古き良き’20年代のニューヨーク。
優雅なファッションスタイルからインスパイアされた
ネオ・アールデコなクリスマス。
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COA-785
ロングフラットドロップオーナメント 3P

￥880（税抜）/1セット
φ4cm・H14.5cm
入り数:6セット/B 36セット/C
材質：プラスチック
3コ入り      

NEW

CAA-148
240cmリッチグリッターツリー

￥65,000（税抜）/1本

ツリー:φ150cm・H240cm
箱:W45cm×D140cm×H32cm
入り数:1本/C
材質：PVC 鉄 プラスチック 
キャスター付 4分割

CAA-149
120cmリアルルックツリー

￥10,000（税抜）/1本

ツリー:φ70cm・H120cm
箱：W15cm×D76ｃｍ×H18ｃｍ
入り数:1本/C＊
材質：PVC 鉄

CRXL-335
LED96球フラッシュライト W/W

オープン価格
本体10m 球間10cm
入り数:1コ/B 8コ/C
材質：PVC 銅

NEW

COH-819
ワイヤーオニオンオーナメント

￥480（税抜）/1コ
W8cm×D8cm× H14cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：鉄 プラスチック        

NEW
COH-819

COH-820
ワイヤードロップオニオンオーナメント

￥480（税抜）/1コ
W7cm× D7cm×H14cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：鉄 プラスチック        

NEW
COH-820

COH-802
クリアグリッタースノーフレーク
3P GO

￥380（税抜）/1セット
W4.5cm×D0.5cm×H4.5cm
入り数:12セット/B 192セット/C
材質：プラスチック
3コ入り      

NEW

COA-784
フラットドロップオーナメント 3P

￥880（税抜）/1セット
φ7cm・H9.5cm
入り数:6セット/B 36セット/C
材質：プラスチック
3コ入り      

NEW

120cmリアルルックツリー
（税抜）/1本

ツリー:φ70cm・H120cm
箱：W15cm×D76ｃｍ×H18ｃｍ

￥
W7cm× D7cm×H14cm
入り数:12コ/B 120コ/C
材質：鉄 プラスチック        

COH-800
クリアグリッタードロップオーナメントGO

￥380（税抜）/1コ
W3.5cm×D3.5cm×H9.5cm
入り数:12コ/B 192コ/C
材質：プラスチック        

NEW

→
P.53

→
P.95

COH-733
ロングコーンオーナメント ２Ｐ ＧＯ

￥880（税抜）/1セット
φ6cm・H12cm
入り数:12セット/B 48セット/C＊

材質：プラスチック
2コ入り

COH-734
ロングコーンオーナメント ２Ｐ ＢＲ

￥880（税抜）/1セット
φ6cm・H12cm
入り数:12セット/B 48セット/C＊

材質：プラスチック
2コ入り

COA-751
グリッターアーガイルオーナメント 3Ｐ

￥1,080（税抜）/1セット
φ5cm・H11.5cm
入り数:12セット/B 96セット/C＊

材質：プラスチック
3コ入り

CLDD-813
180cmダイヤビーズ＆
ガーランド GO

￥1,200（税抜）/1本
L180cm・W1cm
入り数:24本/B 144本/C＊

材質：プラスチック ポリエステル

CL-1055
ビードガーランド GO

￥880（税抜）/1本
L180cm・W2cm
入り数:12本/ 24本/B 144本/C
材質：ポリエステル プラスチック 鉄

CLDD-811
180cmカッティングガーランド GO

￥940（税抜）/1本
L180cm・W1.5cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：プラスチック

CLDD-813

CLDD-811

CL-1055
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FA-6930
パレットデルフィニューム

￥830（税抜）/1本
全長70cm・花径2～4cm
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
鵜ホワイトグリーン 胃ラベンダー 

FA-6930
パレットデルフィニューム

￥830（税抜）/1本
全長70cm・花径2～4cm
入り数:12本/B 192本/C

Line 
Flower

FA-6420
デルフィニュウム

￥680（税抜）/1本
全長67cm・花径2.5～5cm
入り数:12本/B 216本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
胃ラベンダー 
艶ダークブルー 

FA-6780
デルフィニューム

￥980（税抜）/1本
全長87cm・花径3～6cm
入り数:12本/B 144本/C＊
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 萎ライトブルー 
案ダークブルー 

FA-6931
ライラック

￥1,380（税抜）/1本
全長80cm・花房長10～20cm
入り数:6本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 胃ラベンダー 

～20cm

 

FA-6996
エアリーデルフィニウム

¥1,200（税抜）/1本
全長60cm・花径4～7cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 移ライトピンク

NEW

FA-6950
ストック

￥980（税抜）/1本
全長67cm・花径5.5ｃｍ
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 胃ラベンダー
異ライトラベンダー 

74

ラインフラワー

FA-6243
フィールドラクスパー

￥520（税抜）/1本
全長72cm・花径1～3.5cm
入り数:12本/B 288本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク 印パープル

FA-6998
ワイルドフラワースプレー

¥630（税抜）/1本
全長37cm・花房径6～7cm
入り数:12本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
異ライトラベンダー 逸ピンク

NEW
FA-6998
ワイルドフラワースプレー

¥630
全長37cm・花房径6～7cm
入り数:12本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
異ライトラベンダー 逸ピンク

NEW

FA-6983
ライラック×２

¥380（税抜）/1本
全長58cm・花房長10cm・花房径5cm
入り数:12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 胃ラベンダー

NEW

FA-6290
ベロニカ

￥720（税抜）/1本
全長75cm・花房長22cm
入り数:12本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 委グリーンホワイト 
握ビューティー 印パープル 

FA-6962
ブルーミングベロニカ

￥800（税抜）/1本
全長90ｃｍ 花房長20ｃｍ
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 

FA-6930胃パレットデルフィニューム …P.74
FA-6859亜シンプロンカサブランカ …P.60
FG-4516慰アジアンタムスプレー …P.119
FA-6838慰リシアンサススプレー …P.53
FA-6611迂ユーチャリス …P.62
FA-6834逸レースフラワー …P.85
FA-6890逸アストランティア …P.80
＊上記以外はイメージ使用です
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￥ （税抜）/1本
10～20cm
本/C

 PE 鉄
ラベンダー

FA-6950
ストック

￥￥980980（税抜）/1本（税抜）/1本
全長67cm・花径5.5ｃｍ
入り数:12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト胃ラベンダー
異ライトラベンダー

74

総合カタログ 秋冬カタログ

OEM
弊社の開発力、自社工場機能を生かし、オリジ
ナルフラワー、グリーン、フラワーアレンジなど、
幅広いジャンルの OEM 生産を行っております。
お気軽に一度ご相談ください。
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P-DB003184 VASI IN TERRACOTTA S 11 
P-DB003185 TERRACOTTA BOTTLE 3P 11 
P-DB003197 BIRILLI DI LEGNO SET 13 
P-DB003203 TAMBURO 13 
P-DB003303 OROLOGIO 13 
P-DB003307 WALL DECORATION 13 
P-DB003310 IRON BOX SET 3P 12 
P-DB003325 VALIGIA SET 2 PZ 13 
P-DB003680 CHESS SET 7P 9 
P-LB0155 SILVER PLATE 15 16 
P-LB5018 SILVER WORLD GLOBE H 16 
P-LB5020 SILVER GLOBE 16 
P-LE0622 Rhinoceros alu 16 
P-LI6581 Cheval bois dore 16 
P-MO0061 Montre de table St R 16 
P-MO0070 Montre de table 16 
P-MO0111 Montre de table 16 
P-H0310020 Stand zinc naturel r 20 
P-H0310021 Stand zinc naturel 20 
P-H0310022 Stand zinc naturel r 20 

品番 カラー 商品名 ページ
P-H0311116 Stand zinc malt blac 20 
P-H0311136 Stand zinc lacquwe w 20 
P-H0505075 Candleholder glass c 20 
P-H1505592 Vase round recycled 20 
P-H1715401 Vase stoneware round 20 
P-H1715676 Vase stonewere round 20 
P-H8320001 KOONN-TOP AND BASE MIRO 25 
P-H8320002 KOONN-PLATEAU SMALL 25 
P-H8320003  KOONN-PLATEAU SMALL 25 
P-H8320004  KOONN-PLATEAU MEDIUM 25 
P-H8320005  KOONN-PLATEAU LARGE 25 
P-H8320006  KOONN-BASE MEDIUM 25 
P-H8320008  KOONN-ROD XSMALL 25 
P-H8320009  KOONN-ROD MEDIUM 25 
P-H8320010  KOONN-ROD LARGE 25 
P-H8320011  KOONN-TOP ROTHKO 25 
P-H8320012  KOONN-TOP WARHOL 25 
P-H8320013  KOONN-TOP CHAGALL 25 
P-H8320014  KOONN-SET/3 CONNECTIONS 25 
P-H8320015  KOONN-BALL LARGE 25 
P-H8320017  KOONN-TOP CHAGALL 25 
P-H8320018  KOONN-CHAMPAGNE COOLER 25 
P-H8320020  KOONN-TOP KLIMT 25 
P-H8320021  KOONN-SCREW VASE 25 
P-H8320026  KOONN-HOOK ALUMINIUM 25 
P-H8320045  KOONN-CALDER LARGE 25 
P-H8320065  KOONN-RING 4 HOLES 25 
P-DIN8926 BASKET MET BRN 15 
P-DIN8927 BASKET MET BRN 15 
P-LEV2835 VASE CEMENT ANTIC GR 15 
P-LEV4390 LANTERN WOOD 15 
P-LEV4483 DECO CANISTER GRY 15 
P-LEV5757 CANDLE HOLDER ALUMIN 15 
P-LEV6401 BASKET IRON COP 3P 15 
P-LEV6403 BASKET IRON COP 3P 15 
P-LEV7003 CABINET WOOD/GLASS B 12 
P-LEV7006 LANTERN WOOD/GLASS/M 12 
P-LEV7287 BASKET METAL FABRIC 14 
P-LEV7288 BASKET METAL FABRIC 14 
P-LEV7582 CLOCK METAL BROWN 14 
P-LEV7585 CLOCK METAL BROWN 14 
P-LEV7608 CANDLE HOLDER METAL 14 
P-LEV7612 CAKEPLATE METAL GREY 14 
P-LEV7728 CABINET WOOD 14 
P-LEV7909 VASE RECYCLED 15 
P-LEV8822 TABLE IRON WOOD COP 14 
P-LEV8862 ETAGEREx2 COP 15 
P-LEV8863 ETAGEREx3 COP 15 
P-LEV8867 BASKET IRON GO 3P 14 
P-LEV8940 CLOCK METAL COP 15 
P-LEV9304 VASE MERLOT RECYCLED 15 
P-LE053321 Tier cake plate 21 
P-LE084409 Hurricane lamp+teaks 21 
P-LE084411 Bowl with teak socke 21 
P-LE084415 Bowl with teaksocket 21 
P-SC44341 Vase glass mouth-blo 18 
P-SC44342 Flower vase glass 18 
P-SC44351 Planter metal&wood 19 
P-SC44606 Vase glass mouth blo 19 
P-SC44650 Pillar wood metal to 19 
P-SC44652 Pillar wood metal to 19 
P-SC44698 Cachepot wood rect 18 
P-SC44877 Hurricane glass mout 18 
P-SC44891 Vase glass mouth bow 18 
P-SC44892 Vase iron round 18 
P-SC44988 Hurricane recycled w 19 
P-SC45245 Candlestick driftwoo 18 
P-SC48231 Hurricane glass mout 17 
P-SC49076 Vase glass round 17 
P-SC54013 Planter iron round 18 
P-SC59258 Vase glass mouth blo 17 
P-SC59374 Vase glass round 17 
P-SC59432 Vase glass mouth blo 17 
P-SC59886 Carafe glass mouth b 17 
P-SC59887 Carefe  glass mouth 17 
P-SC59969 Vase glass mouth blo 17 
P-SC59970 Vase glass mouth blo 17 
P-SC59971 Vase glass mouth blo 17 
P-B4713128 H2O BOTTLE 23 
P-B7208849 TUBES STAND 23 
GLKK-1135 パーラーパーム 80 
GLKK-1138 ブラッケンファーン 86 
GLKK-1140 スミラックス 86 
GLKK-1151 バードネストファーン 95 

品番 カラー 商品名 ページ
GLKK-1152 ベイリーフ 80 
GLKK-1154 トングファーン 95 
GLKK-1417 ハラン 95 
GLKK-1419 マーガリンタム 95 
GLKK-1420 グラスブッシュ 80 
GLKK-1424 ユーカリ 80 
GLKK-1425 ユーカリフロスト 80 
GLKK-1426 オータム 80 
GLKK-1428 アイビーフロスト 86 
GLKK-1432 シンゴニウム 105 
GLKK-1433 アナカリス 90 
GLKK-1434 スプレンゲリ 86 
GLKK-1435 ポドカルプス 90 
GLKK-1437 アジアンタム 86 
GLKK-1438 レザーファーン 86 
GLKK-1439 スターフラワー 86 
GLKK-1440 グラスブッシュ 80 
GLKK-1441 プミラ 102 
GLKK-1442 スウィートベイ 80 
GLKK-1443 スウィートベイ 80 
GLKK-1444 クリンクルリーフ 90 
GLKK-1445 スプレンゲリ 90 
GLKK-1446 ハートリーフ 90 
GLKK-1448 フレームリーフ 90 
GLKK-1451 ワンダ - リングジュー 104 
GLKK-1452 ワンダリングジュー 104 
GLKK-1453 ワンダリングジューレッド 104 
GLKK-1454 アイビー 96 
GLKK-1459 スターフラワーホワイト 87 
GLKK-1461 アスパラハンギング 87 
GLKK-1467 ディフェンバキア 92 
GLKK-1468 ゴールデンディフェンバキア 92 
GLKK-1469 ホスタ 92 
GLKK-421 ニューラスカス 105 
GLKK-434 マウンテンアッシュハンギング 105 
GLKK-445 ライムポトス ハンギング 100 
GLKK-521 サンセベリア 95 
GLKK-563 メープルアイビー 99 
GLKK-565 ホヤ 105 
GLSK-0001  ライムポトスブッシュ 100 
GLSK-0002  ワンダーリングジューブッシュ 105 
GLSK-0003  グレープアイビーブッシュ 99 
GLSK-0004  エレンダニカブッシュ 103 
GLSK-0005  エレンダニカハンギング 103 
GLSK-0006  ボストンファーンブッシュ 89 
GLSK-0007  ボストンファーンブッシュ 89 
GLSK-0008  ドラセナブッシュ G/R 92 
GLSK-0009  ドラセナブッシュ GR 92 
GLSK-0010  ドラセナブッシュ L/G 92 
GLSK-0011  ポトスブッシュ 93 
GLSK-0012  ディフェンバキアブッシュ 93 
GLSK-0013  ホスタブッシュ 92 
GLSK-0014  スパシフィラムブッシュ 93 
GLSK-0015  アンスリュームブッシュ 93 
GLSK-0016  ニュービックスウッドツリーブッシュ 91 
GLSK-0017  ボックスウッドツリーブッシュ 88 
GLSK-0018  ティーリーフツリーブッシュ 88 
GLSK-0019  ユーカリブッシュ 90 
GLSK-0020  ユーカリブッシュ 90 
GLSK-0021  ユーカリブッシュ 90 
GLSK-0022  ミニパームブッシュ 91 
GLSK-0023  パームリーフブッシュ 90 
GLSK-0024  ワイルドグラスミックスブッシュ 91 
GLSK-0025  ベッカーファーンブッシュ 88 
GLSK-0026  メイデンヘアーブッシュ 88 
GLSK-0027  スワードファーンブッシュ 88 
GLSK-0028  イングリッシュアイビーハンギング 98 
GLSK-0029  イングリッシュアイビーブッシュ 98 
GLSK-0030  ミニフェザーハンギング 87 
GLSK-0031  ミニフェザーハンギング 87 
GLSK-0032  スプリンゲリハンギング 87 
GLSK-0033  ベッカーファーンハンギング 87 
GLSK-0034  メイデンヘアーハンギング 87 
GLSK-0035  ブラックローカスト 87 
GLSK-0036 BTY インパチェイスブッシュ 81 
GLSK-0036 L/P インパチェイスブッシュ 81 
GLSK-0036 R インパチェイスブッシュ 81 
GLSK-0037 OR カランコエブッシュ 81 
GLSK-0037 R カランコエブッシュ 81 
GLSK-0037 Y カランコエブッシュ 81 
GLSK-0038 R ゼラニウムブッシュ 81 
GLSK-0039 L/P リーガスベコニアブッシュ 81 
GLSK-0039 R リーガスベコニアブッシュ 81 
GLSK-0039 SA リーガスベコニアブッシュ 81 

品番 カラー 商品名 ページ
GLSK-0040 R ゼラニュームブッシュ 81 
GLSK-0041  メイデンヘアーブッシュ 87 
GLSK-0042  ボックスウッドマット 78 
GLSK-0043  ミニメープルマット 78 
GLSK-0044  カクテルマット 78 
GLSK-0045  シバマット ダークグリーン 78 
GLSK-0046  ボックスウッドマット 78 
CRXL-326 LED 100 球ストレートライト　グリーンコード/ブルー LED 140 
CRXL-327 LED 100球ストレートライト　グリーンコード/ブルー・ホワイトLED 140 
CRXL-328 LED 100球ストレートライト　グリーンコード/マルチカラーLED 140 
CRXL-329 LED 100球ストレートライト　グリーンコード/ホワイトLED 140 
CRXL-330 LED 100球ストレートライト　グリーンコード/ウォームホワイトLED 140 
CRXL-331 LED 100 球ストレートライトアダプター 140 
CRXLA-1000 LED 100 球ストレート RED 140 
CRXLA-1001 LED 100 球ストレート YOR 140 
CRXLA-1002 LED 100 球ストレート 【CHMP】 140 
CRXLA-1003 LED 100 球ストレート GR 140 
CRXLA-1004 LED 100 球ストレート LT/BLU 140 
CRXLA-1005 LED 100 球ストレート PUR 140 
CRXLA-1006 LED 100 球ストレート LT/PINK 140 
CRXLA-1007 LED 100 球ストレート 【Ｗ】 140 
CRXLA-1008 LED 100 球ストレート 【Ｗ / Ｗ】 140 
CRXLA-1009 LED 100 球ストレート L/Y 140 
CRXLA-1010 LED 100 球ストレート P/G 140 
CRXLA-1011 LED 100 球ストレート BLU 140 
CRXLA-1012 LED 100 球ストレート 【Ｗ】 140 
CRXLA-1013 LED 100 球ストレート B/P 140 
CRXLA-2000 LED 100 球アイスクルライト　R 141 
CRXLA-2001 LED 100 球アイスクルライト　OR 141 
CRXLA-2002 LED 100 球アイスクルライト　 【CHMP】 141 
CRXLA-2003 LED 100 球アイスクルライト　GR 141 
CRXLA-2004 LED 100 球アイスクルライト　LT/BLU 141 
CRXLA-2005 LED 100 球アイスクルライト　PU 141 
CRXLA-2006 LED 100 球アイスクルライト　LT/P 141 
CRXLA-2007 LED 100 球アイスクルライト　【Ｗ　ローカル】 141 
CRXLA-2008 LED 100 球アイスクルライト 【W/W】 141 
CRXLA-2009 LED 100 球アイスクルライト　L/ Ｙ 141 
CRXLA-2010 LED 100 球アイスクルライト　P/G 141 
CRXLA-2011 LED 100 球アイスクルライト　BLU 141 
CRXLA-3000 LED 100 球ネットライト R　1Ｍ×1Ｍ 142 
CRXLA-3001 LED 100 球ネットライト1×1　OR 142 
CRXLA-3002 LED  100 球ネットライト1×1 【CHMP】 142 
CRXLA-3003 LED 100 球ネットライト1×1 　GR 142 
CRXLA-3004 LED 100 球ネットライト1×1 LT/BLU 142 
CRXLA-3005 LED  100 球ネットライト1×1　PU 142 
CRXLA-3006 LED 100 球ネットライト1×1　LT/P 142 
CRXLA-3007 LED 100 球ネットライト1×1 　【Ｗ】 142 
CRXLA-3008 LED 100 球ネットライト1×1  【Ｗ / Ｗ】 142 
CRXLA-3009 LED 100 球ネットライト1×1　L/ Ｙ 142 
CRXLA-3010 LED 100 球ネットライト1×1　P/G 142 
CRXLA-3011 LED 100 球ネットライト1×1 　BLU 142 
CRXLA-3012 LED 100 球ネットライト1×1 　ＲＧＢ 142 
CRXLA-4000 100 球用 プラグ 黒 2M 140 
FA -6215A BTY カサブランカ× 2 131 
FA -6215A CRP カサブランカ× 2 131 
FA -6215A W カサブランカ× 2 131 
FA -6250 GR アストランティア 137 
FA -6250 LAV アストランティア 137 
FA -6324 BLG アジサイピック 138 
FA -6324 GR アジサイピック 138 
FA -6324 LAV アジサイピック 138 
FA -6324 PU アジサイピック 138 
FA -6420 D/B デルフィニュウム 135 
FA -6420 LAV デルフィニュウム 135 
FA -6420 LBL デルフィニュウム 135 
FA -6420 W デルフィニュウム 135 
FA -6449 CR シングルピオニー 127 
FA -6449 P シングルピオニー 127 
FA -6452 GR スプレーマム 137 
FA -6452 LAV スプレーマム 137 
FA -6452 SA スプレーマム 137 
FA -6452 W スプレーマム 137 
FA -6452 Y スプレーマム 137 
FA -6466 BTY コーンフラワー 137 
FA -6466 CR コーンフラワー 137 
FA -6466 LBL コーンフラワー 137 
FA -6466 PU コーンフラワー 137 
FA -6477 W シングルアマリリス 133 
FA -6485 L/P アネモネ× 3 138 
FA -6485 LAV アネモネ× 3 138 
FA -6485 P アネモネ× 3 138 
FA -6485 PU アネモネ× 3 138 
FA -6536 BLU ローズペタル 130 
FA -6536 CR ローズペタル 130 
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FA -6536 CRP ローズペタル 130 
FA -6536 GR ローズペタル 130 
FA -6536 LAV ローズペタル 130 
FA -6536 PE ローズペタル 130 
FA -6536 R ローズペタル 130 
FA -6571 L/G ミニラナンキュラス× 2 126 
FA -6571 P ミニラナンキュラス× 2 126 
FA -6571 W ミニラナンキュラス× 2 126 
FA -6571 Y ミニラナンキュラス× 2 126 
FA -6580 BTY ローズシングル 128 
FA -6580 LAV ローズシングル 128 
FA -6580 P ローズシングル 128 
FA -6580 P/L ローズシングル 128 
FA -6580 PE ローズシングル 128 
FA -6580 SA ローズシングル 128 
FA -6580 Y ローズシングル 128 
FA -6591 BTY カーネーション 126 
FA -6591 CR カーネーション 126 
FA -6591 LAV カーネーション 126 
FA -6591 SA カーネーション 126 
FA -6601 CR ラナンキュラス× 3 126 
FA -6601 G/W ラナンキュラス× 3 126 
FA -6601 P/W ラナンキュラス× 3 126 
FA -6601 Y ラナンキュラス× 3 126 
FA -6602 BTY ソフトダリア 124 
FA -6602 P ソフトダリア 124 
FA -6602 Y ソフトダリア 124 
FA -6604 BTY フレッシュミニガーベラ 139 
FA -6610 CGR クイーンシンビジューム 132 
FA -6610 LAV クイーンシンビジューム 132 
FA -6610 W クイーンシンビジューム 132 
FA -6611 L/G ユーチャリス 120 
FA -6611 W ユーチャリス 120 
FA -6613 W アキレアスプレー 137 
FA -6613 Y アキレアスプレー 137 
FA -6624 A/B シングルガーベラ 139 
FA -6624 P シングルガーベラ 139 
FA -6624 W シングルガーベラ 139 
FA -6624 Y シングルガーベラ 139 
FA -6625 A/B ミニガーベラ 139 
FA -6625 P ミニガーベラ 139 
FA -6625 W ミニガーベラ 139 
FA -6625 Y ミニガーベラ 139 
FA -6626 GR キャスケードオーキッド 133 
FA -6626 W キャスケードオーキッド 133 
FA -6630 CR コチョウラン 131 
FA -6630 L/W コチョウラン 131 
FA -6630 LAV コチョウラン 131 
FA -6630 PU コチョウラン 131 
FA -6644 LAV コチョウランリーフツキ 131 
FA -6644 W コチョウランリーフツキ 131 
FA -6645 G/L オーキッド 131 
FA -6645 GR オーキッド 131 
FA -6645 LAV オーキッド 131 
FA -6646 CR シンビジューム 132 
FA -6646 GR シンビジューム 132 
FA -6646 PU シンビジューム 132 
FA -6651 Y オンシジューム 132 
FA -6666 Y カラーリリー 135 
FA -6669 L/W トケイソウ 136 
FA -6669 PU トケイソウ 136 
FA -6670 G/L カラーリリー 135 
FA -6670 P カラーリリー 135 
FA -6670 W カラーリリー 135 
FA -6670 Y カラーリリー 135 
FA -6697 CRP アマリリスピック 133 
FA -6697 R アマリリスピック 133 
FA -6697 R/G アマリリスピック 133 
FA -6715 Y オンシジューム 132 
FA -6739 BTY ローズミランダ 128 
FA -6739 CR ローズミランダ 128 
FA -6739 CRP ローズミランダ 128 
FA -6739 G/L ローズミランダ 128 
FA -6739 P ローズミランダ 128 
FA -6739 P/L ローズミランダ 128 
FA -6739 PU ローズミランダ 128 
FA -6745 GR カラーリリー L 135 
FA -6745 W カラーリリー L 135 
FA -6745 Y カラーリリー L 135 
FA -6749 GR フレンチマリーゴールド 139 
FA -6749 OR フレンチマリーゴールド 139 
FA -6750 BTY カーネーション 126 
FA -6750 OR カーネーション 126 
FA -6750 Y カーネーション 126 

品番 カラー 商品名 ページ
FA -6751 LAV デージースプレー 139 
FA -6751 W デージースプレー 139 
FA -6768 BLG アジサイピック 138 
FA -6768 CRP アジサイピック 138 
FA -6768 DGR アジサイピック 138 
FA -6768 G/L アジサイピック 138 
FA -6768 L/L アジサイピック 138 
FA -6768 LGR アジサイピック 138 
FA -6768 P アジサイピック 138 
FA -6768 PU アジサイピック 138 
FA -6768 W アジサイピック 138 
FA -6780 DBL デルフィニューム 134 
FA -6780 LBL デルフィニューム 134 
FA -6780 W デルフィニューム 134 
FA -6797 R ダリア 124 
FA -6797 W ダリア 124 
FA -6803 BUR スカビオサ 137 
FA -6803 LAV スカビオサ 137 
FA -6803 MAZ スカビオサ 137 
FA -6815 BTY ベルベットローズスプレー 130 
FA -6815 BUR ベルベットローズスプレー 130 
FA -6815 R ベルベットローズスプレー 130 
FA -6816 BTY ローズアバランチェ 128 
FA -6816 CRP ローズアバランチェ 128 
FA -6816 GR ローズアバランチェ 128 
FA -6816 L/P ローズアバランチェ 128 
FA -6816 MAV ローズアバランチェ 128 
FA -6818 BEP ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 BLU ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 BTY ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 CR ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 D/P ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 GR ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 L/P ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 MAV ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 PU ローズナタリースプレー 129 
FA -6818 W ローズナタリースプレー 129 
FA -6821 BTY ローズアンティークスプレー 129 
FA -6821 CR ローズアンティークスプレー 129 
FA -6821 P ローズアンティークスプレー 129 
FA -6821 WI ローズアンティークスプレー 129 
FA -6821 Y ローズアンティークスプレー 129 
FA -6828 MAV アネモネセントブリジット 138 
FA -6828 PU アネモネセントブリジット 138 
FA -6828 PUW アネモネセントブリジット 138 
FA -6828 W アネモネセントブリジット 138 
FA -6830 BE クレルモンラナンキュラス 126 
FA -6830 BUR クレルモンラナンキュラス 126 
FA -6830 IVO クレルモンラナンキュラス 126 
FA -6830 LAV クレルモンラナンキュラス 126 
FA -6830 PU クレルモンラナンキュラス 126 
FA -6830 W クレルモンラナンキュラス 126 
FA -6834 BR レースフラワー 119 
FA -6834 CR レースフラワー 119 
FA -6834 P レースフラワー 119 
FA -6835 W スタイリッシュガーベラスプレー 139 
FA -6835 Y スタイリッシュガーベラスプレー 139 
FA -6837 BLU ワスレナグサ 136 
FA -6838 GR リシアンサススプレー 127 
FA -6838 P リシアンサススプレー 127 
FA -6838 PU リシアンサススプレー 127 
FA -6838 W リシアンサススプレー 127 
FA -6839 GR クリスマスローズスプレー 138 
FA -6839 P クリスマスローズスプレー 138 
FA -6839 PU クリスマスローズスプレー 138 
FA -6840 CR シャスタースカビオサ 139 
FA -6840 LAV シャスタースカビオサ 139 
FA -6840 P シャスタースカビオサ 139 
FA -6840 PUW シャスタースカビオサ 139 
FA -6890 BUR アストランティア 137 
FA -6890 GR アストランティア 137 
FA -6890 LAV アストランティア 137 
FA -6890 P アストランティア 137 
FA -6892 BUR ベルベットメインキャストローズ 130 
FA -6892 R ベルベットメインキャストローズ 130 
FA -6893 BUR ベルベットビビアンローズスプレー 130 
FA -6893 R ベルベットビビアンローズスプレー 130 
FA -6913 BUR ダブルフェイルカラーリリー 135 
FA -6913 GPU ダブルフェイルカラーリリー 135 
FA -6913 P ダブルフェイルカラーリリー 135 
FA -6913 W ダブルフェイルカラーリリー 135 
FA -6921 P ダリアワルツ 125 
FA -6921 PE ダリアワルツ 125 
FA -6921 W/G ダリアワルツ 125 

品番 カラー 商品名 ページ
FA -6921 W/P ダリアワルツ 125 
FA -6921 WI ダリアワルツ 125 
FA -6921 Y/P ダリアワルツ 125 
FA -6922 L/P ジャスミンショート 136 
FA -6922 W ジャスミンショート 136 
FA -6923 W ドゥループジャスミンスプレー 136 
FA -6924 GR ジャスミンスプレー 136 
FA -6924 W ジャスミンスプレー 136 
FA -6926 BLU フレッシュアネモネ 138 
FA -6926 R フレッシュアネモネ 138 
FA -6928 BLU ガーデンブロッサムスプレー 136 
FA -6928 GR ガーデンブロッサムスプレー 136 
FA -6928 W ガーデンブロッサムスプレー 136 
FA -6929 B/L ショートアトランティア 136 
FA -6929 G/L ショートアトランティア 136 
FA -6929 PUG ショートアトランティア 136 
FA -6930 LAV パレットデルフィニューム 133 
FA -6930 W/G パレットデルフィニューム 133 
FA -6938 Y ダンシングオーキッド 132 
FA -6939 Y ダンシングオーキッド 132 
FA -6940 CR ダリアニージュ 125 
FA -6940 OR ダリアニージュ 125 
FA -6940 P ダリアニージュ 125 
FA -6940 WI ダリアニージュ 125 
FA -6940 Y ダリアニージュ 125 
FA -6941 R ダリアデュロス 124 
FA -6941 WI ダリアデュロス 124 
FA -6957 CR オヌールプティラナンキュラス 127 
FA -6957 D/M オヌールプティラナンキュラス 127 
FA -6957 GRY オヌールプティラナンキュラス 127 
FA -6957 L/L オヌールプティラナンキュラス 127 
FA -6958 CR オヌールグラースローズ 130 
FA -6958 GRY オヌールグラースローズ 130 
FA -6958 L/L オヌールグラースローズ 130 
FA -6958 R オヌールグラースローズ 130 
FA -6962 GR ブルーミングベロニカ 134 
FA -6962 W ブルーミングベロニカ 134 
FA -6963 B/G オーセンティックハイドレンジアショート 138 
FA -6963 CR オーセンティックハイドレンジアショート 138 
FA -6963 L/G オーセンティックハイドレンジアショート 138 
FA -6977 DPU マイクロシンビジューム 133 
FA -6977 WI マイクロシンビジューム 133 
FA -6978 BTY ジェネラスマム 125 
FA -6978 GR ジェネラスマム 125 
FA -6978 PUW ジェネラスマム 125 
FA -6978 R/W ジェネラスマム 125 
FA -6979 BTY インペリアルマムショート 125 
FA -6979 G/W インペリアルマムショート 125 
FA -6979 O/Y インペリアルマムショート 125 
FA -6979 PU インペリアルマムショート 125 
FA -6982 BTY グロスビーリリースプレー 131 
FA -6982 W/B グロスビーリリースプレー 131 
FA -6990 C/P フレッシュアンスリューム 135 
FA -6990 GR フレッシュアンスリューム 135 
FA -7035 CR サテンロイヤルオーキッド 133 
FA -7035 GR サテンロイヤルオーキッド 133 
FA -7035 LAV サテンロイヤルオーキッド 133 
FA -7035 W サテンロイヤルオーキッド 133 
FA -7039 W ネリネ 120 
FA -7040 W レースフラワー 119 
FA -7041 GR アリューム 120 
FA -7041 LAV アリューム 120 
FA -7042 Y ウィッチヘーゼルブランチ 118 
FA -7043 W ディルフラワーブランチ 119 
FA -7044 P リシアンサス 127 
FA -7044 PU リシアンサス 127 
FA -7044 R リシアンサス 127 
FA -7045 R クラシカルオンシジューム 116 
FA -7046 PU エリカスプレー 117 
FA -7047 CR アザミスプレー 118 
FA -7047 LAV アザミスプレー 118 
FA -7047 Y アザミスプレー 118 
FA -7048 CR スパイダーアリューム 117 
FA -7049 G/R パフィオペディルム 133 
FA -7049 W/G パフィオペディルム 133 
FA -7050 L/Y キンポウゲスプレー 119 
FA -7050 LAV キンポウゲスプレー 119 
FA -7050 W/G キンポウゲスプレー 119 
FA -7051 LAV グローブシスルスプレー 120 
FG -1530  バインリーフ 121 
FG -1690A GR ホップスプレー 114 
FG -1690 CR ホップスプレー 114 
FG -2920  スマイラックススプレー× 3 115 
FG -2930  リーフスプレー 114 

品番 カラー 商品名 ページ
FG -4037 PU ラズベリー 123 
FG -4037 R ラズベリー 123 
FG -4071 G/W ハートカヅラ 84 
FG -4071 GR ハートカヅラ 84 
FG -4090 GBR ゲイラックス (S) 111 
FG -4090 GR ゲイラックス (S) 111 
FG -4136 GR アイビーベリー 122 
FG -4136 S/G アイビーベリー 122 
FG -4149 GR スマイラックスハンギング 85 
FG -4149 LGR スマイラックスハンギング 85 
FG -4162A  スマイラックスガーランド 106 
FG -4251  シングルストレリチアリーフ 110 
FG -4273  ヤシノハ 111 
FG -4299 DGR プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4299 DGR プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4299 GR プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4299 GR プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4299 LAV プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4299 LAV プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4299 VIO プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4299 VIO プラスチックユーカリブッシュS 112 
FG -4313  オオタニワタリ 110 
FG -4320 P/G ベビーユーカリスプレー 112 
FG -4320 W/G ベビーユーカリスプレー 112 
FG -4324  ハラン 110 
FG -4326  レモングラス (5P) 121 
FG -4354 G/L サスビアバイン 85 
FG -4355 G/P ワンダリングジューバイン 85 
FG -4359 BR オータムリーフ 113 
FG -4359 PU オータムリーフ 113 
FG -4359 WI オータムリーフ 113 
FG -4378 G/W ユーフォルビア 136 
FG -4410 CGR シキミアピック 123 
FG -4410 DGR シキミアピック 123 
FG -4411 GR ラズベリーピック 123 
FG -4411 PU ラズベリーピック 123 
FG -4411 R ラズベリーピック 123 
FG -4412 BUR ローズヒップピック 123 
FG -4412 R ローズヒップピック 123 
FG -4413 GSI ペリラリーフ 113 
FG -4414 GRP ベリースプレー 123 
FG -4418 GR オリーブブランチ 123 
FG -4420 GR アイビーハンガー 97 
FG -4420 TGR アイビーハンガー 97 
FG -4422 GR エンジェルリーフバイン 83 
FG -4423 GR モンステラブッシュ 105 
FG -4426 GR ミニユーカリブッシュ 112 
FG -4429 GR ミント 114 
FG -4430 GR パセリ 114 
FG -4440 GR ディフェンバキアリーフ 110 
FG -4441 GR モンステラリーフ 111 
FG -4442 GR ホスタリーフ 110 
FG -4446 BUR チランジア 109 
FG -4446 GR チランジア 109 
FG -4449 G/R ミニグレープスプレー 113 
FG -4450 BUR ベゴニアリーフスプレー 113 
FG -4450 GR ベゴニアリーフスプレー 113 
FG -4450 P ベゴニアリーフスプレー 113 
FG -4460 GR カメレオンカクタスピック 108 
FG -4460 LGR カメレオンカクタスピック 108 
FG -4461 GR ベンケイソウカクタスピック 108 
FG -4461 LGR ベンケイソウカクタスピック 108 
FG -4462 GR ブローミーカクタスピック 108 
FG -4462 LGR ブローミーカクタスピック 108 
FG -4463 GR タツタカクタスピック 109 
FG -4463 LGR タツタカクタスピック 109 
FG -4464 GR エケベリアカクタスピック 109 
FG -4464 LGR エケベリアカクタスピック 109 
FG -4464 R/G エケベリアカクタスピック 109 
FG -4486 GR モンステラリーフ 111 
FG -4491 DGR リキュウソウ 85 
FG -4491 GR リキュウソウ 85 
FG -4492 D/G ユーカリスプレー 112 
FG -4492 GR ユーカリスプレー 112 
FG -4492 L/G ユーカリスプレー 112 
FG -4495 GR ローズマリーバンチ 115 
FG -4495 LGR ローズマリーバンチ 115 
FG -4502 R/G ミニアオエニウムピック 109 
FG -4506 GR グリーンネックレスバイン 84 
FG -4506 R/G グリーンネックレスバイン 84 
FG -4507 GR レザーファンブッシュ 89 
FG -4508 GR アジアンタムブッシュ 89 
FG -4509 GR ミカズキグリーンネックレスハンギング 85 
FG -4513 GR シダ 111 

品番 カラー 商品名 ページ
FG -4514 GR ピトスポラム 114 
FG -4515 BUR ポリシャス 112 
FG -4515 D/G ポリシャス 112 
FG -4515 GR ポリシャス 112 
FG -4515 L/G ポリシャス 112 
FG -4516 GR アジアンタムスプレー 115 
FG -4541 BR ゲイラックスリーフ 111 
FG -4541 GR ゲイラックスリーフ 111 
FG -4542 D/R クラシカルカラーアイビーピック 113 
FG -4542 R クラシカルカラーアイビーピック 113 
FG -4542 R/G クラシカルカラーアイビーピック 113 
FG -4542 Y クラシカルカラーアイビーピック 113 
FG -4545 BR シードクラウンスプレー 121 
FG -4547 BR ペッパーベリースプレー 122 
FG -4547 GR ペッパーベリースプレー 122 
FG -4547 R ペッパーベリースプレー 122 
FG -4548 G/B ミニハンギングベリーピック 122 
FG -4548 GR ミニハンギングベリーピック 122 
FG -4552 BLU ラズベリーブランチ 122 
FG -4552 PU ラズベリーブランチ 122 
FG -4553 B/G スモーキーアマランサス 85 
FG -4553 BUR スモーキーアマランサス 85 
FG -4554 BR ブランチ S 3P 121 
FG -4554 GO ブランチ S 3P 121 
FG -4555 BR ブランチ M 2P 121 
FG -4555 GO ブランチ M 2P 121 
FG -4557 BR ブランチスプレー M 121 
FG -4569 GR ラムズイヤーショート 114 
FG -4570 GR ダスティーミラーショート 114 
FG -4572 GR カラジュームリーフ S 111 
FG -4573 GR カラジュームリーフ M 111 
FG -4576 DPU ビバーナムティナス 123 
FG -4576 MAV ビバーナムティナス 123 
FG -4576 W/G ビバーナムティナス 123 
FG -4582 GR ベビーブリースリーフスプレー 115 
FG -4583 GR ユーカリプススプレー 112 
FG -4583 P/G ユーカリプススプレー 112 
FG -4585 GR ミニチランジアピック 3 コイリ 109 
FG -4585 R/G ミニチランジアピック 3 コイリ 109 
FG -4586 R/G チランジアピック 109 
FG -4586 W/G チランジアピック 109 
FG -4587 GR ミニアオエニウムピック 109 
FG -4588 GR アガベピック 108 
FG -4588 R/G アガベピック 108 
FG -4589 S/G エケベリアピック 109 
FG -4590 GR アロエピック 108 
FG -4593 GR アリウム 139 
FG -4593 P アリウム 139 
FG -4593 W アリウム 139 
FG -4595 GR ミニサイカススプレー 114 
FG -4595 TGR ミニサイカススプレー 114 
FG -4596 W ルナリアシード 115 
FG -4597 GR マーブルポトススプレー 100 
FG -4599 GR シダモスバイン 84 
FG -4600 GR フイリパキラリーフ 114 
FG -4611 DGR シュガーバイン 85 
FG -4611 GR シュガーバイン 85 
FG -4613 GR フレッシュグリーンミックスバンドル 115 
FG -4614 GR ワイルドグリーンミックスバンドル 115 
FG -4622 GR ファーンミックスバンチ 115 
FG -4623 GR ハーブミックスバンチ 115 
FG -4637 GR ブラッシュカクタスグリーンピック 114 
FG -4638 GR ブラッシュレースグリーンピック 114 
FG -4639 GR ブラッシュベリーグリーンピック 114 
FG -4642 CR ワイルドベリーブランチ 122 
FG -4642 GR ワイルドベリーブランチ 122 
FG -4642 PU ワイルドベリーブランチ 122 
FG -4653 W テッセンシード 120 
FG -4659 GR タニワタリ M 110 
FG -4659 R/G タニワタリ M 110 
FG -4660 GR タニワタリ S 110 
FG -4660 R/G タニワタリ S 110 
FG -4662 GR アイビーショート 113 
FG -4663 GR グレープリーフショート 113 
FG -4663 GR グレープリーフショート 113 
FG -4664 GR グレープリーフブランチ 121 
FG -4667 GR ツイッグモスブランチハンガー 84 
FG -4691 GR フィロリーフ 111 
FG -4694 GR ミニコロカシアリーフ 111 
FG -4720 GR ミニベリーピック 122 
FG -4720 MAV ミニベリーピック 122 
FG -4720 R ミニベリーピック 122 
FG -4720 W/G ミニベリーピック 122 
FG -4757 GR トクサバンドル 117 

品番 カラー 商品名 ページ
FG -4758 GBR シードリーフショート 88 
FG -4759 GR ベリーリーフブランチ 88 
FG -4760 R サンキライ 116 
FG -4761 G/Y パピルススプレー 117 
FG -4762 GR フレキシブルシダスプレー 88 
FG -4763 GR フレキシブルウィローリーフブランチ 117 
FG -4764 BUR ロングワレモコウスプレー 117 
FG -4765 GR ドラセナコンシンネ 117 
FG -4766 R ノバラノミ 116 
FG -4768 GR ホヤスプレー 113 
FG -4768 P/G ホヤスプレー 113 
GL -2900PA  アイビーガーランド 180CM 107 
GL -2910PA  ホーランドアイビーガーランド180CM 107 
GL -4190P  グレープベリーバイン 103 
GL -4470P  ポトスガーランド 107 
GL -4935P  リアルホーランドアイビーブッシュ 98 
GL -4936P  リアルアイビーブッシュ 97 
GL -4938P  アイビーバインロング 97 
GL -4939P  ホーランドアイビーバインロング 98 
GL -4942P  ホーランドアイビーブッシュ 98 
GL -4944P  ツワブキブッシュバイン 104 
GL -4944P  ツワブキブッシュバイン 104 
GL -4945P  トラディスカンチャブッシュバイン 101 
GL -4947P  ジャスミンバインブッシュ 104 
GL -4951  アイビーブッシュ 96 
GL -4953  ポストブッシュ 100 
GL -4955  ハンギングホーランドアイビー 98 
GL -4968  デフェンバキアリーフブッシュ 93 
GL -4969  ポトスリーフブッシュ 93 
GL -4970  モンステラリーフブッシュ 93 
GL -4983 GR モンステラブッシュ 92 
GL -4984 GR ディフェンバキアブッシュ 92 
GL -4985 GR ゴールデンデフェンバキアブッシュ 92 
GL -4986 GR クロトンブッシュ 92 
GL -4988 GR ピレアハンギングブッシュ 104 
GL -4990 GR プミラハンギングブッシュ 102 
GL -4991 GR ツートンプミラハンギングブッシュ 102 
GL -4993 GR グレープハンギングブッシュ 103 
GL -4993 GR グレープハンギングブッシュ 103 
GL -4994 GR ミントリーフハンギングブッシュ 104 
GL -4995 GR アイビーハンギングブッシュS 96 
GL -4996 GR ホーランドアイビーハンギングブッシュS 98 
GL -4997 GR ビックフィロハンガー M 102 
GL -4998 GR ビックポトスハンガー M 100 
GL -4999 GR ビックアイビーハンガー M 97 
GL -5000 G/R ドラセナブッシュ 94 
GL -5001 GR ヤブランブッシュ 94 
GL -5002 LGR ヤブランブッシュ 94 
GL -5002 LGR ヤブランブッシュ 94 
GL -5003 W/G コーディーラインブッシュ 94 
GL -5003 W/G コーディーラインブッシュ 94 
GL -5005 PUR クラシカルグレープアイビーブッシュ 99 
GL -5005 Y クラシカルグレープアイビーブッシュ 99 
GL -5007 GR モスマット 78 
GL -5007 GR モスマット 78 
GL -5008  モスマット 64 × 64 76 
GL -5009  モスマット 88 × 88 76 
GL -5010  ポトスガーランド 107 
GL -5011  グレープガーランド 107 
GL -5012  アイビー GR ガーランド 107 
GL -5013  フロックアイビーガーランド 107 
GL -5014  フロックホーランドアイビーガーランド 106 
GL -5015  トラディス GR ガーランド 106 
GL -5016  トラディス G/R ガーランド 106 
GL -5017  フィトニアガーランド 106 
GL -5018  180CM フィロガーランド 106 
GL -5019  180CM アイビーガーランド 106 
GL -5020  180CMアイビーGRガーランド 106 
GL -5021  ポトス× 5 100 
GL -5023  ホーランドアイビー× 5 98 
GL -5024  フロックアイビー× 5 99 
GL -5025  トラディス GR × 5 101 
GL -5026  トラディス G/R × 5 101 
GL -5027  フィトニア× 5 101 
GL -5028  フィロ× 5 102 
GL -5029  フロックホーランドアイビー×11 99 
GL -5030  トラディス GR × 11 101 
GL -5031  トラディス G/R × 11 101 
GL -5032  フィトニア× 11 101 
GL -5033 GR バインメープルアイビーハンギングS 99 
GL -5034 GR バインポトスハンギング M 100 
GL -5035 GR バインポトスハンギング L 100 
GL -5036 GR バインポトスハンギング S 100 
GL -5037 GR バインメープルアイビーハンギングM 99 
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品番 カラー 商品名 ページ
GL -5038 GR バインメープルアイビーハンギングL 99 
GL -5039 GR アイビーブッシュ S GR 96 
GL -5040 Y/G アイビーブッシュ S Y/G 96 
GL -5041  アイビーブッシュ M 96 
GL -5042 GR アイビーブッシュ M GR 96 
GL -5043 Y/G アイビーブッシュ M Y/G 96 
GL -5044 GR ポトスブッシュ S GR 100 
GL -5045 Y/G ポトスブッシュ S Y/G 100 
GL -5046  ポトスブッシュ M 100 
GL -5047  50CM フィロハンギング 102 
GL -5048 GR アイビーハンギング M 97 
GL -5048 LGR アイビーハンギング M 97 
GL -5049  90CM アイビーハンギング 97 
GL -5050  90CM フィロハンギング 102 
GL -5051 GR アイビーハンガー 97 
GL -5051 TGR アイビーハンガー 97 
GL -5052 GR チランジアブッシュ 109 
GL -5052 R/G チランジアブッシュ 109 
GL -5053 GR シダブッシュ S 89 
GL -5054 GR シダブッシュ M 89 
GL -5055 S/G ミルクサンゴブッシュ 90 
GL -5056  フィットニアブッシュ 101 
GL -5058 GR フラッフィーモスマット 78 
GL -5059  フロックアイビー× 11 99 
GL -5060 DGR シサスガーランド 107 
GL -5060 GR シサスガーランド 107 
GL -5061 GR ミントブッシュ 105 
GL -5062 GR ピリアブッシュ 105 
GL -5063 GR コリウスブッシュ 103 
GL -5063 R/G コリウスブッシュ 103 
GL -5064 GR コリウスハンギングブッシュ 103 
GL -5064 R/G コリウスハンギングブッシュ 103 
GL -5065 GR ミニジャスミンガーランド 106 
GL -5066 GR ミニフィローガーランド 106 
GL -5067 GR マイクロシダーブッシュ 89 
GL -5071 GR ロンググリーンネックレスバイン 84 
GL -5088 GR イングリッシュアイビーブッシュ 98 
GL -5089 GR ボストンアイビーブッシュ 98 
GL -5090 GR アイビーブッシュ 96 
GL -5091 GR グレープブッシュ 103 
GL -5092 GR アイビーブッシュ 96 
GL -5093 TGR ホーランドアイビーブッシュ 98 
GL -5094 GR ポトスブッシュ 100 
GL -5095 GR モンステラブッシュ 105 
GL -5096 G/R ミニコルジリネブッシュ 94 
GL -5097 Y/G ミニベイビーティーブッシュ 94 
GL -5098 W/G ミニワーネッキーブッシュ 94 
GL -5099 W/G ミニシルバーキングブッシュ 94 
GL -5100 GR プラスチックカップグラスブッシュ 91 
GL -5101 LGR プラスチックカップグラスブッシュ 91 
GL -5102 LGR プラスチックファーンブッシュ 91 
GL -5103 LGR プラスチックシダーブッシュ 91 
GL -5104 B/G プラスチックシダーブッシュ 88 
GL -5105 GR ミニアイビーハンガー 97 
GL -5106 GR スパニッシュモスハンガー 84 
GL -5107 GR チランジアハンガー 84 
GL -5112 GR プラスマイラックガーランド 83 
GL -5113 GR プラミックスリーフガーランド 83 
GL -5116 GR シダープラント 89 
GL -5124 DGR ボックスウッドハンギングブッシュ 82 
GL -5124 GRY ボックスウッドハンギングブッシュ 82 
GL -5125 DGR ペッパーリーフハンギングブッシュ 82 
GL -5125 GRY ペッパーリーフハンギングブッシュ 82 
GL -5126 G/R シダーバイン 82 
GL -5127 G/R ファーンバイン 83 
GL -5128 GR チャンピオニバイン 83 
GL -5129 GR グリーンビーズバイン 83 
GLDD-0001 GSI プミラハンギングブッシュ 102 
GLDD-0002 GR プミラハンギングブッシュ 102 
GLDD-0003 GR レースアイビーガーランド 107 
GLDD-0004 GR フィトニアハンギングブッシュ 101 
GLDM-0001  LP ピリア 71 
GLDM-0002  LP ミント 71 
GLDM-0003 GR LP ヤブラン 71 
GLDM-0004 TGR LP ホーランドアイビー 71 
GLDM-0005 TGR LP フロックホーランドアイビー 72 
GLDM-0006 GR LPトラディスカンティア 72 
GLDM-0007 G/R LPトラディスカンティア 72 
GLDM-0008  LP フィットニア 72 
GLDM-0009  LP ミントハンギング 73 
GLDM-0010  LP グレープハンギング 73 
GLDM-0011  LP ミントリーフハンギング 73 
GLDM-0012  LP シンゴニューム 73 
GLDM-0013  LP アナカリス 71 

品番 カラー 商品名 ページ
GLDM-0015  LP フレームリーフ 71 
GLDM-0016  LP ディフェンバキア 71 
GLDM-0017  LP ゴールデンディフェンバキア 71 
GLDM-0018  LP ワンダリングジュー 72 
GLDM-0019  LP ワンダリングジュー 72 
GLDM-0020  LP マウンテンアッシュ 73 
GLDM-0021  LP プミラ 73 
GLDM-0022  LP メープルアイビー 72 
GLDM-0023  LP グレープアイビー 73 
GLDM-0024  LP ユーカリ 71 
GLDM-0025  LP サイカスミックス 70 
GLDM-0026  LP ピリアミックス 70 
GLDM-0027  LP リキュウソウミックス 70 
GLDM-0028  LP フロストアイビーミックス 70 
GLDM-0029  LP アマランサスミックス 70 
GLDM-0030  LP カラジュームミックス 70 
GLDM-0031  LP アロカシアミックス 70 
GLDS-1000 ロックプランツセット B 66 
GLDS-1001 ロックプランツセット C 66 
GLDS-1002 ロックプランツセット F 67 
GLDS-1003 ロックプランツセット H 67 
GLDS-1004 ロックプランツセット J 68 
GLDS-1005 ロックプランツセット K 68 
GLDS-1006 ロックプランツセット M 69 
GLDS-1007 ロックプランツセット N 69 
GL -MB002 AST グリーンミックスマット 79 
GL -MB003 GR ハーブナチュラルマット 79 
GL -MB004 GR フロストアイビーマット 79 
GL -MB005 GR ハーブミックスマット 79 
GL -MB005 GR ハーブミックスマット 79 
GL -MB006 GR ハートリーフミックスマット 78 
GL -MB006 GR ハートリーフミックスマット 78 
GL -MB007 GR ミニユーカリミックスマット 78 
GL -MB007 GR ミニユーカリミックスマット 78 
GL -MB009  ロックプランツ ベコニア 74 
GL -MB010  ロックプランツ クロトン 74 
GL -MB011  ロックプランツ ヤツデ 74 
GL -MB012  ロックプランツ アロカシア 74 
GL -MB013  ロックプランツ フィットニア 74 
GL -MB014  ロックプランツ モンステラ 74 
GL -MB015  ロックプランツ ヒメモンステラ 74 
GL -MB016  ロックプランツ アイビー S GR 75 
GL -MB017  ロックプランツ アイビー S Y/G 75 
GL -MB018  ロックプランツ アイビー L GR 75 
GL -MB019  ロックプランツ アイビー L Y/G 75 
GL -MB020  ロックプランツ ポトス S 74 
GL -MB021  ロックプランツ ポトス L GR 75 
GL -MB022  ロックプランツ ポトス L W/G 75 
GL -MB023  ロックプランツ フィロ GR 74 
GL -MB024  ロックプランツ フィロ Y/G 74 
GL -MB025  ロックプランツ ブラスブッシュ 74 
GL -MB026  ロックプランツ レザーファーン 75 
GL -MB027  ロックプランツ ドラセナ GR 74 
GL -MB028  ロックプランツ ドラセナ Y/G 74 
GL -MB029  ロックプランツ ゼラニウム 74 
GL -MB030  ロックプランツ ボストンファン 75 
GL -MB031  シダミックスマット 79 
GL -MB031  シダミックスマット 79 
GL -MB032  グリーンミックスマット 79 
GL -MB032  グリーンミックスマット 79 
GL -MB033  ワイルドグリーンマット 79 
GL -MB034  ベコニアミックスマット 79 
GL -MB034  ベコニアミックスマット 79 
GL -MB906  ロックプランツパーツストレート 5 コイリ 76 
GL -MB907  ロックプランツパーツ L ジ 5 コイリ 76 
GL -MB908  ロックプランツパネル 60 0 × 60 0 76 
GL -MB909  ロックプランツパネル 840 × 840 76 
GL -MB910  ロックプランツベース 5 コセット 76 
GLP-1464  サイザルアサ 100CM 64 
GLP-1465  アガベ 125CM 65 
GLP-1466  アガベ 95CM 64 
GLP-1467  メスカルアガベ 140CM 65 
GLP-1468  アガベ 80CM 63 
GLP-1469  ユッカ 63 
GLP-1470  フラックスプラント 63 
GLP-1471  ショートステムアガベ 63 
GLP-1472  ロングステムアガベ 63 
GLP-1473  エケベリア 62 
GLP-1474  アカベ 155CM 65 
GLP-1475  アガベエレミーティアナ S 62 
GLP-1476  アガベエレミーティアナ M 62 
GLP-1477  カランコエデザートロー 62 
GLP-1480  H130 ザミフォリア 65 
GLP-1481  アロエ 64 

品番 カラー 商品名 ページ
GLP-1482  アガベイエローエッジ 63 
GLP-1483  イエローアガベ 64 
DRT91235 フィッカスベンジャミナダブル 47 
DRT91236 フィッカスベンジャミナダブル 47 
DRT91237 フィッカスベンジャミナダブル 47 
DRT91238 フィッカスベンジャミナシングル 47 
DRT91239 フィッカスベンジャミナシングル 47 
DRT91240 フィッカスベンジャミナシングル 47 
DRT91241 フィッカスベンジャミナトリプル 48 
DRT91242 フィッカスベンジャミナトリプル 48 
DRT91243 フィッカスベンジャミナトリプル 48 
DRT91244 ベンジャミナスプラッシュトリプル 49 
DRT91245 ベンジャミナスプラッシュトリプル 49 
DRT91246 ベンジャミナスプラッシュトリプル 49 
DRT91247 ベンジャミナスターライトトリプル 49 
DRT91248 ベンジャミナスターライトトリプル 49 
DRT91249 ベンジャミナスターライトトリプル 49 
DRT91261 マッサンゲアナ 45 
DRT91266 ドラセナコンパクタ 45 
DRT91273 レッドエッジ 45 
DRT91288 コンシナ -DX 45 
DRT91306 ポトスヘゴ -DX 51 
DRT91308 ヒメモンステラヘゴ -DX 51 
DRT91392 ライプオリーブ 59 
DRT91393 ライプオリーブ 59 
DRT91394 ライプオリーブ 59 
DRT91423 ブルーポイント 61 
DRT91424 ブルーポイント 61 
DRT91425 ブルーポイント 61 
DRT91440 アレカヤシ株立 55 
DRT91451 ストレリチア 15 52 
DRT91454 ストレリチア 11 52 
DRT96356 フィッカスベンジャミナパーテーション 61 
DRT96358 フィッカスベンジャミナパーテーション 61 
DRT96360 フィッカスベンジャミナパーテーション 61 
DRT96368 ベンジャミナスプラッシュパーテーション 61 
DRT96370 ベンジャミナスプラッシュパーテーション 61 
DRT96372 ベンジャミナスプラッシュパーテーション 61 
DRT98500 ウンベラータ３本立 41 
DRT98501 ウンベラータ２本立 41 
DRT98517 フィッカスベンジャミナ 47 
DRT98518 フィッカスベンジャミナ 47 
DRT98519 フィッカスベンジャミナ 47 
DRT98520 フィッカスベンジャミナリアナ 48 
DRT98521 フィッカスベンジャミナリアナ 48 
DRT98522 フィッカスベンジャミナリアナ 48 
DRT98523 ベンジャミナスターライト 49 
DRT98524 ベンジャミナスターライト 49 
DRT98525 ベンジャミナスターライト 49 
DRT98526 ベンジャミナスターライトリアナ 49 
DRT98527 ベンジャミナスターライトリアナ 49 
DRT98528 ベンジャミナスターライトリアナ 49 
DRT98529 ベンジャミナスプラッシュ 47 
DRT98530 ベンジャミナスプラッシュ 47 
DRT98531 ベンジャミナスプラッシュ 47 
DRT98532 ベンジャミナスプラッシュリアナ 48 
DRT98533 ベンジャミナスプラッシュリアナ 48 
DRT98534 ベンジャミナスプラッシュリアナ 48 
DRT98546 フェニックス（天然幹） 57 
DRT98547 フェニックス（天然幹） 57 
DRT98548 アレカヤシ 55 
DRT98551 コンシナトリコロル 45 
DRT98639 ライムポトスヘゴ 50 
DRT98641 ライムポトスヘゴ 50 
DRT98643 ライムポトスヘゴ 50 
DRT98647 ベンジャミン スリム FST 46 
DRT98649 ベンジャミン スリム FST 46 
DRT98651 ヒメモンステラヘゴ -DX 51 
DRT98653 ヒメモンステラヘゴ -DX 51 
DRT98655 ポトスヘゴ -DX 51 
DRT98657 ポトスヘゴ -DX 51 
DRT98659 ベンジャミン トピアリー FST 47 
DRT98661 ライプオリーブデュアル 59 
DRT98663 ライプオリーブデュアル 59 
DRT98665 ライプオリーブデュアル 59 
DRT98685 フェニックス・ロベレニー 57 
DRT98832 ゴールドクレストツリー 60 
DRT98835 ゴールドクレストツリー 60 
DRT98838 ゴールドクレストツリー 60 
DRT98841 ゴールドクレストツリー 60 
DRT98844 ゴールドクレスト GREEN 60 
DRT98847 ゴールドクレスト GREEN 60 
DRT98850 ゴールドクレスト GREEN 60 
DRT98853 ゴールドクレスト GREEN 60 

品番 カラー 商品名 ページ
DRT98861 クワズイモ シングル 53 
DRT98863 クワズイモ シングル 53 
DRT98865 クワズイモ ダブル 53 
DRT98867 クワズイモ ダブル 53 
DRT98869 クワズイモ トリプル 53 
DRT98878 チャメドレア 57 
DRT98900 ソング・オブ・インディア FST 44 
DRT98903 ソング・オブ・インディア FST 44 
DRT98906 ソング・オブ・ジャマイカ FST 44 
DRT98909 ソング・オブ・ジャマイカ FST 44 
DRT98920 ウンベラータ２本立 FST 41 
DRT98926 アルテシマ FST 43 
DRT98929 アルテシマ FST 43 
DRT98938 アルテシマ株立 FST 43 
DRT98940 アルテシマ株立 FST 43 
DRT98942 アルテシマ株立 FST 43 
DRT98947 モンステラ R 52 
DRT98953 カンナ 55 
DRT98956 カンナ 55 
DRT98969 ゴールデンリーフ FST 58 
DRT98972 ゴールデンリーフ FST 58 
DRT98975 アカシアデュアル 58 
DRT98977 アカシアデュアル 58 
DRT98979 アカシアデュアル 58 
DRT98981 アカシアリアナ 59 
DRT98983 アカシアリアナ 59 
DRT98985 アカシアリアナ 59 
DRT98987 コーヒーデュアル 58 
DRT98989 コーヒーデュアル 58 
DRT98991 コーヒーデュアル 58 
DRT99083 ライムポトスヘゴ GREEN 50 
DRT99085 ライムポトスヘゴ GREEN 50 
DRT99087 ライムポトスヘゴ GREEN 50 
DRT99100 ウンベラータ FST 40 
DRT99103 ウンベラータ FST 40 
DRT99106 インドボダイジュ FST 42 
DRT99108 インドボダイジュ FST 42 
DRT99114 ベンガルボダイジュ FST 42 
DRT99116 ベンガルボダイジュ FST 42 
DRT99116 ベンジャミン ワイド FST 46 
DRT99122 ベンジャミン ワイド FST 46 
DRT99124 モンステラバイン 52 
DRT99127 モンステラバイン 53 
DRT99132 モンステラバイン MIX 52 
DRT99153 アレカヤシ PE 54 
DRT99156 アレカヤシ PE 54 
DRT99159 アレカヤシ PE 55 
DRT99162 アレカヤシ PE MIX 54 
DRT99163 ストレリチア・オーガスタ 56 
DRT99166 ストレリチア・オーガスタ 56 
DRT99169 ストレリチア・オーガスタ 56 
DRT99172 ストレリチア・オーガスタ MIX 57 
DRT99174 ストレリチア・オーガスタ MIX 56 
DRT99176 ストレリチア・オーガスタ MIX 56 
DRT99178 ストレリチア・レギネ 55 
YLJB10147 601 ロックプランツフレーム 77 
YLJB10147 841 ロックプランツフレーム 77 
YLJD302WH 601 ロックプランツフレーム 77 
YLJD302WH 841 ロックプランツフレーム 77 
YLJE00068 601 ロックプランツフレーム 77 
YLJE00068 841 ロックプランツフレーム 77 
YLJE20104 601 ロックプランツフレーム 77 
YLJE20104 841 ロックプランツフレーム 77 
YMTVN45002A BE モマ 175 ベージュ 26 
YMTVN45002A WH モマ 175 ホワイト 26 
YMTVN45002A RU モマ 175 ラスティ 26 
YMTVN45003A BE モマ 130 ベージュ 26 
YMTVN45003A WH モマ 130 ホワイト 26 
YMTVN45003A RU モマ 130 ラスティ 26 
YMTVN55017A DG ブロー 40　ダークグレイ 27 
YMTVN55017A BE ブロー 40　ベージュ 27 
YMTVN55017A WH ブロー 40　ホワイト 27 
YMTVN55017A LG ブロー 40　ライトグレー 27 
YMTVN55018A DG ブロー 60　ダークグレイ 27 
YMTVN55018A BE ブロー 60　ベージュ 27 
YMTVN55018A WH ブロー 60　ホワイト 27 
YMTVN55018A LG ブロー 60　ライトグレー 27 
YMTVN55019A DG ブロー 80　ダークグレイ 27 
YMTVN55019A BE ブロー 80　ベージュ 27 
YMTVN55019A WH ブロー 80　ホワイト 27 
YMTSD300070L ミングハイ・ライト付　昼光色 27
YMTEP6254 WH ドロップ 28
YMTEP6254 BL ドロップ 28
YMTEP6254 GR ドロップ 28

品番 カラー 商品名 ページ
YMTEP6204 GRY ショック 28
YMTEP6204 BL ショック 28
YMTEP6204 GR ショック 28
YMTSD951 BL ミス・ジェーン 29
YMTSD951 WH ミス・ジェーン 29
YMTSD950 BL レディー・ジェーン 29
YMTSD950 WH レディー・ジェーン 29
YMTER2419 IV クアドラム 37 29
YMTER2419 BL クアドラム 37 29
YMTER2420 IV クアドラム 51 29
YMTER2420 BL クアドラム 51 29
YMTVN55019A LG ブロー 80　ライトグレー 27 
YMTVN55020A DG ブロー100/116　ダークグレイ 27 
YMTVN55020A BE ブロー 100/116　ベージュ 27 
YMTVN55020A WH ブロー 100/116　ホワイト 27 
YMTVN55020A LG ブロー100/116　ライトグレー 27 
YMTVN55021A DG ブロー100/75　ダークグレイ 27 
YMTVN55021A BE ブロー 100/75　ベージュ 27 
YMTVN55021A WH ブロー 100/75　ホワイト 27 
YMTVN55021A LG ブロー100/75　ライトグレー 27 
YMRMP01L B プランター　陶器 37 
YMRMP01L WH プランター　陶器 37 
YMRMP01M B プランター　陶器 37 
YMRMP01M WH プランター　陶器 37 
YMRMP02L B プランター　陶器 37 
YMRMP02L WH プランター　陶器 37 
YMRMP02M B プランター　陶器 37 
YMRMP02M WH プランター　陶器 37 
YMRMP03M B プランター　陶器 37 
YMRMP03M WH プランター　陶器 37 
YMRMP03S B プランター　陶器 37 
YMRMP03S WH プランター　陶器 37 
YMRMP04M B プランター　陶器 37 
YMRMP04M WH プランター　陶器 37 
YMRMP04S B プランター　陶器 37 
YMRMP04S WH プランター　陶器 37 
YMRMP08 B プランター　陶器 37 
YMRMP08 WH プランター　陶器 37 
YMRMP09 B プランター　陶器 37 
YMRMP09 WH プランター　陶器 37 
YMRMP10 B プランター　陶器 37 
YMRMP10 WH プランター　陶器 37 
YMRTC205L BU プランター　陶器 39 
YMRTC205L CH プランター　陶器 39 
YMRTC205L GO プランター　陶器 39 
YMRTC205L WH プランター　陶器 39 
YMRTC205M BU プランター　陶器 39 
YMRTC205M CH プランター　陶器 39 
YMRTC205M GO プランター　陶器 39 
YMRTC205M WH プランター　陶器 39 
YMRTC205S BU プランター　陶器 39 
YMRTC205S CH プランター　陶器 39 
YMRTC205S GO プランター　陶器 39 
YMRTC205S WH プランター　陶器 39 
YMRIC101L GL プランター　セメント 38 
YMRIC101M GL プランター　セメント 38 
YMRIC101L SB プランター　セメント 38 
YMRIC101M SB プランター　セメント 38 
YMRIC101L BR プランター　セメント 38 
YMRIC101M BR プランター　セメント 38 
YMRIC102L GL プランター　セメント 38 
YMRIC102M GL プランター　セメント 38 
YMRIC102S GL プランター　セメント 38 
YMRIC102L SB プランター　セメント 38 
YMRIC102M SB プランター　セメント 38 
YMRIC102S SB プランター　セメント 38 
YMRIC102L BR プランター　セメント 38 
YMRIC102M BR プランター　セメント 38 
YMRIC102S BR プランター　セメント 38 
YMRIC103L GL プランター　セメント 39 
YMRIC103M GL プランター　セメント 39 
YMRIC103L SB プランター　セメント 39 
YMRIC103M SB プランター　セメント 39 
YMRIC103L BR プランター　セメント 39 
YMRIC103M BR プランター　セメント 39 
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■テラコッタ商品について
・製造過程での焼成具合により、サイズや色などに製品ごとのバラつき

があります。
・素材自体に吸水性があるため、撥水処理を施していても水漏れする場

合がありますので、ご使用の際は充分お気をつけください。
 
■自然素材を使用した商品について
・天然素材部分については、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあり

ます。
・木・竹・ラタンなどの器類は、水漏れします。
・染料で色付けしている商品は、摩擦・水に触れる等で色落ちする可能

性があります。
・ニス仕上げの商品は、多少のにおいがある可能性があります。
・湿気に弱く、保存状態により虫・カビが発生する場合があります。
・竹製品は、気温・湿気により割れ・変色の可能性があります。
 
■プラスチック製商品について
・火気の近くでご使用にならないでください。変形や燃焼の恐れがありま

す。
・装飾以外の用途には、ご使用にならないでください。
・口の中には入れないでください。
 
■合成樹脂製商品について
・器類は、組成が粗いため水漏れします。
・摩擦などにより多少の色落ちの可能性があります。
・商品開封時に、多少のにおいがある可能性があります。
・火気の近くでご使用にならないで下さい。変形、燃焼の恐れがあります。
 
■ラメ・ビーズ等の付属物のある商品について
・付属品が落ちやすく、衣類などに付きやすいのでご注意ください。
 
■アンティーク加工商品について
・デザイン上、故意に錆・色落ち・変色加工を施している商品があります。
 

■アーティフィシャルフラワーについて
アーティフィシャルフラワーは、布地に染色、及びプリントを施した製品
です。

・ 水に濡らさないようご注意ください。特に、湿度の高い場所や、雨や
雪の日の使用は、色落ちや色移り、破損の原因となります。

・ コサージュ等の服飾品としてご使用される場合は、汗や摩擦により、色
落ち、色移りすることがありますのでご注意ください。

・ 多湿な環境下での保管は、周りのものに色移りする場合がございます
ので、ご注意ください。

・ ラメやフロック加工をした商品は付着物が落ちやすく、衣類などに付き
やすいのでご注意ください。

・ 屋内装飾用です。屋外や野外での使用は、色あせや破損等、劣化を早
めますのでご注意ください。 
特に、直接日光が当たる場所での使用は避けてください。

・ 火気の近くでご使用にならないでください。燃える恐れがあります。
・ 枝の先端が尖っているものがありますので、目など突かぬようお気をつ

けください。
・ 食料品と直に触れるような使用や、お子さまが口に入れてしまうような

環境での使用は避けてください。
 
■金属製商品について
・空気に触れることにより、表面が酸化し錆や変色が生じることがあります。
・デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品があります。
 
■ガラス・セラミック製商品について
・多少の気泡、流れ模様、ひずみが入ることがあります。
・炎に近づけると割れる恐れがあります。火気の近くでご使用にならない

でください。
・急激な温度変化で割れる場合があるので、冷水や熱湯などに入れない

でください。
・傷の原因となるので、石などの硬いものを入れないでください。
・製品に傷、ヒビが入った場合は、水を入れたり加重をかけないでくださ

い。割れる可能性が高くなります。

● 写真と実際の商品では、色・形状・サイズ・質感が異なる場合が
あります。

● 直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色する場
合があります。

● 商品の上に立ったり、踏んだり、踏み台代わりに使用したり、不安
定な場所に設置しないでください。バランスが崩れ転倒し、怪我
の原因となる場合があります。

● やむを得ず、商品の廃番・価格・仕様の変更がある場合があります。
● カタログ中の表示寸法は、実物と多少異なる場合があります。
● 先端部などが尖っている商品があります。目など突かないようお取

り扱いにはお気をつけください。
● 商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦を加え

ぬようご注意ください。
● 商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原因とな

ります。
● 食料品と直に触れるようなご使用はおやめください。また、口の

中に入れないください。
● アソート商品の場合、アソート内デザインの指定はできません。

ご注文の前にご確認ください。
● 間違いを防ぐため、必ず FAX にてご注文ください。
● 掲載価格は、消費税抜きの価格です。
● 同品番で色のバリエーションがある商品は色名もあわせてご記入

ください。
● ご発注はボックス単位、カートン単位にてお願いいたします。
● 追加注文を頂いた場合、別梱包での発送になる場合があります。
● 品切れになる場合がありますので、お早めのご注文をおすすめし

ます。
● 不良品・出荷違い・破損等は、1 週間以内に担当者までご一報く

ださい。
● お客様のご都合による返品・交換についてはお受けいたしかねま

すのでご了承ください。
● 表示価格に発送費用は含みません。発送費用は会員種別によって

異なります。詳細は会員規約にてご確認ください。

ご注文に際してお読みください。

商品ご使用上の注意
品質には万全の注意を払っておりますが、性質上、ご使用の際には下記の内容をご注意ください。

■商品を安全にお使い頂くために

・火災や漏電の原因となる為、プラグやコートを傷つけることや改造、分
解等は絶対にお止め下さい。

・濡れた手での飾り付けや商品に触れる事は、感電の原因となりますので、
おやめください。

・屋外で使用可能な商品であっても、地面に直接置いたり、水中や連続
して水のかかる場所（噴水）等での使用はおやめ下さい。

・電源プラグはコンセントに確実に差し込んで下さい。差し込みが不確実
な場合は火災、感電の恐れがあります。

・電源コードを抜く際には、コードを引っ張らずにプラグを持って抜いて
下さい。

・コード部分固定のため、画鋲や釘等で刺すことや針金を使うことは火
災や感電の原因となりますので、おやめ下さい。

・商品や電源器には、燃えやすいものや高温になるものから離して設置し
て下さい。

・連結可能な商品については、必ず最大連結数以内で使用して下さい。
・電源は必ず所定の電圧を使用して下さい。
・火災の原因となりますので、放熱を妨げる様なカバーを使用しないで下

さい。
・最大ワット数を超えてのご使用やタコ足配線は火災の原因となりますの

で、絶対にお止め下さい。 許容範囲を越える設置の場合には別のコン
セントから電源を取って下さい。

・商品の設置及び施工には、電気業者及び有資格者にお任せ下さい。
・商品設置の際には、商品の転倒、落下等ないように施工して下さい。
・屋外で使用される場合、コンセント、コントローラー、各接続部分の防

雨加工を施して下さい。各接続部分に自己融着テープ、絶縁テープを巻
いて防水保護を行って下さい。

・電源器やコントローラーを屋外に設置する場合は防水ケース等に収納し
て下さい。

・冬季、低温時の施工は、コードが硬くなりやすく、断線する恐れがあり
ます。加工の際には、無理な負担が掛からないようにご注意下さい。

・商品に強い衝撃を与えると、電球が壊れる恐れがありますので、乱暴
な扱いはしないで下さい。

・イルミネーション商材は防水型ではございません。また IP もそれを保
証する物ではございません。

■樹木に取り付ける際には

・樹木の成長に悪い影響を与えるため、樹木への取り付けは、枝と枝の
間を飛ばして巻きつけるような取り付けではなく、

這わせるようにして取り付けをして下さい。また、その際の固定は結束バ
ンドやテープを用いてきつく絞めず商品が外れない程度にゆるく固定し
て下さい。

・吊り下げて使用する場合、商品本体に過大な負担となります。破損、
断線による事故を起こすおそれがありますので、注意して下さい。

■ LED商品の特性について

・LED 商品は特性上、明るさや光の色にはバラツキが生じる事がござい
ますので、ご了承下さい。

● 製品の改造や指定外商品の接続は非常に危険ですので、おやめください。
● 屋外、防雨仕様の商品であっても、水中や水溜まりでのご使用はおやめください。
● 感電や故障を防止するため、濡れた手で製品を取り扱うことは、絶対におやめください。
● 極暑・極寒などの環境でのご使用は、製品に支障をきたしますのでおやめください。
● 電源の抜き差しは、必ず電源プラグを持って行ってください。
● コードの断線故障事故防止のため、コードの上に重い物を絶対に置かないでください。
● コードを無理に曲げたり、捻じったり、引っ張ることは、故障の原因となりますので、おやめください。
● 火気や熱源(コンロ、ストーブなど）の近くでは、使用しないでください。
● 製品は玩具ではありません。小さなお子さまの手の届く所には、設置、保管をしないでください。
● 故障防止のため、必要以上の振動を与えないでください。
● 製品を装飾用電気以外の目的で使用しないでください。
● 上記の注意事項を怠った際に生じた故障や事故に関しての保証はいたしかねますので、ご了承ください。

危険防止のため、ご購入・ご使用の前に必ずお読みください。

電気商品について

ライトに関して（※必ずお読み下さい） ・寒冷地での使用の場合、LED の光が弱くなり、コントローラー等の機
能が低下することがございますので、ご了承下さい。

・LED の寿命は 5 万～ 10 万時間と言われております。これはあくまで球
の実験上の数値であり、

本製品の寿命を意味するものではありませんのでご注意下さい。
・屋外使用の場合は防雨、強風等により不測の事態が想定され、１カ月

未満で不点灯になる場合がございます。このため球の平均寿命を保つ
事が出来ませんので、ご了承下さい。

■以下の場合には返品をお受け出来ませんので、ご注意下さい。
・お客様の発注ミス。
・お客様の元で破損及び汚損等の場合。
・当社の注意事項に反する使用による不具合。
・メンテナンス不足による故障。
・その他、当社が不適切であると判断した場合。

■保証期間
・商品の保証期間は、出荷日より 60 日以内とし、商品の交換のみとさ

せて頂きます。
・商品の不具合等による交換に掛かる諸費用は保証致しかねますので、

予めご了承下さい。
・防水処理の不備、適切なご使用でない施工、設置による故障について

は保障期間であっても、保証ができませんので、ご了承下さい。
・二次的破損の場合（耐候性・耐久性・作業性による破損、機材の故障

による営業損害中止、算外納期延滞による損害信用失墜、人件費など
の損害）これに準じる責任は負いかねます。

■その他注意
・商品到着後、すぐに商品の確認及び動作確認を必ず行って下さい。
・発注と異なる場合や不備がございましたら、早急にご連絡下さい。
・カタログ商品については、予告なしに仕様等を変更する場合がございま

すので、ご了承下さい。
・カタログの色は印刷等で実際には異なる場合もございますので予めご了

承下さい。
・発送地域やご購入商品により弊社規定の配送料を申し受けます。
   その他、航空便や特別手配等によって実費相当額の 特別運送費を申

し受けます。
・設置環境（期間、太陽熱、塩害地域など）により、変色、劣化する場

合があります。

＜運送費について＞
発送地域や購入商品によって異なるため、弊社規定の運送費を申し受けます。
また航空便やその他特別運送に関しては、実費相当額の特別運送費を申し受け

ます。
商品によっては通常配達できない物もあります。その場合、別途チャーター便と

なり実費請求します。

＜商品の交換方法＞
商品の保障期間における、返品・交換の申し出は下記の通りに行って下さい。
1：お電話にて弊社までご連絡をお願い致します。
2：※通常の返品・交換については送料元払いにて。故障品による返品・交換に

ついては着払いにて。
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FA-6921
ダリアワルツ

￥1,000（税抜）/1本
全長79cm・花径15cm
入り数:12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
碓ホワイトピンク
鵜ホワイトグリーン
億イエローピンク 鰯ピーチ　
逸ピンク 蔚ワイン

単体商品

※1 W…幅、 D…奥行き、 H…高さ、 L…長さ、 φ…径、 の表記を使用しています。
※2 Bはボックス、Cはカートン単位となります。ボックス単位より少ない出荷単位がある商品

にはボックス単位の前に表記しています。
※3 PA…ポリアミド、 PE…ポリエチレン、 PS…ポリスチレン、  EVA…エチレンビニールア

セテート、PVC…ポリ塩化ビニル、PUR…ポリウレタンの表記を使用しています。

カタログの見方

カラーバリエーションのある商品は、
ご注文の際に必ず、カラー名をご指定下さい

今年新発売の商品に表記しています
品番
商品名
税抜価格 /価格単位
サイズ※1
出荷単位※2 
材質※3
カラー名

税抜価格
※文字の色によって
　掛け率が異なります。
ブラウン色
→ブラウンプライス

セット商品

セット販売の商品は、
1コ単位での販売はできません。

NEW

P-DB002545
SCATOLA SET 3PZ
￥20,500（税抜）/1セット
L22cm・H30cm・D8cm
重さ：1Kg

コレクト手数料

代引金額
（商品代＋送料＋手数料）※税込

コレクト手数料
（税別）

￥10,000 以下 ￥300

￥30,000 以下 ￥400

￥100,000 以下 ￥600

￥300,000 以下 ￥1,000

￥500,000 以下 ￥2,000

￥1,00,000 以下 ￥3,000

￥1,00,000 を超える場合 ￥4,000

配送料金について
代金引換（e-コレクト）でのお支払いの場合、
下記のコレクト手数料が発生します。・お買い上げ金額￥30,000（税別）以上の

場合は、弊社で送料を負担いたします。但
し、FAXでのご注文の場合は、金額に関わ
らず、右記の表に準じた配送料を申し受け
ます。

・お買い上げ金額￥30,000（税別）未満の
場合には、右記の配送料金表の料金を別
途申し受けます。

・ネットストアでは送料サービスキャンペー
ンが充実しています。キャンペーン期間中は
ネットストアをぜひご利用ください。

発送地域 　料金（税別）
東京・神奈川・千葉・埼玉 730
群馬・茨城・栃木・山梨 830
新潟・長野 900
岐阜・静岡・愛知・三重 900
富山・石川・福井 900
滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山 900
宮城・山形・福島 1,080
青森・岩手・秋田 1,260
鳥取・島根・岡山・広島・山口 1,260
徳島・香川・愛媛・高知 1,260
北海道 1,440
福岡・佐賀・長崎・大分 1,440
熊本・宮崎・鹿児島 1,440
沖縄・離島 ※記1　

配送料金表

※記1. 実費または着払いにてお願いします。
お買い上げ金額￥30,000（税別）以上の場合でも別途
送料が発生します。

※お買い上げ金額にかかわらず送料を頂戴
　する商品もございます。

ご注意 以下の場合は納品が遅れる場合がございます。

・一時的な在庫切れの場合
・ご注文内容に不備がある場合
・お客様がご不在の場合
・自然災害など、やむなき交通事情がある場合

お届けの商品はすみやかにご確認をお願いいたします。万が一商品に不良があった場合は、商品到着後1週間以内にご連絡ください。

・大量にご注文いただいた場合
・祝日・年末年始・お盆休みをまたぐ場合
・北海道・沖縄・離島への納品の場合

NEW

NEW

NEW
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